
Malatya Büyükşehir Belediyesi sosyal yardımlarda öncü olmaya devam 
ediyor. Son yıllarda sosyal belediyecilik adına yaptığı yatırım, hizmet 

ve uygulamaları her geçen yıl artıran Büyükşehir Belediyesi, 2017 yılında 
toplamda 4 milyon 752 bin lira değerinde sosyal yardım yaptı.  Devamı 5’de

MALATYA DOĞU EKSPRESİ 
YOLCULARINA MEHTERLİ KARŞILAMA

Adana Büyükşehir Belediye Başkanı Hüseyin Sözlü, 19.5 
milyon liralık yatırımla 32 bin metre uzunluğunda kollek-

tör ve kanalizasyon şebekesi tesis edip, fosseptik sorununu or-
tadan kaldırıyor.                         Devamı 3’te
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ADANA SARIÇAM’A ASKİ’DEN 
YENİ DEV YATIRIM

ŞEBINKARAHISAR’DA MUHTARLAR 
AFRIN OPERASYONUNA DESTEK 

IÇIN YOLA ÇIKIYOR
Şebinkarahisarlı Muhtarlar, Muhtarlar Derneğinin Organizasyonuyla Zeytindalı 

harekatına destek olmak için  Şebinkarahisar’dan yola çıkacaklar..   Sayfa 2’de

DAVOS ZIRVESI’NIN
ARDINDAN

TÜRKLERIN MOĞOLISTAN’DA 
TAHT OYUNLARI!

KARADUT SUYUNUN FAYDALARI 
NELERDIR?12
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Harekatın başlamasını değerlendiren İstinye Üniversitesi İkti-
sadi ve İdari Bilimler Fakültesi Uluslararası İlişkiler Bölüm 

Başkanı Prof. Dr. Mesut Hakkı Caşın “En az 2-3 ay sürebilecek 
tehlikeli riskli bir çatışmaya girdiğimizi söyleyebiliriz. Ama Türki-
ye, meskun mahalde nasıl çatışmaya girilebileceğini bilen bir or-
duya sahiptir. Türk Silahlı Kuvvetleri bu harekatı minimum zai-
yatla, gerçekleştirecek güçte ve niteliktedir” dedi.        Sayfa 2’de

Antalya Büyükşehir Belediyesi, ilçe okullarda Planetaryum (Geze-
gen Evi) gösterisiyle çocukların güneşin, yıldızların, gezegenlerin ve 

diğer gök cisimlerinin yapay görünümleri hakkında bilgi sahibi olmala-
rını sağlıyor                                                                           Devamı 4’te                                            

Antalya Büyükşehir Belediyesi, ilçe okullarda Planetaryum (Geze-Antalya Büyükşehir Belediyesi, ilçe okullarda Planetaryum (Geze-A

GAZİPAŞALI ÇOCUKLAR 
GEZEGEN EVİ’Nİ SEVDİ 

İzmir Büyükşehir Belediyesi, üniversite öğrencilerinin barınması 
için Bornova Evka 3’te 800 kişilik yurt yapacak. 5 yıldızlı otel kon-

forundaki yurt, kendi enerjisini kendi üretecek.                 Devamı 7’de

İZMİR’DE ÜNİVERSİTELİLERE 
“5 YILDIZLI” YURT GELİYOR

İSEDERİ Genel Başkanı MUSTAFA ŞEKER

İstanbul Esnaf Ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ, 
Türkiye’nin 81 ili 957 ilçesi, mahalleleri ve köylerine kadar 
dernek statüsünde açılıma gidiyor. İsederi Türkiye Gündemi adı 
altındaki gazetemiz bu sayısı ile bütün illerimiz, ilçelerimiz, 
kaymakamlıkları, valilikleri, büyükşehir belediyeleri, ilçe 
belediyeleri ve belde belediyeleri haberleri ile baskıya girmiştir.

Son dönemde Sinop’un 
gündeminde doğalgaz 

çalışmaları olduğuna işa-
ret eden Ergül, “2018 yı-
lında Sinop’un büyük bö-
lümü doğalgazı kullanmış 
olacak. Biz de doğalgaz 
çalışmalarının tamamlan-
masının hemen ardından 
bozulan cadde ve sokakla-
rı en kısa sürede asfaltla-
yacağız”dedi.

                      Devamı 9’da

TOKAT’TA IKI TARIHI ESER ARASINDAKI 
ENGEL KALDIRILIYOR

Harekatın başlamasını değerlendiren İstinye Üniversitesi İkti-

AFRIN HAREKATI EN AZ 2-3 AY SÜREBILIR
Yaklaşık 1 ay önce Teyyaredüzü Mahalle-

si Taflancık Mevkiinde belediyemize ait 
terfi ve su dağıtım borularının da geçtiği ara-
zide meydana gelen heyelan ve toprak kay-
ması sonucu su şebekesi zarar görmüştü. Be-
lediye Su ve Kanalizasyon İşleri Müdürlü-
ğü’ne bağlı ekipler olaya anında müdahale 
ederek vatandaşlarımızın mağduriyet yaşa-
maması için geçici olarak kırılan boruların 
bakım ve onarımlarını yapmıştı.  Sayfa 2’de

Bölgede yaşanan sorunların çözülmesi ve geride kalmışlığının en önemli 
etkenlerinden biri olan koruma imar planının yenilenmesi amacıyla çalış-

malar başladı                                                                       Devamı 8’de

aklaşık 1 ay önce Teyyaredüzü Mahalle-
si Taflancık Mevkiinde belediyemize ait 

terfi ve su dağıtım borularının da geçtiği ara-
zide meydana gelen heyelan ve toprak kay-
ması sonucu su şebekesi zarar görmüştü. Be-
lediye Su ve Kanalizasyon İşleri Müdürlü-
ğü’ne bağlı ekipler olaya anında müdahale 
ederek vatandaşlarımızın mağduriyet yaşa-
maması için geçici olarak kırılan boruların 

Başkan Uysal, 2023 yılına kadar İstan-
bul’da 1000 kilometre uzunluğunda 

metro hedefleri olduğunu ve bu doğrultuda 
gece gündüz demeden çalıştıklarını vurgu-

layarak konuşmasına şöyle devam etti: “İs-
tanbul’da metro inşaatlarımız 5-6 yıldan 
önce bitmiyor. Biz de metrolarımızın çok 
hızlı bitmesini istiyoruz.     Devamı 7’de

iSTANBUL’DA METRO 
PROJELERINDE IPTAL YOK

GIRESUN’DA ŞEBEKE 
VE TERFI MERKEZI 
BORULARI YENILENIYOR

ŞEKER, ITO TEKNIK HIRDAVAT MESLEK KOMITESI BAŞKANLIĞINA ADAY

Başkan Şeker, dernek genel merkezinde 
yaptığı açıklamada; “Ülke çıkarlarını 

üye çıkarlarının önünde tutmak, İstanbul 
İlimiz ve Türkiye’nin kalkınmasına ve dışa 
açılmasına yardımcı olmak, İstanbul İlimiz 
ve Türkiye’deki Esnafın Sanatkarın ve İş 
Adamlarının Ekonomiye ve İstihdama kat-
kılarını sağlamak, eserler ve çalışmalar ile 
Üyelerimize ve ülke yöneticilerine ışık tut-
mak amacıyla İstanbul Esnaf ve Sanatkar-
lar İş Adamları Derneği olarak yola çıktık.

Derneğimiz bünyesinde çok başarılı ça-
lışmalara imza attık… İstanbul Esnaf ve 
Sanatkarlar İş Adamları Derneğimiz, diğer 
sivil toplum kuruluşlarıyla, odalarla, yerel 
yönetimiyle uyum içinde hizmet veriyor… 
İSEDERİ olarak çok başarılıyız…

Şahsıma gösterilen teveccüh üzerine 
İstanbul Ticaret Odası 61 No.lu Teknik 
Hırdavat Meslek Komitesi Başkanlığına 
adayım… Teknik Hırdavat alanında 30 yılı 
aşkın süredir hizmet vermekteyim… Edin-
diğim tecrübelerimi sektörümde bulunan 
diğer üyelerimize aktarmak ve sektörel yeni 
atılımlara imza artabilmek için aday olmaya 
karar verdim… Birinci hedefim seçimlere 
yüksek bir katılım sağlamak için adaylarla 
yakın iletişim kurmak. Bu demokrasi sına-
vındaki en önemli notumuz olacak.” dedi…

SEKTÖRÜN ATAR DAMARI PERŞEM-
BE PAZARI

2018 yılındaki ekonomik beklentilere İs-
tanbul Ticaret Odası 61 No.lu Teknik Hır-
davat Meslek Komitesinde önemli katkılar 
sağlanacağına dikkat çeken İSEDERİ Ge-
nel Başkanı Mustafa Şeker, “İstanbul Tica-
ret Odası Türkiye’nin en büyük sivil toplum 
örgütlerinden biridir. Ülkenin ekonomik 

beklentilerinin anahtarı da İTO’da bulunu-
yor… Komitelerin başarısı ekonomiye can 
katıyor… Teknik hırdavat sektörü büyüyen 
Türkiye ekonomisinin en önemli parçala-

rından biri. Bu ışık çerçevesinde, İTO 61 
No.lu Teknik Hırdavat Meslek Komitesini 
2018’de yoğun bir çalışma bekliyor…

Sayfa 2’de

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği (İSEDERİ) Genel Başkanı Mustafa Şeker, İstanbul 
Ticaret Odası (İTO)  61 No.lu Teknik Hırdavat Meslek Komitesi Başkanlığına aday olduğunu açıkladı…

Dudullu ile Bostancı arasında inşa edilen Dudullu-Bostancı Metro Hattı’nın tünellerinin buluş-
ması töreninde konuşan Başkan Uysal, “Hedefimiz metroları çok hızlı bir şekilde yapmak ve İs-
tanbul’un ulaşım sorunlarını çözmektir. Onun için iptal edilen 6 metro hattından 4’ü ile ek proto-
kol yaparak devam kararı aldık. 2 hatla ilgili görüşmelerimiz devam ediyor” ifadelerini kullandı.

ORDU’DA SİT ALANININ İMAR 
PLANI YENİLENİYOR

Giresun Belediyesi şehir genelinde 
alt yapı çalışmalarını belirli program 
dahilinde yapmaya devam ediyor.

iTO DA YENi DAYLAR YARIŞIYOR



İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği (İSEDERİ) Genel Başkanı Mustafa Şeker, İstanbul 
Ticaret Odası (İTO)  61 No.lu Teknik Hırdavat Meslek Komitesi Başkanlığına aday olduğunu açıkladı…

Başkan Şeker, dernek genel merke-
zinde yaptığı açıklamada; “Ülke 

çıkarlarını üye çıkarlarının önünde tut-
mak, İstanbul İlimiz ve Türkiye’nin kal-
kınmasına ve dışa açılmasına yardımcı 
olmak, İstanbul İlimiz ve Türkiye’deki 
Esnafın Sanatkarın ve İş Adamlarının 
Ekonomiye ve İstihdama katkıları-
nı sağlamak, eserler ve çalışmalar ile 
Üyelerimize ve ülke yöneticilerine ışık 
tutmak amacıyla İstanbul Esnaf ve Sa-
natkarlar İş Adamları Derneği olarak 
yola çıktık.

Derneğimiz bünyesinde çok başarılı 
çalışmalara imza attık… İstanbul Esnaf 
ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği-
miz, diğer sivil toplum kuruluşlarıyla, 
odalarla, yerel yönetimiyle uyum içinde 
hizmet veriyor… İSEDERİ olarak çok 
başarılıyız…

Şahsıma gösterilen teveccüh üzerine 
İstanbul Ticaret Odası 61 No.lu Teknik 
Hırdavat Meslek Komitesi Başkanlığı-
na adayım… Teknik Hırdavat alanında 
30 yılı aşkın süredir hizmet vermekte-
yim… Edindiğim tecrübelerimi sektö-
rümde bulunan diğer üyelerimize ak-
tarmak ve sektörel yeni atılımlara imza 
artabilmek için aday olmaya karar ver-
dim… Birinci hedefim seçimlere yük-
sek bir katılım sağlamak için adaylarla 
yakın iletişim kurmak. Bu demokrasi sı-
navındaki en önemli notumuz olacak.” 
dedi…

SEKTÖRÜN ATAR DAMARI PER-
ŞEMBE PAZARI

2018 yılındaki ekonomik beklenti-

lere İstanbul Ticaret Odası 61 No.lu 
Teknik Hırdavat Meslek Komitesinde 
önemli katkılar sağlanacağına dikkat 
çeken İSEDERİ Genel Başkanı Mus-
tafa Şeker, “İstanbul Ticaret Odası 
Türkiye’nin en büyük sivil toplum ör-
gütlerinden biridir. Ülkenin ekonomik 
beklentilerinin anahtarı da İTO’da 
bulunuyor… Komitelerin başarısı eko-
nomiye can katıyor… Teknik hırdavat 
sektörü büyüyen Türkiye ekonomisinin 
en önemli parçalarından biri. Bu ışık 
çerçevesinde, İTO 61 No.lu Teknik 
Hırdavat Meslek Komitesini 2018’de 
yoğun bir çalışma bekliyor…

İstanbul’da ise Teknik Hırdavat sek-
törünün kalbi Perşembe Pazarı’nda 
Tahtakale’de ve Perpa’da atıyor… Ben 
sektörün atar damarı olan Perşembe 
Pazarı’nda, fiili olarak hizmet veriyo-
rum… Ülkemin geleceğine odaklandım 
ve hizmet vermek üzere sektörümde 
aday oldum… Nisan ayında inşallah 
sektördeki arkadaşlarımızla beraber 
komite ve meclis üyelerimizle birlikte 
bugün yeşeren bu umudu daha da ge-
liştireceğiz.

Ticaret Odası çok önemli bir ku-
rumdur ve iyi yöneticiler, komite baş-
kanları, komite ve meclis üyesi görev 
almalıdır… Ben sektörümün ticari faa-
liyetlerini kolaylaştırmak ve gelişmesini 
sağlamak, üyelerinin müşterek ihtiyaç-
larını karşılamak, mesleki faaliyetlerini 
kolaylaştırmak, mesleğin genel men-
faatlere uygun gelişmesini sağlamak, 
mensuplarının birbirleri ve halk ile 
olan ilişkilerinde dürüstlüğü ve güveni 
hakim kılmak üzere hizmetler sunmak 
amacıyla aday olmaya karar verdim…” 
diye konuştu

İTO  MESLEK KOMİTELERİNDE 
ÜYELİK SEÇİMİ YAPILACAK

İstanbul Ticaret Odası’nın meslek 

komitelerinde komite ve meclis üyeliği 
seçimleri için geri sayım başladı. 

Seçim için Nisan ayında İTO’nun 
Eminönü’ndeki merkez binasında san-
dıklar kurulacak. Listelerde yer alan 
üyeler, İTO Genel Sekreterliği yetkili-
lerinin ve Fatih İlçe Seçim Kurulu gö-
revlilerinin nezaretinde oylarını kulla-
nacaklar.

 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’ne 
(TOBB) bağlı toplam 1 milyon 300 bin 
üyesi bulunan 364 oda ve borsada 2017 
Ekim Kasım aylarında yapılması plan-
lanan seçimler, Bakanlar Kurulu Kararı 
ile 2018 Nisan ayına ertelenmişti.

Resmi Gazete’ de yayımlanarak yü-
rürlüğe giren Bakanlar Kurulu kararına 

göre 1 Ekim’de başlaması gereken sü-
reç, Nisan 2018’de başlayacak.

Yaklaşan seçimler için başkan aday-
ları, komite başkanları komite ve meclis 
üyelikleri için adaylar ortaya çıkmaya 
başladı…

İstanbul Ticaret Odası (İTO), 400 
bini aşkın üyesi ile İstanbul ve Tür-
kiye ekonomisine hizmet veriyor. 81 
meslek komitesi ve meclis üyelerinden 
aldığı güçle, Yönetim Kurulu’nun ön-
cülüğünde İTO, 500’ü aşkın çalışanı ile 
136 yaşına bastı. Gazetemiz adına İTO 
Komite başkanlığına aday olan Başkan 
adayımız Mustafa Şeker başkanımızın 
adaylığının hayırlı olmasını temenni 
eder başarılarının devamını dileriz.
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Yaklaşık 1 ay önce Teyyaredüzü Mahallesi 
Taflancık Mevkiinde belediyemize ait terfi ve su 

dağıtım borularının da geçtiği arazide meydana gelen 
heyelan ve toprak kayması sonucu su şebekesi zarar 
görmüştü. Belediye Su ve Kanalizasyon İşleri 
Müdürlüğü’ne bağlı ekipler olaya anında müdahale 
ederek vatandaşlarımızın mağduriyet yaşamaması için 
geçici olarak kırılan boruların bakım ve onarımlarını 
yapmıştı.

Müdürlük ekipleri tarafından Taflancık Mevkiindeki 
toprak kayması yaşa-
nan bölgede yeniden 
çalışmalara başlandı. 
Belediyemize ait terfi 
merkezi depolarına su 
pompalayan ve depo-
dan çıkarak şebekele-
re dağıtım yapan 
boruların tamamı 
yenileniyor. Eskimiş 
ve yıpranmış mevcut 
borular çıkartılarak 
yerine 550 metre 
uzunluğunda 100’lük 
terfi borusu ve 500 
metre uzunluğunda 
125’lik şebeke borusu 
döşeniyor. Yaklaşık 2 hafta önce başlatılan çalışmalar 
tamamlanarak şebeke aktif hale getirildi.

Su ve Kanalizasyon İşleri Müdürlüğü’ne bağlı Su 
Şefliği tarafından şehir genelinde bulunan diğer terfi 
merkezlerinin rutin bakım ve kontrolleri yapılırken, 
mevcut şebeke hatlarında meydana gelen kırılmalara 
da anında müdahale edilerek onarımları yapılıyor.

Şimşek, resmi Twitter hesabından yaptığı açıkla-
mada, “Halka arz çok doğru bir strateji... 

Firmalarımız borç yerine ortak almalı, çok daha 
büyük oranda halka açılmalı. Büyümenin finansma-
nı çok daha sağlıklı olur. Sermaye artışını teşvik 
edici bir vergi politikamız var” dedi.

Şimşek ayrıca, Türkiye’nin dünya turizm pasta-
sındaki payını yüzde 3.0’ün üzerine çıkartma hede-
finine de dikkat çekerek, “Çatışmalar bittiğinde 
Ortadoğu’yu inşaa edeceğiz. Şehir hastaneleriyle 
sağlıkta ihracat potansiyelimiz daha da artacak. 
Enerjide dışa bağımlılık azalıyor. Cari açığı kalıcı 
olarak GSYH’nın yüzde 3.0’ünün altına indirece-
ğiz” diye ekledi.

GİRESUN’DA ŞEBEKE VE 
TERFİ MERKEZİ 
BORULARI YENİLENİYOR

HÜKÜMETTEN KRİTİK 
ÇAĞRI! BORÇ YERİNE 

ORTAK ALIN
Halka arzların doğru bir strateji olduğunun 
altını çizen Başbakan Yardımcısı Mehmet 
Şimşek, “Firmalarımız borç yerine ortak al-
malı” çağrısı yaptı.

Giresun Belediyesi şehir genelinde alt yapı 
çalışmalarını belirli program dahilinde yap-
maya devam ediyor.

ŞEKER, ITO TEKNIK HIRDAVAT MESLEK 
KOMITESI BAŞKANLIĞINA ADAY

ITO DA YENI ADAYLAR YARIŞIYOR

Bu harekat Suriye’nin kuzeyinde defakto ola-
rak kurulmak istenen terör devletine karşı 

Türkiye’nin izin vermeyeceğini gösteren kararlı-
lığının bir sonucu olduğunu söyleyen Prof. Dr. 
Caşın “Türkiye kararlıdır Fırat Kalkanı’ndan 
sonraki ikinci harekattır. Burada aslolan 
Türkiye’nin kararlılığıdır. Bir terör devletine 
asla müsaade etmeyeceği ve bunun egemen bir 
devlet olarak, beka meselesi olduğunu göster-
mesi, benimsemesidir. Anayasa’ya göre meclis-
ten asker gönderme yetkisi de almıştır ve siyasi 
partilerce de desteklendiğini düşünüyorum” 
dedi.

“EN AZ 2-3 AY SÜREBİLECEK RİSKLİ BİR 
ÇATIŞMAYA GİRDİK”

En az 2-3 ay sürebilecek, riskli bir çatışmaya 
girdiğimizi söyleyebiliriz, tehlikeli bir harekattır. 

Ama Türkiye meskun mahalde nasıl çatışmaya 
girilebileceğini bilen bir Silahlı Kuvvetlere ordu-
ya sahiptir. İki tugayla, özel birliklerimiz, 
komando birliklerimiz istihbarat ve borda bere-
lilerle minimum zaiyatla bu harekatı gerçekleş-
tirecektir.

Türkiye, Cenevre Sözleşmelerine, savaş huku-
kunun öngördüğü sivil hedeflerin, savaş dışı 
hedeflerin gözetilmesini bilen bir orduyla hare-
ket etmektedir. Bu bakımdan TSK için çetin bir 
sınav olacağını öngörmekteyim. Türkiye bu 
harekatı yapmasaydı, terör örgütünün denize 
çıkması Hatay ve İskenderun’u tehdit etmesi söz 
konusudur ki Türkiye bunu asla kabul edemez-
di. Aksi halde Türkiye soyunduğu enerji köprü-
sü misyonunu kaybedecektir ve burda bu hare-
katla hem ABD hem İsrail olacaktır. “

Eyüpsultan Belediye Başkanı Remzi Aydın’ın konuk olduğu 
ve sosyal medya üzerinden gelen soruların cevaplandığı 

programda, sağlık alanındaki yatırımlara da değinildi.
Sağlık alanında Eyüpsultan ilçesinin iki temel sorunu olduğu-

nu söyleyen Başkan Remzi Aydın, “Bir tanesi hastane ihtiyacı-
mız ve diğeri de mevcut aile hekimliklerimizin fiziki koşulları” 
dedi.

Hastane konusunda adaylık sürecinde vaatte bulunduğunu 
hatırlatan Remzi Aydın, “İlçemize iki tane hastane kazandıraca-
ğız demiştik, bu anlamda somut adımlar attık. Bir tanesi 
Kemerburgaz’da bir tanesi de Akşemsettin’de olmak üzere iki 
tane hastane yatırımını Sağlık Bakanlığımız 2018 yatırım prog-
ramına aldı” diye konuştu.

Başkan Remzi Aydın, konuşmasını şöyle sürdürdü:
“Bunun ödeneği de var. Prosedürü başlatıldı, hatta 

Ankara’dan bakanlığın yazdığı bir yazı bana geldi. İnşallah bu 
sene temel atılacak şekilde bu çalışmaların başlatıldığını belirt-
mek isterim. İnşallah biri 150, biri 200 olmak üzere iki tane 350 
yataklı iki hastanemizi ilçemize kazandıracağız. Bunun mutlulu-
ğunu, heyecanını yaşıyorum.

İkincisi ise, malum yeni sağlık sistemimizde her bir mahalle-
mizde yaklaşık 4 bin kişiye bir aile hekimi bakmakla yükümlü. 
Aile hekimlerimiz ilçemizin muhtelif yerlerinde hizmet vermeye 
çalışıyorlar. Bunların bir kısmının şartlarının yeterli olmakla 
beraber birçoğu yetersiz şartlarda çalışıyor. Yerleri dar ya da 
fiziki koşulları yetersiz.

Dolayısıyla gerek Sağlık Bakanımızın verdiği talimatla gerek-
se İlçe Sağlık Müdürümüzün yaptığı çalışmayla, özellikle dün 
gece geç saate kadar bu çalışmamızı bitirdik. Mahallelerimizde 
12 noktaya yeni Aile Sağlığı Merkezleri yapılmasını kararlaştır-
dık. Bunu Sağlık Bakanlığımızla yapacağız.

“AFRİN HAREKATI EN AZ 2-3 AY SÜREBİLİR”
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın ’Afrin Harekatı fiilen başlamıştır’ açıklamasının ardından terör örgütü 
YPG’nin kontrol ettiği bölge karadan topçular, havadan da Türk savaş uçaklarınca bombalanmaya 
başlandı. Harekatın başlamasını değerlendiren İstinye Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakül-
tesi Uluslararası İlişkiler Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mesut Hakkı Caşın “En az 2-3 ay sürebilecek 
tehlikeli riskli bir çatışmaya girdiğimizi söyleyebiliriz. Ama Türkiye, meskun mahalde nasıl çatışmaya 
girilebileceğini bilen bir orduya sahiptir. Türk Silahlı Kuvvetleri bu harekatı minimum zaiyatla, ger-
çekleştirecek güçte ve niteliktedir” dedi.

Eyüpsultan Belediyesi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Mü-
dürlüğü tarafından organize edilen ve her Perşembe günü 
saat 20:23’te Facebook üzerinden canlı yayınlanan Eyüpsul-
tan’da Gündem programında yapılan faaliyetler konuşulur-
ken, vatandaşların soruları da cevaplandırıldı.

BAŞKAN AYDIN’DAN 
EYÜPSULTAN’DA 12 ADET 
AİLE SAĞLIĞI MERKEZİ MÜJDESİ



Mehmetçiğimiz üşümesin, Mehmetçiğimiz dü-
şünmesin’ temalı kampanya kapsamında topla-
nan 4 tır dolusu yardım yola çıktı

ISTIKAMET AFRIN

ANKARA’DA TRAFIĞIN EN 
EĞLENCELI HALI…

Türk Silahlı Kuvvetlerimizin Afrin’de terör örgütlerine yö-
nelik başlattığı operasyondaki Mehmetçiklerimize  destek 

olmak için Amasya Belediyesi ve Hayatcan Derneği öncülü-
ğünde bölge halkımızdan toplanan atkı, eldiven, bere, kuru 
bakliyat ve yaş sebze dolu 4 TIR dolusu yardım malzemesi 
Yavuz Selim Meynanı’nda yapılan duanın ardından Afrin’deki 
Mehmetçiğimize ulaştırılmak üzere Hatay’a uğurlandı. Uğur-
lama Töreninde konuşan Belediye Başkanımız Cafer Özdemir 
; ‘Kadirşinaslığınızdan ötürü tüm Amasyalı hemşehrilerimme 
teşekkür ediyorum. Amasya her zaman olduğu gibi üzerine 
düşeni yapıyor. Tıpkı daha önce Suriye ve Arakan’da yardıma 
ihtiyacı olan insanlara yaptığımız yardımlar gibi organizasyon-
larımız oldu.Hamdolsun devletimizin bunlara ihtiyacı yok ama 
milletimizin içinden gelen, birliğimiz beraberliğimiz için gönül-
den gelen yardımlara duyarsız kalamazdık.Özellikle bölgede-
ki ihtiyaç analizini yaptığımız zaman, soğuk hava şartlarında 
görev yapan Mehmetçiklerimiz için iç giyim malzemesi, temel 
gıda ve yöremizin bolca ürünü olan elma, patates ve soğan gibi 
malzemelerin dolu olduğu 4 tırımızı Amasya halkı olarak ha-
zırladık. Engelsiz yaşam parkında gönül gözleriyle atkı,bere 
eldiven ören görme engelli kardeşlerimize şükranlarımı sunu-
yorum. Emeği geçen başta çalışma arkadaşlarıma, Amasyalı 
hemşehrilerime, ihtiyac malzemelerin belirlenmesi konusunda 
bize yol gösteren Tugay Komutanımıza teşekkür ediyorum. 
Allah hayırlarımızı kabul etsin, kazasız belasız yerlerine ulaş-
masını niyaz ediyorum’ dedi.

Ankara Büyükşehir Belediyesi, “Ağaç yaşken eğilir” atasözün-
den yola çıkarak çocuklara trafik kuralları hakkında eğlenceli 

bir eğitim imkanı sunuyor.
Çocuk Trafik Eğitim Merkezi’ni yenileyen Büyükşehir Beledi-

yesi, önemli bir sosyal görevi yerine getirerek, trafik kurallarını 
erken yaşta öğretiyor. Kurtuluş Parkı içerisinde 3 bin metrekarelik 
alana kurulan Trafik Eğitim Merkezi ile trafik eğitiminin önemi 
çocuklara uygulamalı olarak anlatılıyor. Hizmete girdiği 1998 yı-
lından beri okul çağındaki çocukların trafik kurallarını öğrenerek 
alışkanlık kazanmalarını sağlayan merkezde bugüne kadar 43 bin 
çocuğa trafik eğitimi verildi. Öğrencilerin ücretsiz olarak yararlan-
dığı merkezde; alt ve üst geçitten yaya geçidine, iki şeritli yollardan 
trafik lambalarına kadar tüm trafik düzeni gerçeğiyle bire bir aynı. 
Başkentlilerin yoğun ilgi gösterdiği merkezin içerisinde yer alan 
eğitim binası, pist asfaltı, kaldırımları, döner- ışıklı ve ışıksız kav-
şakları, yaya geçitleri ve trafik levhaları yenilendi.

Artvin’in bin 200 rakımlı Kafkasör Yaylası’nda düzenle-
nen Türkiye Kar Voleybolu Şampiyonası sona erdi.

ARTVIN’DE TÜRKIYE KAR 
VOLEYBOLU ŞAMPIYONASI

Artvin Belediyesinin ev sahipliğinde, Türkiye Voleybol 
Federasyonu (TVF) tarafından düzenlenen, kadınlarda 

6, erkeklerde 9 takımın katıldığı dün başlayan şampiyona-
da yarı final ve final müsabakaları yapıldı.Kadınlarda Aleyna 
Vence-Buğra Eryıldız ikilisi, Aysu Ceylan-Öykü Keskin’i 3-0, 
erkeklerde de Hasan Hüseyin Mermer-Murat Giginoğlu ikilisi 
Ali Cebeci-Yusuf Özdemir’i 3-2 yenerek birinci oldu.Şampi-
yonada birinci olan takımlar, 23-25 Mart’ta Avusturya’da ya-
pılacak Avrupa Şampiyonası’nda Türkiye’yi temsil etmeye hak 
kazandı.TVF Başkan Vekili Alper Sedat Aslandaş, gazetecile-
re yaptığı açıklamada, Kar Voleybolu Türkiye Şampiyonası’nı 
Artvin’de başarıyla tamamladıklarını söyledi.Organizasyonun 
Artvin Belediyesinin ev sahipliğinde yapıldığını aktaran Aslan-
daş, “Artvinliler kar voleyboluna yoğun ilgi gösterdi. Artvin’in 
muhteşem doğasında böyle bir şampiyona ilk kez düzenleniyor. 
Artvin’de artık doğa festivalleri, kültür şenlikleri içinde kar 
voleybolu şampiyonaları düzenlemek suretiyle hem şehrin ta-
nıtımına hem de bu sporun gelişimine katkıda bulunacağımızı 
düşünüyorum.” diye konuştu.

AĞRI DOĞUBAYAZIT BELEDIYESI’NDEN EĞITIME DESTEK

Cumhurbaşkanımız R. Tayyip Erdoğan’ın eşi Emine Erdoğan hanımefendi tarafın-
dan başlatılan okuma-yazma seferberliğine bir destek de Belediyemizden geldi.

Adana Büyükşehir Belediye Başkanı 
Hüseyin Sözlü’nün liderliğinde son 

4 yılda Sarıçam İlçesi’ne 255 bin metre 
içme suyu, 108 bin metre kanalizasyon 
altyapısı kazandıran Adana Su ve Ka-
nalizasyon İdaresi (ASKİ) toplam ya-
tırım tutarı 19 milyon 500 bin lira olan 
Sarıçam Kanalizasyon ve Yağmursuyu 
Kollektörü ile Buruk Mahallesi Kana-
lizasyon Şebekesi Projesi’ni de uygula-
maya koydu. Buruk mahallesi ve bağlı 
bulunan İstiklal ve Cumhuriyet mahal-
lelerinden geçecek 13 bin 784 metre 
uzunluğundaki ana kollektör ve 18 bin 
536 uzunluğunda kanalizasyon şebeke-
sinin tesis edilmesiyle yöredeki fossep-
tik sorunu ortadan kaldırılacak.

BURUK MAHALLESİNE GÜÇLÜ 
ALTYAPI

Buruk merkez ve Buruk TOKİ ko-
nutlarını öncelikle kapsayan dev altyapı 
projesi, Sarıçam merkez mahallelerini 

toplayan ve Kozan Yolu’ndan geçerek 
Yüreğir kollektörüne bağlanan hattın 
yükünü hafifletecek. Çınarlı, Çarkıpa-
re, Akkuyu, Boynuyoğun ve Gültepe 
mahallelerini toplayan kanalizasyon 
hattı, yeni oluşturulan Buruk kollektö-
rüne bağlanacak. Döşenen 1400, 1200 
ve 1000 milimetre çapındaki dev bo-
rulardan oluşacak Buruk kollektörü, 
özellikle yağmurlu günlerde kanalizas-
yon hatlarında yaşanan sıkıntıları sona 
erdirecek.

Sarıçam Kanalizasyon ve Yağmur-
suyu Kollektörü ile Buruk Mahallesi 
Kanalizasyon Şebekesi Projesi’nin bir 
yılda tamamlanacağını müjdeleyen Baş-
kan Hüseyin Sözlü, “30 Mart 2014’deki 
yerel seçimlerde Adanalı hemşehrile-
rimizden aldığımız güçle, yönetimini 
üstlendiğimiz Adana Büyükşehir Bele-
diyesi ve ASKİ’nin kaynaklarını en doğ-
ru ve verimli şekilde değerlendirerek 
hizmete dönüştürmenin gayreti içinde 

olduk. Adana’ya hizmet noktasında 
hiçbir ayrım gözetmeden, oy kaygısıyla 
değil, insanımıza verdiğimiz değerle ve 
Allah rızası için çalışmalarımızı yürüt-
tük. Bundan sonra da aynı anlayış ve 
kararlılıkla Sarıçamlı hemşehrilerimizin 

de hizmetkarı olmayı sürdüreceğiz. Sa-
rıçam’da 2018 yılı içinde 123 bin metre 
içme suyu, 38 bin metre kanalizasyon ve 
yağmur suyu hattını kazandırmış olaca-
ğız” diye konuştu

İçişleri Bakanlığınca Kanun Hükmünde Kararname 
(KHK) kapsamında görevlendirme yapılan Doğuba-

yazıt Belediyesi, fiziki ve teknik altyapısı yetersiz okul-
lara yönelik önemli çalışma başlattı.Eğitime destek 
çalışmaları kapsamında ilçede okulları bakım ve ona-
rımdan geçiren belediye, son olarak bilişim ve teknoloji 

sınıfı eksikliği bulunan okullara destek verdi.İlçede 6 
okula bilişim ve teknoloji sınıfı kuran belediye, bir oku-
lun ise teknik altyapısını tamamladı.Doğubayazıt Kay-
makamı ve Belediye Başkan Vekili Ulaş Akhan, yaptığı 
açıklamada, daha iyi bir eğitim için öğrencilere her tür-
lü desteği vereceklerini belirtti.Belediye olarak ilçedeki 
okulların eğitim şartlarını modernize etmek için kap-
samlı çalışma başlattıklarını anlatan Akhan, “Çalışma-
lar kapsamında köyler dahil ilçe genelinde fiziki ve tek-
nik altyapısı yetersiz okullarımızı tadilattan geçirmeye 
başladık. Bakım, onarım ve temizlik işlerinden tutun, 
bilişim sınıflarına kadar okullarımızın eğitim şartlarını 
iyileştirmek için kolları sıvadık.” dedi.

ADIYAMAN’DA OKUMA YAZMA 
SEFERBERLİĞİ YOĞUN İLGİ GÖRÜYOR

Göreve geldiği günden bu yana 
eğitime verdiği katkılardan 

dolayı takdir toplayan Belediye 
Başkan F. Hüsrev Kutlu ve eşi 
Fulya Kutlu hanımefendi, bele-
diyemiz bünyesinde hizmet veren 
Kadın ve Gençlik Merkezlerinde 
okuma-yazma seferberliğinin star-
tını verdi. Siteler Mahallesi Kadın 

ve Gençlik Merkezi’nde düzenle-
nen törende basın mensuplarına 
konu hakkında değerlendirmede 
bulunan Başkan, 2017 yılının ekim 
ayında hizmete açtıkları Fatih ve 
Siteler mahallelerindeki Kadın 
ve Gençlik Merkezlerinde, oku-
ma-yazma bilmeyen vatandaşlara 
Halk Eğitim Merkezi tarafından 

görevlendirilen hocalar tarafından 
eğitimler verildiğini dile getire-
rek, “Ülkemiz genelinde zaman 
zaman okuma-yazma seferberliği 
yapılıyordu, ancak şu anda Sayın 
Cumhurbaşkanımızın eşi Emine 
Erdoğan hanımefendi başkan-
lığında tarihimizin en kapsamlı 
okuma-yazma seferberliği başlatıl-
mış durumda. Adıyaman Beledi-
yesi olarak zaten önem verdiğimiz 
okuma-yazma seferberliğine yine 
tüm gücümüzle destek olacağız. 
Açtığımız kurslarda bugüne kadar 
okuma-yazma bilmeyen 250’ye 
yakın hemşerimizin okuma-yaz-
ma öğrenmesini sağladık. Halen 
kursumuzda 100’e yakın vatanda-
şımızda okuma-yazma öğrenmek 
için eğitim görmekte. Bundan 
sonra bu tür çalışmalarımızı daha 
da büyük bir şevkle sürdürüp, Adı-
yaman’ımızın bu anlamda ülkenin 
en iyi kentleri arasına girmesini 
sağlayacağız” şeklinde konuştu.
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ADANA SARIÇAM’A ASKİ’DEN YENİ DEV YATIRIM

Belediye Başkanı Burhanettin Çoban dönemiyle birlikte altın çağını yaşayan Afyon-
karahisar Belediyesi hizmet kalitesini arttırmaya devam ediyor.

Ağrı’nın Doğubayazıt Belediyesince, 
ilçe genelinde ihtiyaç duyulan okullara 
bilişim ve teknoloji sınıfları kuruldu.

Çocuklara ufak yaşlarda trafik eğitimini eğlenceli 
bir şekilde aşılayan Kurtuluş Parkı’ndaki Trafik 
Eğitim Merkezi, yenilenen haliyle Nisan ayında 
kapılarını açıyor.

ANTALYA’DA GAZIPAŞALI 
ÇOCUKLAR GEZEGEN 
EVI’NI SEVDI 

AYDIN’DA YÜKSELTILMIŞ 
YAYA GEÇITLERI 
YAYALARIN HIZMETINDE

Büyükşehir Belediyesi’nin eğitime desteği sürü-
yor. Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı 

tarafından ilkokul ve ortaokul düzeyinde gösterimi 
yapılan Planetaryum (Gezegen Evi) Gazipaşa’da 
öğrencilerle buluştu. Karalar Hüseyinli İlkokulu, 
Kahyalar Asarcık İlkokulu’nda öğrencilerine Pla-
netaryum ile özel bir gösterim yapan Büyükşehir 
Belediyesi, güneşin yıldızların, gezegenlerin ve 
diğer gök cisimlerinin yapay görüntüsünü özel bir 
yansıtıcı yardımıyla kubbe şeklindeki tavana yansı-
tıyor. Bu sayede çocuklar onlarca gök cismini ya-
kından tanıma fırsatı yakalıyor. Çocuklar farklı bir 
ortamda bulunmanın mutluluğunu yaşıyor.

Yayaların daha güvenli karşıdan karşıya geçm-
eleri ve sürücülerin hızlarını istenen seviy-

eye indirmeleri için “Yükseltilmiş Yaya Geçidi 
Projesi” hayata geçirilmeye başlandı. Malazgirt 
Meydanı’nda başlanan uygulamayla yaya geçitleri 
kaldırım seviyesine kadar yükseltilerek engelli ve 
yaşlı vatandaşların karşıdan karşıya daha rahat 
geçmeleri sağlandı.Trafik güvenliğini sağlamak 
için Efeler’de Malazgirt Meydanı, Yörük Ali 
Efe Bulvarı, Ali İhsan Paşa Caddesi ve Şehit-
ler Bulvarı’nda, Köşk’te ise Dalama Caddesi’ne 
yapılan yükseltilmiş yaya geçitleri sayesinde hem 
trafik hızında yavaşlama sağlandı hem de güven-
lik koridoru oluşturuldu. Okul önleriyle yaya 
yoğunluğunun fazla olduğu caddelerde yapılan 
yükseltilmiş geçitlerin özel boyalarla çizilerek 
görünürlüğü de artırıldı. Önümüzdeki dönemde 
hız kesici kasis yapılmasına uygun olmayan nok-
talara yükseltilmiş yaya geçitlerinin yapılmasına 
devam edilecek.

AFYON’DA BELEDİYE´DEN 5 
YILDIZLI GEZİCİ MOBİL AŞEVİ

Büyükşehir olmamasına rağ-
men merkez,ilçe ve köylere 

hizmet etmekle kalmayıp destek-
lerini Türkiye sınırlarının dışına 
taşıyan Afyonkarahisar Beledi-
yesi bu kez de bünyesine gezici 
mobil aşevi aracı kattı. Adeta beş 
yıldızlı bir mutfağı aratmayan ge-
zici Mobil Aşevi üç farklı amaçla 

halkımıza hizmet edecek. Gezici 
mobil aşevi aracında vatanımızın 
bölünmez bütünlüğü için canları-
nı feda eden şehitlerimizle ilgili 
anma törenlerinde, olası doğal 
afetlerde ve Ramazan ayı boyun-
ca balkan ülkelerinde hayırsever-
lerimizin katkılarıyla iftar yemeği 
ikram edecek.  Dört çeşit yemek 

olması halinde aynı anda yakla-
şık 1200 kişiye 2 çeşit yemek ol-
ması durumunda yine aynı anda 
2400 kişiye sıcak yemeğin ikram 
edilebileceği mobil aşevi aracın-
da, fırından buzdolabına, çay se-
tinden her ortamda çalışabilecek 
jeneratör, ses ve ışık sistemine 
kadar her şey düşünüldü.

Aydın Büyükşehir Belediyesi, Aydın 
genelinde trafik ve yaya güvenliğini 
sağlayabilmek için attığı adımlara bir 
yenisini daha ekledi.

Adana Büyükşehir Belediye Başkanı Hüseyin Sözlü, 19.5 
milyon liralık yatırımla 32 bin metre uzunluğunda kol-
lektör ve kanalizasyon şebekesi tesis edip, fosseptik soru-
nunu ortadan kaldırıyor.

Antalya Büyükşehir Belediyesi, ilçe 
okullarda Planetaryum (Gezegen Evi) 
gösterisiyle çocukların güneşin, yıldız-
ların, gezegenlerin ve diğer gök cisim-
lerinin yapay görünümleri hakkında 
bilgi sahibi olmalarını sağlıyor.
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BALIKESİR’DE MARKO
PAŞA HAYRAN BIRAKTI

ÇANAKKALE SICAK ÇORBA 
İKRAMLARI DEVAM EDİYOR

Balıkesir Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığının düzenlediği Kültür ve 
Sanat Günleri tüm hızıyla sürüyor. Son olarak Balıkesir Avlu’da sahne alan ‘’Marko Paşa” isimli 
müzikal tiyatro oyunu Avlu’da sahne alırken; salon sanatseverler tarafından adeta dolup taştı.

Çanakkale Belediyesi, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi’nde öğrenim gören öğrencilere 
yönelik gerçekleştirdiği sıcak 
çorba ikramlarına 2. yarı dö-
nemde de devam ediyor.

Türkiye’de günde 4,9 milyon, 
yılda 1,7 milyar ekmek çöpe 

atılıyor. Örnek projeleri ile adından 
sıkça söz ettiren Bolu Belediyesi ise 
2013 yılında hayata geçirdiği ‘Bayat 
ekmek projesi’ ile topladığı ekmek-
leri sokak hayvanlarına yem olarak 
kullanılıyor. Veteriner İşleri Mü-
dürlüğü’nce hayata geçirilen proje 
kapsamında geçtiğimiz şehir mer-
kezinden yıl yaklaşık 43 ton bayat 
ekmek toplanarak, doğadaki sahip-
siz sokak hayvanlarına yem olarak 
kullanıldı.

Projenin hayvanseverlerden 
ve vatandaşlardan büyük destek 
görmesi üzerine Veteriner İşleri 
Müdürlüğü, bu yıl projenin uy-
gulama alanını genişletme kararı 
aldı.  Eğitim kurumlarını da uygu-
lama kapsamına alan müdürlük, 
merkeze bağlı Kürkçüler Mahal-
lesindeki 446 öğrencili Mevlana 
İlk ve Ortaokulu’na iki adet bayat 

ekmek toplama kutusu yerleşti-
rildi.  Ardından öğrenciler bilgi-
lendirildi. Okul kantinine ve ye-
mekhanesine yerleştirilen bayat 
ekmek kutuları ile ilgili öğrenci-
leri bilgilendiren Veteriner İşleri 
Müdürlüğü personeli Tural Ateş, 
2013 yılında başlatılan uygulama-
nın halen 43 mahallede devam 
ettiğini belirterek, “Projeye şim-

di de eğitim kurumları ile devam 
ediyoruz. Tüm okullarımıza mavi 
kutular yerleştiriyoruz. Evleri-
nizde veya burada yiyemediğiniz 
yiyecekleriniz olursa bu kutula-
ra atabilirsiniz. Amacımız sokak 
hayvanlarına besin oluşturmak. 
Sizlerden de bu konuda destek 
istiyoruz.” diye konuştu.

Ünlü tiyatro oyuncusu Nejat Uygur’un ailesi 
tarafından sahnelenen Marko Paşa Müzi-

kali geçtiğimiz Cumartesi günü Balıkesir Avlu’da 
Balıkesirli sanatseverler ile buluştu. Balıkesir Bü-
yükşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Dairesi 
Başkanlığı tarafından düzenlenen Kültür ve Sanat 
Günleri programında Balıkesir’e gelen Nejat Uy-
gur Tiyatrosu, büyük ustanın uzun yıllar sahnele-
diği Marko Paşa Müzikali ile Balıkesirliler’i adeta 

mest ettiler. Balıkesir Avlu’da gerçek-
leştirilen tiyatro gösteriminde salon 
hınca hınç dolarken, çok sayıda Balı-
kesirli sanatsever yoğun ilgi nedeniyle 
tiyatroyu ayakta izlemek zorunda kaldı.
Tiyatronun sonunda Balıkesir Büyük-
şehir Belediye Başkan Vekili Faruk 
Özen,  oyunculara çiçek taktim ederek, 
vatandaşlarımızın yoğun ilgisine teşek-
kür etti. Balıkesir Büyükşehir Belediye-
si’nin sanatın ve sanatçının her zaman 
yanında olduklarını ifade eden Başkan 
Vekili Özen, bu tür kültürel ve sanatsal 

faaliyetlerin artarak devam edeceğinin 
müjdesini verdi.
Franz Von Schönthan ve Gustav Kadelburg’un 
yazdığı oyun, Nejat Uygur tarafından Türkçe’ye 
ve geleneksel Türk tiyatrosuna uyarlandı. Oyun, 
15 farklı şarkıyla ve danslarla zenginleştirilerek tu-
luat ve modern tiyatronun harmanlandığı bir ope-
ret tadında Dünya Tiyatrolar Günü’nde seyirci ile 
buluştu.

Öğrencilerimizin soğuk 
kış günlerinde güne sı-

cak bir başlangıç yapabilmel-
eri amacı ile gerçekleştirilen 
çalışma, ara dönemin ardın-
dan 19 Şubat 2018 Pazarte-
si günü yeniden başladı. 
Terzioğlu Kampüsünde yer 
alan Kütüphane önü ile Mi-
marlık-Mühendislik Fakülte-
si önünde hafta içi her 
gün sabah 08.00-10.00 saatleri arasında 
gerçekleştirilen ve öğrencilerden büyük 

ilgi gören ücretsiz sıcak çorba ikramları, 
30 Nisan 2018 tarihine kadar devam 
edecek.

BİNGÖL’DEKİ HESAREKFESTİVALİ’NE 
YOĞUN İLGİ VARDI

BOLU’DA ÖĞRENCİLER EKMEK 
İSRAFINA ‘DUR’ DİYECEK

ÇANKIRI BELEDİYESİ’NİN 
KASASINA YILLIK 700 
BİN TL KÂR GİRECEK

Çankırı Yapraklı yolu üzeri 10. km’de hazine-
den tahsis edilen 20 dönümlük arazi üzerine 

kurulan Güneş Enerji Sistemi’nin kurulumu ta-
mamlandı. Belediye Başkanı İrfan Dinç, panelle-
rin kurulumunun,  çevre düzenleme imalatlarının 
ve bekçi binasının tamamlanarak kullanıma hazır 
hale geldiğini söyledi. Dinç, proje çalışmalarının 
% 63,79’unun KUZKA (Kuzey Anadolu Kalkın-
ma Ajansı)   tarafından hibe olarak karşılanaca-
ğını, geriye kalan % 26,21’inin ise Belediye büt-
çesinden ödeneceğini ifade ederek; Güneş Enerji 
Sistemi ile üretilen elektrik enerjisi sayesinde 
Çankırı Belediyesi’nin kasasına yıllık 700 bin TL 
civarında gelir beklediklerini de kaydetti. Başkan 
İrfan Dinç,  öz tüketim amacı ile kullanmak üze-
re çeşitli noktalarda toplam 1 MW’lık daha GES 
tesisi kurmak için çalışmaları sürdürdüklerini be-
lirtti.

Vatandaşların okuma alışkanlığı kazanması hede-
fiyle kapalı duraklarda kitaplık uygulaması başlatan 
Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, bu 
kez de Yassıgüme Köyü’ne kitaplık gönderdi.

Bilecik Belediyesi Yaşayan Şehir Müzesi ziya-
retçilerini ağırlamaya devam ediyor.

TATVAN BELEDIYESI “BILGI 
EVI” PROJESINI HAYATA 
GEÇIRIYOR

BURDUR’DA YASSIGÜME 
KÖYÜ’NE KITAPLIK

Tatvan Meteoroloji Müdürlüğüne ait eski binanın bulundu-
ğu yaklaşık 3 bin 200 metre kare alanda yapılacak olan bilgi 

evi projesi için tüm hazırlıklar tamamlandı. Toplamda 2 bin 500 
metre kare kapalı alana sahip olan ‘Bilgi Evi’ projesinin inşaa-
tına Nisan ayında başlanacak olup binanın Kasım ayı itibariyle 
tamamlanması hedefleniyor. Küçük yaş grubu çocuklara yönelik 
yapılacak olan ‘Bilgi Evi’nin içerisinde kitap kafe, kütüphane, 
etüt odaları, iş atölyeleri gibi eğitim içerikli bölümlerin olacağını 
kaydeden Tatvan Belediye Başkanı Fettah Aksoy, ‘Bilgi Evi’ pro-
jesinin vaat ettikleri projeler arasında olduğunu belirtti. Başkan 
Aksoy, “Belediyemiz ürettiği ve uygulamaya koyduğu projelerle, 
gençlerin yaşam kalitesini arttırmayı, onları ilgi alanları doğrul-
tusunda yönlendirmeyi ve yetiştirmeyi, ufuklarını genişletmeyi, 
sosyal ve nitelikli bireyler olarak hayata hazırlamayı ilke edin-
miştir. Bu anlamda belediyemiz, ilçemizde bir ihtiyaç haline ge-
len bilgi evi ihtiyacını “Bilgi Evi ve Gençlik Merkezi Projesi” ile 
karşılamayı hedefleyip, bu proje ile ilçemizdeki gençleri kültür ve 
sanatla buluşturmayı amaçlamaktadır.” diye konuştu.

Burdur Belediyesi tarafından kapalı duraklarda başlatılan ki-
taplık uygulaması yaygınlaştırılıyor. Burdur Belediyesi’nin 

kitaplık uygulamasını Yassıgüme Köyü’nde de yapmak isteyen 
Muhtar Şahin Abbak, talebini Burdur Belediye Başkanı Ali 
Orkun Ercengiz’e iletti. Muhtarın talebini kırmayan Başkan 
Ercengiz, Başkan Yardımcısı Ali Say ile birlikte köye giderek 
kitaplığı bizzat teslim etti. Başkan Ercengiz, “Kapalı durak-
larımızda başlattığımız kitaplık uygulamasından Yassıgüme 
muhtarımız basından takip ederek köyümüzde böyle bir hizmet 
kazandırmak istediğini bize söyledi. Bizde Fen İşleri Hizmet 
Kampüsü’ndeki arkadaşlarımızdan destek istedik ve hemen bu-
raya kitaplık kazandırdık. Kitaplığımıza Dünya Klasiklerinden 
Atatürk’ümüzün Nutuk’una Kutsal Kitabımızın tefsirine kadar 
birçok vatandaşımızın farklı alanda okuyabileceği yayınlar ola-
cak. Okudukça aydınlanacağız, okudukça birbirimizi daha iyi 
tanıyacağız ” diye konuştu.

Bilecik Belediyesi Yaşayan Şehir Müzesi hafta içi ve 
hafta sonu konuklarını ağırlamaya devam ediyor. 

Müzeyi ilk olarak Bilecik Şehit Kaymakam Muhammed 
Safitürk Orta Okulu 5’inci sınıf öğrencileri ardından Bile-
cik TOKİ Anaokulu öğrencileri ve Bilecik Vali Yardımcısı 
Burhan Terzioğlu ziyaret etti. 

Ziyaretler hakkında kısa bir değerlendirme yapan Bile-
cik Belediye Başkanı Selim Yağcı, “Şehir müzemiz şehir 
içinden ve şehir dışından konuklarını ağırlamaya devam 
ediyor. Müzemizin bu haftaki ziyaretçileri Bilecik Şehit 
Kaymakam Muhammed Safitürk Orta Okulu 5’inci sınıf 
öğrencileri, TOKİ Anaokulu öğrencilerini ve Bilecik Vali 
Yardımcımız Burhan Terzioğlu oldu. Ziyaretçilerimizi 
ağırlamaya devam edeceğiz” dedi.

BILECIK’IN YAŞAYAN ŞEHIR 
MÜZESI’NE YOĞUN ILGI

Cumartesi günü sabah erken saatlerde başlayan 
festivale, kent merkezi ve çevre illerden yoğun 

katılım sağlandı. Ücretsiz ulaşım hizmeti sağlayan 
belediye, 80 servisle binlerce vatandaşı Hesarek 
Kayak Merkezi’ne taşıdı. Mahalli sanatçıların sah-
ne almasıyla başlayan etkinliğe aileleriyle katılan 
vatandaşlar, seslendirilen şarkılar eşliğinde halay 
çekti. Yumurta taşıma, çuval ve kızak çekme gibi 
yarışmalarla renkli görüntülere sahne olan festival-
de, katılımcılara sucuk ekmek ikram edildi. Vatan-
daşların doyasıya eğlendiği festival, kardeşlik ateşi 
ve meşale gösterisiyle sona erdi. Hesarek Dağını 

değerlendirmeye başladıklarını belirten AK Parti 
Genel Başkan Yardımcısı Cevdet Yılmaz, “Kış ay-
larında çok yoğun bir ilgi oldu. Doğru bir yatırım 
olduğunu buradaki kalabalıktan görmüş olduk. 
Emeği geçenlere yürekten kutluyorum. Bu festival-
lerle burası daha çok canlanıyor. Şehir merkezine 
yapacağımız 5 yıldızlı termal tesislerle de burayı bü-
tünleştireceğiz. Bunlar ülkemizde huzur ve güven 
ortamının da ne kadar ileri bir noktaya geldiğini 
gösteriyor. Özlediğimiz tablo bu. Afrin’de kahra-
manca mücadele eden Mehmetçiğimiz bizim bu 
huzurumuzu sağlıyor. Allah ordumuzun yardımcısı 
olsun. Onların bu çabaları sonucunda hem sınırla-
rımız daha güvenli hale geliyor hem de o bölgelerde 
yaşayan kardeşlerimiz de daha huzurlu bir ortamda 
yaşasın” dedi. Festivale, AK Parti Genel Başkan 
Yardımcısı Cevdet Yılmaz, Vali Ali Mantı, Bingöl 
Milletvekili Enver Fehmioğlu, Belediye Başkanı 
Yücel Barakazi, Kalkınma Bakan Yardımcısı Yu-
suf Coşkun, AK Parti İl Başkanı Mehmet Hanefi 
Güler, Eski Milletvekili Feyzi Berdibek ve binlerce 
vatandaş katıldı.

Bolu’da ekmek israfın önüne geçmek 
amacıyla belediye tarafından başla-
tılan ‘Bayat Ekmek Projesi’nin kap-
samı genişletildi. İlk etapta fırınlar 
ve askeri birliklerle başlayan örnek 
uygulamaya artık öğrencilerde des-
tek verecek.

ÇORUM’DAKİ HİTİT 
KILICI’NIN BİR 
BENZERİ DAHA YOK

Çorum’da yol yapım çalışmaları kapsamın-
da bulunan 3 bin 500 yıllık Hitit kılıcına 

paha biçilemiyor. Dünyada bir başka örneği 
bulunmayan kılıç, tarihin en büyük im-
paratorlukları arasında yer alan Hititlerin 
başkenti Hattuşa’da iki greyder kepçesi op-
eratörü tarafından tesadüfen bulundu. O dö-
nem Köy Hizmetleri Müdürlüğü’nde görevli 
iki kepçe operatörü Hitit Krallarından Tuth-
aliya’ya ait olan tarihi kılıcı Boğazköy Müze-
si’ne teslim etti. Burada yapılan incelemede 
Hitit dönemine ait olduğu anlaşılan kılıç, 
daha sonra Çorum Müzesi’ne nakledildi. Sert 
bronzdan ve döküm tekniğiyle yapılan kılıcın 
balçak kısmında yer alan perçin deliklerin-
den itibaren kabzaya geçen kısmın dövülmek 
suretiyle yapıldığı, delik kenarlarındaki çapa-
klardan ve münferit çekiç izlerinden an-
laşılıyor.

Çorum’da yol yapım çalışmaları sırasında 
kepçe operatörleri tarafından tesadüfen 
3500 yıllık Hitit kılıcı bulundu.
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Elazığ Belediyesi sosyal belediyecilik alanında 
önemli bir çalışmayı daha hayata geçiriyor

ELAZIĞ BELEDIYESI’NDEN 
EĞITIME DESTEK

ERZINCAN’DA DOĞU 
EKSPRESI YOLCULARINA 
MEHTERLI KARŞILAMA

Talepte bulunan ve fiziki yapısı uygun olan okullarda basket-
bol ve halı saha ile kütüphane ve mescit yapımı gerçekleştiri-

lecek.Elazığ Belediye Başkanı Mücahit Yanılmaz’ın, geçtiğimiz 
8 Şubat’ta düzenlediği basın toplantısında “2018 yılı içerisinde 
bahçesi müsait olan bütün okullarımızda halı saha, basketbol sa-
hası yapacağız. Yine fiziki koşulları uygun okullarımıza talepleri 
doğrultusunda mescit ve kütüphane yapacağız.” açıklamasının 
ardından çalışmalara start verilerek, talepler alınmaya başlandı.

2014 yılından itibaren şehrin vizyonuna değer katan Kültür 
Park, Şehit Polis Fethi Sekin Mesire alanı, Cip Barajı Mesire 
Alanı, 96 yeni mahalle parkı, 34 yeni semt sahası ve toplam 
2.906.154 m2 yeşil alan çalışmalarını tamamlayan Elazığ Bele-
diyesi, 2018 yılında da şehrin geleceğine değer katmaya devam 
ediyor.

TALEP İÇİN SON TARİH 1 MART
Her fırsatta okulları ziyaret ederek, öğrencilerle bir araya ge-

len Başkan Yanılmaz, öğrencilerin ve okul idarelerinin talepleri 
doğrultusunda okul bahçelerinde kurdukları halı saha ve spor 
sahası yapımını tüm okullarda uygulanacağını müjdeledi.

Bahçelerinde yeterli alan bulunan ilk ve orta öğretim kurum-
ları tarafından 1 Mart 2018 tarihine kadar yapılacak başvurular, 
2018 yılı planlaması kapsamında hayata geçirilecek. Bu tarihten 
sonra gelen başvurular ise 2019 yılı programına aktarılacak.

Türkiye’nin 81 ilinden Kars’a gitmek üzere tren yolcu-
luğuna çıkan yaklaşık 400 kişi Erzincan garında Erzin-

can Belediyesine ait Mehter Takımının coşkulu gösterisiyle 
karşılandı.Doğu Ekspresi yolculuğuna çıkmak üzere Tür-
kiye’nin 81 ilinden Ankara’da buluşan insanlar, yaklaşık 
26 saat süren uzun tren yoluculuklarında Erzincan da sür-
priz bir gösteriyle karşılandılar. Erzincan Belediyesine ait 
Mehter Takımı, Erzincan garına ulaşan yolculara coşkulu 
bir gösteri sunarak,750 yolcuya tulum peyniri ve Erzincan 
tanıtımına ilişkin kataloglar hediye etti.

Doğu Ekspresi yolculuğuna çıkan yolcular Erzincan da 
karşılaştıkları sürpriz gösteriyi cep telefonları ile kayır altına 
alarak, Mehter Takımının gösterisine eşlik ettiler.

Doğu Ekspresi yolculuğunun çok keyifli olduğunu ifade 
eden yolcular Erzincan da karşılaştıkları gösteri karşısında 
mutlu olduklarını belirterek, Erzincan Belediyesine teşek-
kürlerini ilettiler.

Erzincan Belediye Başkanı Cemalettin Başsoy, Erzincan 
Tren Garı İşletme Müdürü Kenan Aydın tarafından hedi-
ye edilen tulum peynirini alan 22010 sefer sayılı yolcular 
yapılan gösterilerin ardından trene tekrar binerek yolculuk-
larına devam ettiler

ERZURUM’DA BUZ’UN 
EFSANELERI

Erzurum Büyükşehir Belediyesi tarafından bu yıl 
dördüncüsü düzenlenen Uluslararası Emrah Özbay Buz 

Tırmanış Festivali’ne katılan Dünyaca ünlü dağcılar buz ve çe-
tin kış şartlarıyla adeta savaştı. Dünya’nın dört bir yanından 
kente gelen dağcılar, buz tutan şelalelere tırmandı. Roman-
ya, Azerbaycan, Çek Cumhuriyeti, İspanya, İtalya, Almanya, 
Meksika, Yunanistan, Kırgızistan, Rusya, Gürcistan, ve Tür-
kiye’den 107 dağcı, Uzundere’de 35 ila 300 metre arasında 
değişen Nakavt, Şeker Kulvarı, Hakan, Sarı Gelin, Lucifer 
ve Cansu şelalelerine tırmandı. Milli Dağcı ve aynı zaman-
da festivalin koordinatörü olan Çetin Bayram, konuyla ilgili 
yaptığı değerlendirmede, “Bu yıl festivalimizin dördüncüsünü 
gerçekleştiriyoruz. Erzurum’un adını Dünya’ya duyuran ve 
beş kıtadan seçkin dağcıların burada buluşmasına vesile olan 
Erzurum Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Mehmet 
Sekmen’e spora ve sporcuya olan büyük desteklerinden ötürü 
şükranlarımızı sunuyoruz” dedi.

DİYARBAKIR’DA EVDE BAKIM  
HİZMETİ YÜZLERİ GÜLDÜRÜYOR

EDIRNE RÜZGARI 
EMITT’DE ESTI

Uludağ Üniversitesi Görükle Kampusu’na yapılacak 
20 bin kişilik ‘Yeni Camii’nin temeli, törenle atıldı

Cumhurbaşkanı Recep Tayy-
ip Erdoğan’ın Bursa’daki bir 

mitinginde yapılmasını istediği 
cami, Uludağ Üniversitesi Görükle 
Kampusu’na yapılıyor. 41 metre 
kubbe yüksekliğine sahip, 75 me-
tre yüksekliğindeki 4 minareli, 6 
bin 400 metrekaresi kapalı, toplam 
10 bin metrekare alan üzerine inşa 
edilecek camide aynı anda 20 bin 
kişi ibadet edebilecek. İçinde bin 
500 kişilik konferans salonu ile so-
syal, kültürel her türlü faaliyetin 
yapılabileceği külliyenin tamamı, 
Bursalı hayırseverlerin katkıları ile 
tamamlanacak.

Kur’an-ı Kerim tilaveti ve İstik-
lal Marşı’nın okunması ile başlayan 
törende konuşan Bursa Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Alinur Ak-
taş, 25 yıl önce Uludağ Üniversite-
si’nde okuduğunu hatırlatarak, “O 
dönemde burada cami olmayışının 

sıkıntısını yaşardık. Dönem dönem 
buraya işimiz düştüğünde de ‘bu-
rada bir cami inşa edilmez mi’ diye 
düşünürdük. Bunu akleden başta 
cumhurbaşkanımız ve rektörümüze 
çok teşekkür ediyorum. Bursa’mıza 
eğitimde, sağlıkta, dini tesislerde 
çok büyük katkıları olan sanayicil-
ere yürekten teşekkür ediyorum” 
dedi. Başbakan Yardımcısı Hakan 
Çavuşoğlu da konuşmasında yapıla-
cak cami ve külliyenin kamu kay-
nağı aktarılmadan tamamlanacağını 
ve tamamen Bursa’nın hayırsev-
erlerinin çabası ve fedakarlığı ile 
inşa edileceğini söyleyerek, “Bizler 
imar etmek, yaşatmak için devlet 
olarak çok önemli roller üstlendik. 
Hem tarihte, hem de bugünlerde 
bu rolümüz devam ediyor. Nerede 
bir mazlum, mağdur varsa, onun 
sırtını pek eden ve başını okşayan 
bir milletiz. Bunlar bizim gerçek-

ten çok önemli hasletlerimiz. Bi-
zim niyetimiz halis olduğu için ka-
zanacağımızdan emin olunuz” diye 
konuştu. Uludağ Üniversitesi (UÜ) 
Rektörü Prof. Dr. Yusuf Ulcay da 
camilerin sadece ibadet yerleri ol-
madığını dile getirerek, “Cami, 
nefes aldığımız bir dost evi, omu-

zlarımızın birbirine değdiği bir bir-
lik yuvası, fakir, fukara, çaresizlerin 
çaresi, zenginin fakirle, işçinin işv-
erenle, yönetenin yönetilenle, ya-
bancının yerli ile bütünleştiği büyük 
bir insanlık evidir” dedi. Konuşma-
ların ardından okunan dualarla 
caminin temeli atıldı.

Tüyap  Fuar ve Kongre Merkezi’nde 85’i aşkın ülke-
den katılan kurum ve kuruluşlara kapılarını açan 

EMITT Fuarı başladı. Fuarda, Edirne Valiliği’nin ko-
ordinasyonunda Edirne Belediyesi, Edirne Kültür ve 
Turizm Müdürlüğü, Edirne Ticaret ve Sanayi Odası, 
Edirne Borsası ve Trakya Kalkınma Ajansı’nın katkı-
larıyla ‘Edirne’ standı açıldı.

Büyük ilgi gören Edirne standında dünyaca bilinen 
‘Edirne Kırmızısı’ ön plana çıkartıldı. Stant, kentin 
tarihi ve turistik mekanlarının yer aldığı fotoğraflarla 
kaplandı. Fotoğraflarda Selimiye Camii’ne, Enez’e, 
Fatih’in Topları’na, Uzunköprü’ye, Karaağaç’a yer 
verildi.

Kültür ve Turizm Bakanlığı Geleneksel El Sanatları 
Sanatçısı Özcan Abacı tarafından yapılan Edirne’nin 
talika ve faytonlarının maketlerinin de bulunduğu 

stantta, aynı zamanda mis sabunu ve Edirne’nin aynalı 
süpürgesi de tanıtıldı.

EMITT’de kentin lezzetleri de unutulmadı. Edir-
ne Tanıtma ve Tava Ciğeri Koruma Derneği Başkanı 
Bahri Dinar ve Başkan Yardımcısı Arif Meriç, Ka-
rağaç’ın acı biberini, badem ezmesi, deva-i misk ve 
cihannüma padişah ezmesi beşi bir yerde tatlılarını 
tanıtarak katılımcılara ikramda bulundu.

Edirne Belediye Başkan Yardımcısı Çiğdem Gege-
oğlu da EMITT’de ‘Edirne’yi yalnız bırakmadı. Gege-
oğlu, standa gelen ziyaretçileri ağırladı, fuarı değer-
lendirdi.

DENIZLI ÖRNEK YATIRIMDA 
TARIHI REKORA IMZA ATTI

ESKIŞEHIR SENFONI 
ORKESTRASI’NDAN ÇOK 
SESLI GÖSTERI

GAZIANTEP AKTOPRAK 
PROFESYONEL SEMT 
SAHASI AÇILDI
Gaziantep Büyükşehir Belediyesi tarafından 
yapılan Aktoprak Profesyonel Semt Sahası, 
hizmete açıldı. Uluslararası Futbol Federas-
yonu (FIFA) Star1 belgesi verilen 8 bin 600 
metrekareye kurulan profesyonel semt sa-
hası, gençlerin kullanımına hazır hale getirildi.

Büyükşehir Belediyesi Senfoni Orkestrası 
yediden yetmişe Eskişehirli sanatseverle-
rin beğenisini kazanan başarılı gösterilerle 
müziği sevdirmeye devam ediyor.

Çocuklara klasik müziği sevdirmek için Bü-
yükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen 

‘Çocuklar ve Aileleri İçin Çok Sesli Gösteri’ 
miniklerin şarkılara eşlik etmesiyle eğlenceli 
bir hâl aldı. Aileleri ile birlikte Senfoni Orkest-
rası’nı dinlemeye gelen çocuklar Orkestra Şefi 
Musa Göçmen ile müzik tarzlarını ve enstrü-
manları tanıma fırsatı yakaladı. Çok sesli göste-
ride J. S. Bach, L.V. Beethoven, W. A. Mozart 
gibi yabancı bestekârların eserlerinin yanında 
‘Uzun İnce Bir Yoldayım’, ‘Çanakkale Türküsü’ 
ve ‘İzmir Marşı’ gibi eserler de seslendirildi.

Gazi şehir, geleceğine sahip çıktı, kentin 
dört bir yanını spor alanlarıyla donattı. 

Genç nüfusu, kötü alışkanlıklardan uzaklaş-
tırmak için harekete geçen Büyükşehir Bele-
diyesi, ihtiyaç olan bölgelere spor alanı yaptı, 
hem amatör sporların gelişmesine öncü oldu, 
hem de gençlere yönelik koruyucu önlemler 
aldı. Yetkililer, şu bilgileri verdi: “Profesyonel 
futbol sahası 8 bin 600 metrekare üzerine ku-
rulmuş olup zemin sentetik çimle kaplanmıştır. 
Saha yüzeyinde ondülasyon olmadığından ve 
futbol topunun oyuncunun oyununu etkileye-
cek düzeyde hareket etmeyeceği standartlara 
sahip olduğundan Uluslararası Futbol Fede-
rasyonu (FIFA) tarafından Star1 belgesine la-
yık görülmüştür. Birçok alanda faaliyetlerine 
devam eden Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, 
çocukların ve gençlerin boş zamanlarını değer-
lendirmek, onları kötü alışkanlıklardan uzak 
tutmak, zihinsel ve bedensel gelişimleri ile sos-
yalleşmelerine katkı sağlamak amacıyla spor 
alanında da çalışmalarına devam etmektedir.”

Denizli Büyükşehir Belediyesinin ilçelere yönelik başlattığı beton kilit parke taşı yatırım 
programı tarihi rekora doğru gidiyor. Son 2 yıldır 17 ilçede 3,7 milyon metrekare kilit 
parke taşı döşeyen Denizli Büyükşehir Belediyesi, bu yıl 3,2 milyon metrekare kilit parke 
taşı döşeme çalışması daha yapacak. Bu rakamlarla birlikte 2018 yılı sonunda ilçelere 
yönelik gerçekleştirilen kilit parke taşı döşeme çalışması 7,5 milyon metrekareyi bulacak.

Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi, ihtiyaç sahibi, bakıma muhtaç, engelli ve yaşlı vatan-
daşlara yönelik başlattığı “Evde Bakım” hizmeti vatandaşların yüzlerini güldürüyor.

Temel belediyecilik faaliyetlerinin yanında sos-
yal hizmetler alanında da çalışmalarını sür-

düren Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi, kentteki 
yardıma muhtaç, yalnız ve ihtiyaçlarını tek başına 
karşılayamayan yaşlılara yönelik yürüttüğü faali-
yetler yüzleri güldürüyor. Evde Bakım hizmetleri 
kapsamında Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hizmet-
ler Daire Başkanlığı periyodik olarak ihtiyaç sahibi 
yaşlıları ziyaret ederek ihtiyaçlarını gideriyor. Ekip-

ler, ziyarette yaşlıların temel bakım, saç-sakal 
kesimi, evlerinin temizliği, yemeklerinin pişir-
mesi ve bulaşıklarının yıkanması gibi ihtiyaç-
larını karşılıyor. Yapılan hizmetlerle yaşlıların 
kendilerini yalnız ve çaresiz hissetmemeleri 
sağlanıyor. Ayrıca Evde Bakım hizmetinde 
ekipler, yaşlıların sağlık sorunları sebebiyle 
hastanelere ulaşımları ve kamusal anlamda 
yaptıkları işlemler konusunda yardımcı oluyor. 
Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi Basın Ya-
yın ve Halkla İlişkiler Daire Başkanlığı Diyar 
Masa ile Sosyal Hizmetler Daire Başkanlığı’na 
bağlı ekipler Bağlar ilçesi Fatih mahallesinde 
ikamet eden ihtiyaç sahiplerini ziyaret etti. Di-

yar Masa ekipleri, ziyarette tespit edilen eksiklikler 
neticesinde ihtiyaç sahibi aileye başta kahvaltılık ol-
mak üzere gıda paketi yardımında bulundu. Sosyal 
Hizmetler Daire Başkanlığı ekipleri ihtiyaç sahibi 
ailenin evinde A’dan Z’ye temizlik yaptı.

Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi, bakıma muh-
taç yaşlılara evde bakım hizmetleri ve ihtiyaç sahibi 
ailelere gıda yardımı yapmaya devam edecek.

BURSA İHTİŞAMLI KÜLLİYEYE KAVUŞUYOR

Denizli Büyükşehir Belediye 
Başkanı Osman Zolan’ın 17 

ilçe ve bağlı mahallelerinde haya-
ta geçirdiği beton kilit parke taşı 
yatırım programı rekor seviyeye 
ulaştı. Denizli Büyükşehir Bele-
diyesi, 2015 yılında 17 ilçe bele-
diyesine yol ve meydanlara dö-
şenmek üzere 600 bin metrekare 
beton kilit parke taşı hibe etti. 
Daha sonra hibe programı yerine 
beton kilit parke taşı döşeme işi-
ni kendi imkanları ile yapan De-
nizli Büyükşehir Belediyesi son 2 
yıldır bu rakamı 3,7 milyon met-
rekareye çıkardı. Denizli’nin 17 
ilçesine bağlı; en ücra mahalle-
sinde bile vatandaşları toz ve ça-
murdan kurtaran Denizli Büyük-

şehir Belediyesi, beton kilit par-
ke taşı yatırım programına 2018 
yılında da devam ediyor. Bu yıl 
ise 3,2 milyon metrekare beton 
kilit parke taşı daha döşeyecek 

Denizli Büyükşehir Belediyesi, 

toplamda 7,5 milyon metrekare 

kilit parke taşı döşeyerek tarihi 

bir rekora imza atacak. Türkiye’nin 81 ilinden Kars’a gitmek üzere tren 
yolculuğuna çıkan yaklaşık 400 kişi Erzincan 
garında Erzincan Belediyesine ait Mehter Takı-
mının coşkulu gösterisiyle karşılandı.
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GÜMÜŞHANE’DE MEYVE 
YETİŞTİRİCİLİĞİ KURSU

HAKKARİ’DE 50 YILDIR DEMİR 
DÖVÜP EKMEĞİNİ ÇIKARTIYOR
Hakkari’nin Şemdinli ilçesine bağlı Dere-
cik beldesinde yaşayan 57 yaşındaki demir 
ustası Mehmet Sönmez, 50 yıldır ilkel yön-
temlerle demir dövüp ekmeğini kazanıyor.

Sahil kesimine kar yağmasa da kar 
yağışının etkili olduğu Giresun’un 

yaylaları ve tabiat parkları, amatör 
ve profesyonel fotoğrafçıların uğrak 
yeri olmaya devam ediyor. Kerasus 
Fotoğraf Topluluğu tarafından dü-
zenlenen etkinlikle Samsun ve Ordu 
ilinden Giresun’a gelen fotoğraf tut-
kunları Giresun’un tarihi ve kültürel 
değerlerini fotoğraf yoluyla tanıtıyor.
Giresun ve yaylalarının 4 mevsim fo-
toğraf tutkunlarına hizmet verdiğini 
kaydeden Karasus Fotoğraf Toplulu-
ğu kurucusu Ömer Eriş, düzenledik-

leri fotoğraf gezileri ile hem doğanın 
her anını karelere sığdırdıklarını hem 
de gittikleri yerlerii çekilen fotoğraf-
larla açılan sergiler sayesinde daha 
geniş kapsamlı tanıttıklarını söyledi.

Giresun’un tanıtımını fotoğraf yo-
luyla devam edeceklerini belirten 
Eriş, “Giresun dört mevsim fotoğ-
rafçıların ziyaret edebildiği ilk kez 

gelenlerin hayranlıklarını gizleye-
mediklerini ve Giresun’un alışkan-
lık yaptığını söyleyerek Giresun’un 
tanıtımına fotoğraf yoluyla devam 
edeceğiz. Bu yılki etkinliğimize Sam-
sun ve Ordu’dan fotoğrafçı dostla-
rımız da katıldılar. Birçok noktada 
fotoğraf çalışmaları gerçekleştirdik. 
Fotoğrafçı misafirlerimiz Giresun’un 
doğasına hayran kaldılar” dedi.

Giresun’un fotoğraf sanatı bakımın-
dan oldukça geniş bir yelpazeye sahip 
bir şehir olduğunu kaydeden fotoğ-
rafçılar ise 4 mevsim ayrı güzelliğe 
sahip Karadeniz’de çekilen fotoğraf-
lar sayesinde objektiflere ansıyan ka-
reler nesilden nesil’e aktarıldığını ve 
fotoğrafın çekildiği bölgeye her ko-
nuda katkı sağladığını dile getirdiler.

Gümüşhane’de Gıda, Tarım ve Hayvancılık İl 
Müdürlüğü ile Halk Eğitim Merkezi Müdürlü-

ğü ortaklığında düzenlenen 232 saatlik meyve yetişti-
riciliği kursu 25 kursiyerin katılımıyla başladı.

Kurumun toplantı salonunda düzenlenen Meyve 
Yetiştiriciliği Kursu açılışın törenine İl Müdürü Edip 
Birşen, Halk Eğitimi Merkezi Müdürü Hasan Taş, 

Bitkisel Üretim ve Bitki Sağlığı Şube Müdürü Özhan 
Özen ve çiftçiler katıldı.

Programda konuşan İl Müdürü Birşen, çiftçilere 
tarımın her dalında yeni bilgi ve tekniklerin öğretil-
mesi suretiyle daha çok daha kaliteli ve daha düşük 
maliyetle bitkisel ve hayvansal ürün elde etmelerini 
sağlamak ve bu ürünleri en iyi şekilde değerlendi-
rerek yaşam seviyelerini yükseltmelerine yardımcı 
olmanın görevlerinin başında geldiğini belirterek, 
“Meyve yetiştiriciliğinin yaygınlaştırılması için üre-
tim yapan ve yeni bahçe tesis edecek olan çiftçilere 
yönelik Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü ile ortakla-
şa yürütülen ‘Genel Meyve Yetiştiriciliği’ kursumuz 
açıldı. Çiftçilerimize modern tarım tekniklerinden ve 
yöntemlerinden haberdar edilmesi ve bilgilendiril-
mesini amaçlıyoruz” dedi.

Halk Eğitimi Merkez Müdürü Hasan Taş ise bu 
tür eğitim çalışmaları ve kursların önemli olduğunu 
belirterek, “Sizlere verilecek 232 saatlik kursun biti-
minde başarılı olan çiftçiler Meyve Yetiştiriciliği Ser-
tifikası almaya hak kazanacaktır. Düzenlediğimiz bu 
eğitimin faydalı olacağına inanıyorum” diye konuştu.

Hakkari’nin Şemdinli ilçesine bağlı Derecik 
beldesinde yaşayan 57 yaşındaki demir us-

tası Mehmet Sönmez, 50 yıldır ilkel yöntemlerle 
demir dövüp ekmeğini kazanıyor.

Yaşadığı yerden ve yaptığı işten oldukça mutlu 
olan Sönmez, bir yandan yıllardır demircilik mes-
leğini icra ediyor bir yandan da civarda bulanan 
köylerde ağaç kesmek ya da budamak için kullanı-
lan kesici aletleri yapıyor. Derecik beldesine bağlı 
Kırca köyünde yaşayan Sönmez; taş ve topraktan 
yaptığı tek gözlü imalathanesinde sabahın ilk ışık-
larıyla birlikte işe koyuluyor. Hava kararana ka-
dar burada köylülerden gelen siparişleri yetiştir-
meye çalışan Mehmet Sönmez, demirden yaptığı 
ürünleri de satarak ailesinin geçimini sağlıyor. 57 
yaşında olduğunu söyleyen Mehmet Sönmez, 7 
yaşından beridir rahmetli babasına yardım ettiğini 
belirterek, “O zamanlar babamla amcam beraber 
çalışıyorlardı, daha sonra işleri ayırdılar. O za-

manlar köyde okuma yazma bilen yoktu. Sadece 7 
ev vardı. Geçim çok zordu. Babam vefat ettikten 
sonra işleri ben devraldım. Yaklaşık 50 senedir 
tek başıma bu işi yapıyorum. Allah’a şükür bu işle 
ailemin geçimini sağlıyorum ve babamın mesle-
ğini sürdürüyorum. Burada ağaçları kesmek için 
ve ağaç budamak için gerekli kesici aletleri yapı-
yorum. Kırca köyündeyim ve burada mutluyum. 
Yaptığım işi seviyorum” dedi. 

HATAY HATMEK KURSİYERLERİNE 
AHŞAP BOYAMA KURSU

KASTAMONU ILGAZ’DA 
HAFTA SONU YOĞUNLUĞU 
YAŞANIYOR

Kastamonu ile Çankırı arasında bulunan ve Batı 
Karadeniz’in en yüksek dağlarından olan Ilgaz 

Dağı, doğal güzelliğiyle ziyaretçilerini cezbediyor.
Hafta sonu tatili dolayısıyla Ilgaz’a ilgi gösteren zi-
yaretçiler, 1850 rakımda doğal güzellikler arasında 
kayak ve snowboard yapıp kızakla kayarak, keyifli 
vakit geçirme fırsatı buluyor.Ankara Üniversite-
si Öğrenci Rehabilitasyon, Sosyal, Spor, Eğitim, 
Uygulama Mekan ve Tesisleri (ÖRSEM) Ilgaz 
Otel Müdürü Ferhat Akkaya, AA muhabirine 
yaptığı açıklamada, özellikle hafta sonları dağda-
ki yoğunluğun arttığını ifade etti.Güzel bir sezon 
geçirdiklerini aktaran Akkaya, “Sömestir bitmesine 
rağmen yoğunluk devam ediyor. Çevre illerden akın 
akın insanlar buraya geliyor. Özellikle günübirlik 
ziyaretçiler hafta sonları buraya akın ediyor.” dedi.
Ilgaz Dağı’nda kar kalınlığının 80 santimetreyi 
bulduğunu belirten Akkaya, “Birçok yerde kar ol-
mamasına rağmen Ilgaz’da kar yoğunluğu oldukça 
iyi. Geçtiğimiz günlerde 20 santimetre daha kar 
yağdı. Bunu bilen kayakseverler Ilgaz’a hafta sonunu 
değerlendirmek için geliyor.” diye konuştu.

Türkiye’nin önemli kayak merkezlerinden 
Ilgaz’da hafta sonu yoğunluğu yaşanıyor.

KIRKLARELİ’NDE KESİMOĞLU, 
MÜJDELERİ ARKA ARKAYA VERDİ

Başkan Kesimoğlu, kapalı pazar yeri ve otog-
arın hafriyatına başladıklarını ve kısa süre 

içerisinde temel atma töreni yapacaklarını belirt-
ti. Kesimoğlu, “Verdiğimiz sözleri tek tek yerine 
getirmenin mutluluğunu ve gururunu yaşıyoruz. 
Kırklareli’mizin sorunlarını çözme konusunda, 
Kırklareli’ne değer katma konusunda çalışıyoruz. 
En büyük sorunlarından ikisi olarak görülen 
kapalı pazar yeri ve otogarın hafriyat çalışmaları-
na başladık. Projelerin kısa süre içerisinde teme-
lini atıp tamamlayacağız ve halkımızın hizmetine 
sunacağız. Son derece modern yapılar inşa ediy-
oruz. Vatandaşlarımızın kolayca kullanabileceği 
ve faydalanacağı yerler olacak” dedi.

Cumhuriyet Mahallesinde inşa ettikleri 
Zübeyde Hanım Spor Merkezinin yakın zaman-
da açılışını yapacaklarını belirten Kesimoğlu, 
“Kadınlarımız bizim için çok değerli. Onlara 
yaşam alanları, sosyalleşebilecekleri alanlar 
oluşturma çabasındayız. Daha önce Yayla Ma-
hallesi’nde Atatürk Evi ve Ali Rıza Efendi Kültür 
Evi’ni yaparak baba ile oğlu buluşturduk. Şimdi 
de Cumhuriyet Mahallesinde Zübeyde Hanım 
Kadın Spor Merkezini açıyoruz. Çok mutlu ve 
gururluyuz. Burada kadınlarımız sporlarını yapa-
bilecekler, sosyalleşme adına kadınlarımıza katkı 
sağlayacağız” dedi

ISPARTA KÖY BULUŞMALARI 
DEVAM EDIYOR

MERSIN ÇUKUROVA’NIN EN 
BÜYÜK HAYVAN BARINAĞI

Isparta Belediyesi tarafından bu hafta sonu da Yalvaç ve 
Eğirdir İlçelerinde saat 16.00’da düzenlenecek olan Köy 

Programlarına İlahiyatçı Yazar Prof. Dr. Mustafa Karataş ve 
İlahi Sanatçısı Abdullah Beyhan katılacak.

Isparta Belediyesinin her hafta ayrı bir yerde düzenlediği 
Köy Buluşmalarının bu haftaki durakları Yalvaç ve Eğirdir 
İlçeleri olacak. Cumartesi günü Yalvaç, Pazar günü ise Eğir-
dir İlçelerinde düzenlenecek olan programa İlahiyatçı Yazar 
Prof. Dr. Mustafa Karataş ve İlahi Sanatçısı Abdullah Beyhan 
katılacak. Prof. Dr. Karataş şehitlerimiz ve Afrin operasyonu-
na katılan askerlerimiz için dua okuyacak. Yine ilahi Sanatçısı 
Abdullah Beyhan da birbirinden güzel ilahileri programa katı-
lan vatandaşlar için seslendirecek.

Program öncesinde yine çocuklara yönelik eğlenceler dü-
zenlenecek ve ayrıca Çat, Pat, Küt isimli tiyatro oyunu da ço-
cuklar için sahne alacak. Kurulacak olan balon parkta çocuklar 
gönüllerince eğlenecek ve çocuklar başta olmak üzere vatan-
daşlara çeşitli ikramlarda bulunulacak.

Mersin Büyükşehir Belediyesi tarafından 247 bin metreka-
re arazi üzerine yapılan ve Türkiye’nin en büyük geçici 

hayvan bakım ve rehabilitasyon merkezi unvanına sahip Kaşlı 
Geçici Hayvan Bakımevi’nin yapımı tamamlandı.

Sahipsiz hayvanlar konusunda gösterdiği hassasiyetle takdir 
toplayan, hayvan haklarının iyileştirilmesi ve korunmasına yö-
nelik pek çok projeye imza atan Mersin Büyükşehir Belediye 
Başkanı Burhanettin Kocamaz, hayvan dostlarımızın yaşam ko-
şullarını iyileştirecek yeni bir projeyi daha hayata geçirdi.

Sahipsiz hayvanların ihtiyaçlarını karşılayacak, uygun bes-
lenme, barınma, bakım ve yaşam koşulları sunacak olan Kaşlı 
Geçici Hayvan Bakımevi inşaatı tamamlandı. Gözne’de bulu-
nan Büyükşehir Belediyesi Geçici Hayvan Bakım Evi ve Reha-
bilitasyon Merkezi’nin yanında yer alan Kaşlı Geçici Hayvan 
Bakım evi hayvan dostlarımız için modern bir yaşam alanı su-
nuyor.247 bin metrekare arazi üzerine, 2000 hayvan kapasiteli 
olacak şekilde inşa edilen Geçici Hayvan Bakımevi’nde sahip-
siz dostlarımız için muayene, tedavi, kısırlaştırma ve sahiplen-
dirme hizmeti verilecek.Havyan dostlarımız için tam donanımlı 
yaşam alanı Gerekli fiziksel ve teknik donanım tamamlandığı 
tesiste, 4 ameliyathane, 4 muayene odası, Laboratuar, anestezi 
bölümü, veteriner odası, röntgen bölümü, müşahede ünitesi, 
fizik tedavi ve rehabilitasyon ünitesi, soğuk hava deposu, ka-
feterya, mutfak, mescit, kedi ve köpekler için ayrı mama odası, 
tıraş odası, sahiplendirme alanı,  serbest dolaşım alanları ve 
Miyavpark yer alıyor.

Kars’ın Sarıkamış ilçesinde, KuzeyDoğa Derneği ve İngi-
liz devlet kanalı BBC görevlilerinden oluşan 16 kişilik 

bilim ekibince çekilen yaban hayatı belgeseli ile Sarıkamış’ın 
bozayıları, yaban hayatı, muhteşem doğası ve coğrafyası 
200’den fazla ülkede milyonlarca kişiye tanıtılacak.Kuzey-
Doğa Derneği, bilim insanları ve BBC görevlilerinden olu-
şan 16 kişilik profesyonel bir ekip, geçen yaz iki ay süreyle 
Kars’ın Sarıkamış ilçesi ormanlarında yaban hayatı konulu 
belgesel çekimi yaptı.Belgesel, dünyada 200’den fazla ülkede 
372 milyon izleyicisi olan BBC ve ABD’de 63 milyon izleyici-
si bulunan ABD devlet kanalı PBS’de yayımlanacak.

KARS SARIKAMIŞ’IN 
BOZAYILARI YABAN 
HAYATINI DÜNYAYA 
TANITACAK

4 MEVSİM FOTOĞRAFÇILARIN 
UĞRAK YERİ: GİRESUN
Sahil kesimine kar yağ-
masa da kar yağışının et-
kili olduğu Giresun’un 
yaylaları ve tabiat parkla-
rı, amatör ve profesyonel 
fotoğrafçıların uğrak yeri 
olmaya devam ediyor.

Isparta Belediyesi’nin Köy Buluşmaları 
programları tüm hızıyla sürüyor.

Gümüşhane’de Gıda, Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü ile Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü 
ortaklığında düzenlenen 232 saatlik meyve yetiştiriciliği kursu 25 kursiyerin katılımıyla başladı.

Özel boyalar ile gerçekleştirilen 
boyama tekniklerinin insanın 

kişisel gelişimlerine de katkı sağla-
yacağının altını çizen Eğitmen Su-
zanne Tenekecioğlu,” Günümüzde 
hobi boyama tekniklerinin gelişme-
siyle birlikte özel boyalar ile yapılan 
çalışmalar insanlar için kolay ve 
sağlıklı bir uğraş halini almıştır. Su 
temelli olduğu için koku yapmayan 
ve deri ile temasında deriye zarar 
vermeyen hobi boyaları metal, du-
var, ahşap, polyester, vernikli yüzey, 
kumaş, seramik gibi emici olmayan 
yüzeylerde de kullanılmaktadır. Ev 

içerisinde kapı, pencere, mobilya 
veya demir parmaklıklarda da bu 
hobi boyaları kullanılabilir. Kişinin 
edindiği uğraşlar, onun huzurlu ve 
mutlu olmasını sağlar ve olumsuz-
luklarla başa çıkılmasına yardımcı 
olur. Ayrıca kişi edindiği bu hobiler 
ile topluma ve kendi kişisel gelişi-
mine katkıda bulunmaktadır. Önce 
merak ile başlayan bu hobi daha 
sonra insanı meslek sahibi de yapa-
bilir. Çünkü bu özel uğraşlar kişinin 
içindeki cevheri ortaya çıkartır ve 
birey gücünü keşfeder” dedi.

Kırklareli Belediye Başkanı Mehmet Siyam 
Kesimoğlu, yaptığı açıklamada yeni müjde-
ler vererek, Kapalı Pazar Yeri ve Otogar’ın 
hafriyat çalışmalarına başladıklarını, ayrı-
ca Zübeyde Hanım Spor Merkezinin kısa 
sürede hizmete gireceğini müjdeledi.
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KOCAELI EREĞLI’DEKI 
YAPILAR RESTORE EDILECEK

KONYA SELÇUKLU BELEDIYESI, 
HIZMET MASASI UYGULAMASIYLA 
ÖRNEK OLUYOR

Kocaeli Büyükşehir Belediyesi, Karamürsel Ereğli’de iki 
yapıyı restore ederek günümüze kazandıracak. Bir zamanlar 

Yeşilçam filmlerine konu olan kendine özgü yapılar Büyükşe-
hir’in çalışmasıyla yenilenecek. Tarihi ve estetik açıdan oluştur-
dukları dokuyla adeta Ereğli’nin simgesi haline gelen evler içinde 
en dikkat çekici olanlardan Çıpalı Konak ve 5,6,7 parselde bulu-
nan yapı restore edilecek. Yeni yüzleriyle tarihi evler sosyal ve 
kültürel amaçlı kullanılmak üzere Ereğli halkına hizmet verecek. 
Bu kapsamda Yeşilçam filmlerine de konu olan Karamürsel’in 
Ereğli evlerinde restorasyon çalışmaları yapılacak. Ereğli Evleri, 
Osmanlı Türk evinin geleneksel özelliklerini yansıtan üsluplarıyla 
sahile paralel olarak birçok 2 katlı ahşap, kagir evlerden oluşuyor. 
Adını ön cephesinde yer alan çapa şeklindeki kabartma motiflerin-
den alan ve Ereğli Evlerinin en dikkat çekenlerinden olan Çıpalı 
Ev bir zemin iki normal kattan oluşan ikiz yapı özelliği gösteriyor. 
Ön cephesindeki Ereğli’yi yansıtan çıpa motiflerinin yanı sıra, giriş 
kapılarına çıkılan çift taraflı merdivenleri de ayrı bir estetik unsur 
olarak öne çıkıyor. Çıpalı Ev’in dışında bölgede yapımında yöresel 
malzemelerin de kullanıldığı 20’ye yakın ev günümüze ulaşabildi.

Konya’nın merkez Selçuklu İlçe Belediyesi, örnek olan ye-
nilikçi halkla ilişkiler uygulamaları kapsamında Hizmet 

Masası uygulaması ile hizmet kalitesini artırıyor.
Türkiye’nin en büyük ilçeleri arasında yer alan Selçuk-

lu’da vatandaşların hızlı ve kaliteli hizmet alması amacıyla 
geliştirilen uygulamalar beğeni topluyor. Halkla ilişkiler ve 
ulaşılabilirlik faaliyetlerine önem veren Selçuklu Belediyesi 
bu yönde kurduğu hizmet masasıyla da örnek oluyor.

Vatandaşların belediyeye gelmeden iş ve işlemlerini hızlıca 
yürütebileceği aplikasyonlar üzerinde halka ilişkiler faaliyeti 
yürüten Selçuklu Belediyesi, belediyeye gelen vatandaşları da 
hizmet masası ile karşılıyor. Çağrı Merkezi, Dilekçe, Evlilik, 
Elektronik Posta, Resmi Evrak gibi alt birimleri ile hizmet 
veren Hizmet Masası yılda ortalama 95 bin kişiye hizmet 
veriyor. Halkla İlişkiler uygulamalarında ‘İyiki Selçuklu’da 
yaşıyorum’ mottosunu kullanan Selçuklu Belediyesi, Hizmet 
Masası aracılığıyla vatandaşların belediyeden hizmet alma 
konforunu artırıyor. Selçuklu Belediyesi, Ak Masa, Beyaz 
Masa, Hizmet Masası ve Açık Kapı gibi farklı isimlerle 
hizmet veren Halkla İlişkiler uygulamalarını Türkiye’de ilk 
uygulayan belediyeler arasında yer alıyor.

KÜTAHYA’DAYÜZME 
BILMEYEN ÇOCUĞUMUZ 
KALMAYACAK

Şantiye gezisi kapsamında Zafertepe Mahallesinde yapımı 
devam eden yüzme havuzu inşaatını yerinde inceleyerek 

projeler hakkında yetkililerden bilgi aldı.

7den 70’e tüm vatandaşlarımızı spora yönlendirmek amacıyla 
Kütahya Belediyesi tarafından ‘’Yüzme Bilmeyen Çocuğumuz 
Kalmasın’’ projesi kapsamında, geçtiğimiz aylarda ihalesi yapı-
lıp inşaatı başlanan 3 bölgeden birisi olan Zafertepe Mahallesi 
yüzme havuzu çalışmaları hızla devam ediyor. Bu proje ile tüm 
çocuklarımızın yüzme öğrenmesi hedeflenmektedir.

Başkan Saraçoğlu, Kent Park ve Mehmet Akif Ersoy mahal-
lesinde yapılan yüzme havuzları inşaatlarının da devam ettiğini 
söyledi

Dudullu ile Bostancı arasında inşa edilen Dudullu-Bostancı Met-
ro Hattı’nın tünellerinin buluşması töreninde konuşan Başkan 
Uysal, “Hedefimiz metroları çok hızlı bir şekilde yapmak ve İstan-
bul’un ulaşım sorunlarını çözmektir. Onun için iptal edilen 6 
metro hattından 4’ü ile ek protokol yaparak devam kararı aldık. 2 
hatla ilgili görüşmelerimiz devam ediyor” ifadelerini kullandı.

Başkan Uysal, 2023 yılına 
kadar İstanbul’da 1000 ki-

lometre uzunluğunda metro 
hedefleri olduğunu ve bu doğ-
rultuda gece gündüz demeden 
çalıştıklarını vurgulayarak ko-
nuşmasına şöyle devam etti: 
“İstanbul’da metro inşaatlarımız 
5-6 yıldan önce bitmiyor. Biz de 
metrolarımızın çok hızlı bitme-
sini istiyoruz. Şu anda burayı 
yapan firmamızdan biri, o iptal 
edilen 6 metro ihaleden bir tane-
si olan Kirazlı-Halkalı bölümünü 
alan firmamız. Firmaları davet 
ettik ve ‘Biz metro inşaatlarının 

çok hızlı şekilde bitirilmesini is-
tiyoruz’ dedik. Firmalar, ‘Sözleş-
melerimiz var. Zaten yapıyoruz’ 
dediler. Bunun üzerine iptal ya-
zısı gönderdik. Hepsi geldi. Ve 
bizden neler istediğimizi sordu-
lar. Biz de onlara, ‘Zamanında 
bitmesini istiyoruz’ dedik. Dün-
yada metrolar ortalama 3-4 yılda 
biterken bizde niye 7-8 yılda bi-
tiyor. Biz niye hep üst limitlerde 
dolaşıyoruz?” sorusunu sorduk.

-İptal Edilen 6 Hattan 4’ü İle 
Ek Protokolle Devam Kararı 
Aldık-Başkan yüklenici firma-
lardan kendilerine, “Kamulaştır-

maların hızlı sonuçlanmaması ve 
Anıtlar Kurulu gibi kuruluşlar-
dan gerekli izinlerin çok çabuk 
alınmaması nedeniyle geciktiği” 
yönünde gerekçeler sundukları-
nı ve bu gerekçeleri makul bul-
duklarını belirterek şöyle devam 
etti: “Kamulaştırma ve Anıtlar 
kurullarındaki izinler firmaların 
işi değil. Belediyelerin işi. Firma-
lara ‘Belediye olarak biz işimizi 
yapalım, müteahhit firma olarak 
da siz işinizi yapın’ dedik. Firma 
yetkilileri ‘Bundan memnuniyet 
duyacaklarını söylediler’. Bak-
tığımız zaman doğru bir şekilde 

iletişim kurulduğunda ve işler 
yapıldığında ve planlama oldu-
ğunda işler hızlandırılıyor. Onun 
için Mecidiyeköy-Mahmutbey 
Metro Hattı’nın inşaat kısmını 
zamanda bitirilirse 2018 yılının 
sonu 2019’un başında bitmiş 
olacak. Bunun taahhüdünü al-
dık ve ek protokol yapıyoruz. Şu 
anda devam eden Göztepe-Ata-
şehir-Ümraniye Hattı’nda hızlı 
bitirme yine öncesinde açılışını 
yaptığımız Üsküdar-Ümraniye 
Hattı’ndan sonra Çekmeköy 
kısmının hızlı bitirilmesi konu-
sunda anlaşmalara vardık. iptal 

edilen 6 metro hattından 4 tane-
siyle ek protokol yaparak devam 
kararı aldık. Diğer ikisiyle de 
yani Halkalı-Bahçeşehir Metro 
Hattı’nda bir güzergah değişikli-
ğiyle yeni usule göre gelir getirici 
proje ile çalışması yapıyoruz. En 
az iki ay içerisinde şekillendire-
ceğiz. Aynı şekilde Pendik-Tuzla 
Metro Hattı’nda da yine küçük 
bir güzergah değişikliğiyle onu 
da yapımcı firmayla mutabık 
kalırsak aynı ihale üzerinden de-
vam edeceğiz.”

İZMİR’DE ÜNİVERSİTELİLERE  
“5 YILDIZLI” YURT GELİYOR

“Üniversite kenti” İzmir’de 
üniversite öğrencilerine 

yönelik farklı hizmetler üreten İz-
mir Büyükşehir Belediyesi, Bor-
nova Erzene Mahallesi’nde oto-
büs deposu olarak kullanılan 38 
bin metrekarelik alanda üniver-
site öğrencileri için bir yurt pro-

jesi hazırladı. Ege Üniversitesi ve 
Yaşar Üniversitesine çok yakın 
bir alanda, Katip Çelebi Üniver-
sitesi’ne de yarım saat uzaklıkta 
olan öğrenci yurdunun 800 kişi 
kapasiteli olacağı bildirildi. 1, 3 
ve 4 kişilik kurulacak odaların 
yer aldığı şekilde projelendirilen 

öğrenci yurdunda her öğrencinin 
özel alanları, ışık ve gürültü gibi 
faktörler göz önünde bulunduru-
larak tasarlandı.

Güneş panelinden aydınlatma-
Evka 3’te yakın zamanda hayata 
geçirilecek yurt projesinin çatısın-
da fotovoltaik güneş panelleri ko-
numlandırılarak alanın aydınlatıl-
ması için elektrik enerjisi üretile-
cek. Öğrencilerin sosyalleşmesine 
olanak sağlayacak ve aynı zaman-
da sportif faaliyetlerine de yanıt 
verecek yeşil alanlar, bisiklet yol-
ları ve park alanları yaratılacak. 
Engelli öğrencilerin kullanımına 
da uygun olarak tasarlanan yurt-
ta 1 kişilik odalar 28 metrekare, 
3 kişilik odalar 58 metrekare ve 
4 kişilik olarak 67 metrekare bü-
yüklüğünde olacak. Yurtta ayrıca 
yemekhane, kafeterya, ortak ça-
lışma odaları, çamaşır ve ütü oda-
sı ve  fitnees salonu ile otopark da 
bulunacak.

MARDIN’DE BUZ PISTI 
ILGI GÖRDÜ
Görevlendirme yapılan Mardin Büyükşehir 
Belediyesince yaklaşık bir ay önce bir okulda 
kurulan buz pistinde, 11 bin 430 kişi paten 
yaptı Belediye Başkan Vekili Yaman: “Yazın 
havuz, kışın da paten getiriyoruz. Mardinliler 
her şeyin iyisine layık”

İçişleri Bakanlığınca görevlendirme yapılan 
Mardin Büyükşehir Belediyesince bir okulda 

kurulan buz pistinden 11 bin 430 kişi ücretsiz 
faydalandı.“Çocuk gülerse şehir güler” sloga-
nıyla yürütülen çalışmalar kapsamında Mardin 
Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Vali Musta-
fa Yaman’ın talimatıyla merkez Artuklu ilçesin-
deki Okay Yaşar Anadolu Lisesinde kurulan ve 
19 Ocak’tan bu yana hizmet veren buz pistinin 
kapanışı nedeniyle program düzenlendi.

Mardin Büyükşehir Belediye Başkan Vekili 
Vali Mustafa Yaman, vatandaşın isteklerini yeri-
ne getirmenin gayreti içinde olduklarını söyledi.

Bu kapsamda hizmet yürüttüklerine işaret 
eden Yaman, “Yazın havuz, kışın da paten geti-
riyoruz. Mardinliler her şeyin iyisine layık.” dedi.

Yaman, binlerce çocuk ve gencin kullandığı 
buz pistinde herhangi bir kaza yaşanmamasın-
dan da ayrıca mutluluk duyduklarını ifade etti.

Valilik ve belediye olarak her zaman halka en 
iyi hizmeti sunmayı amaçladıklarını belirten Ya-
man, şunları kaydetti:

“Gençler için sosyal aktivitelerin yanı sıra gezi 
programları da düzenliyoruz. Gençlik merkez-
leri ve diğer merkezlerimizle vatandaşlarımızın 
bütün arzularını yerine getiriyoruz. İmkanlar öl-
çüsünde bu etkinlikleri daha da artıracağız.”

Yaman, basketbolda PTT Kadınlar Türkiye 
Kupası finalinin bu hafta Mardin’de yapılacağını 
hatırlatarak, kent için son derece önemli bu mü-
sabakalara vatandaşları davet ettiklerini aktardı.

Konuşmaların ardından öğrenciler Yaman’a 
çiçek vererek, sunulan hizmetten dolayı teşekkür 
etti.

Etkinlikte buz pistinde paten kaymayı öğrenen 
gençler mini bir gösteri sundu.

KAHRAMANMARAŞ’DA 
YIKIM ÇALIŞMALARI 
DEVAM EDIYOR
Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi Tek-
ke’de kentsel dönüşüm kapsamında yıkım 
çalışmalarına tüm hızıyla devam ediyor.

Yusuflar Mahallesinde Büyükşehir Belediyesi 
tarafından başlatılan yıkım çalışmaları devam 

ediyor. Yusuflar Mahallesinde vatandaşlarla yapı-
lan birebir görüşmeler sonucunda yıkım çalışmala-
rına devam ediliyor.Bakanlık tarafından kira yardı-
mını kabul eden ailelerin oturduğu evlerde yapılan 
yıkım çalışmalarında 65 ev yıkımı gerçekleştirildi.

Yıkım çalışmaları kapsamında 22 parselde anlaş-
ma sağlandı ve yıkım çalışmaları devam ediyor. Öte 
yandan kentsel dönüşüm çalışmaları kapsamında 
şu ana kadar 38 parselde 109 bağımsız yapı ile gö-
rüşmeler tamamlandı ve yıkım çalışmaları kapsa-
mında 65 evin yıkımı tamamlandı.

İSTANBUL’DAKİ METRO 
PROJELERİNDE İPTAL YOK

İzmir Büyükşehir Belediyesi, üniversite öğrencilerinin barınması için Bornova Evka 3’te 
800 kişilik yurt yapacak. 5 yıldızlı otel konforundaki yurt, kendi enerjisini kendi üretecek.

KAYSERİ BÜYÜKŞEHİR’DEN 
ÇOCUKLARA ARMAĞAN

KIRŞEHİR’DE ANA CADDELERDE KALDIRIM 
PEYZAJ ÇALIŞMALARI DEVAM EDİYOR

Büyükşehir Belediyesi kültür 
sanat etkinlikleri kapsamın-

da birbirinden güzel çocuk oyun-
ları her hafta Kayseri’ye gelme-
ye devam ediyor. Bu kapsamda 
hafta sonu “Hapşuu” adlı oyun 
Şehir Tiyatrosu’nda sahnelendi.

Büyükşehir Belediyesi kültür 
sanat etkinlikleri çerçevesinde 
hafta sonu iki ayrı oyun çocuk-
larla buluştu. “Renkli Masallar” 
adlı çocuk oyunu Talas Belediye-
si Konferans Salonu’nda, “Hap-
şuu” adlı oyun ise Şehir Tiyatro-
su’nda sahnelendi.

TRT Çocuk’un sevilen prog-

ramlarından “Hapşuu”, Bü-
yükşehir Belediyesi tarafından 
tiyatro sahnesine uyarlanmış 
haliyle çocuklarla buluşturuldu. 

Dört seans halinde sahnelenen 
oyunda, Hapşuu ve arkadaşları-
nın kaybolan güneşi bulmak için 
atıldıkları maceraya yer veriliyor.

Daha modern ve kullanışlı yollar 
ve kaldırımlar için çalışmaları-

nı sürdüren Kırşehir Belediyesi tüm 
ekipleriyle çalışmalarına aralıksız de-
vam ediyor.

Kırşehir Belediyesi, dört bir koldan 
asfaltı ve kaldırım çalışmaları biten 
caddelerde kaldırım kenarlarına pey-
zaj çalışmalarına başladı. Kaldırım 
çalışmalarının devam ettiği caddeler-
de, belediye ekipleri bir yandan şehir 
merkezini hazır hale getirmeye çalı-
şırken, diğer yandan şehir estetiğini 

öne çıkaran başarılı 
çalışmaları imza at-
maya devam ediyor.
Kırşehir’in en işlek 
caddelerinden biri 
olan Ankara, Terme 
ve Atatürk caddesin-
de, yayaların rahat 
bir biçimde yürüyüş 

yapabilmelerine çaba gösteren bele-
diye, yaya geçişini engelleyen uygun-
suz araç parklarını önlemek amacıyla 
proje dâhilînde cep parkların yapım 
çalışmaları da hummalı bir şekilde 
sürüyor.Ana Caddelerde bulunan 
kaldırım kenarlarına da hem geliş, 
hem de gidiş her yönünde yer alan 
kaldırım ve yol kenarlarında peyzaj 
çalışmasının ardından bitkiler dikile-
cek. Bu sayede, yayaların kaldırımda 
rahatlıkla yürüyebilmesine imkân 
sağlanacak.“Tüm kentimizin daha 

yeşil, daha güzel, daha çağdaş ve daha 
temiz olması için taviz vermeden, sis-
temli ve kararlı bir şekilde çalışıyoruz. 
Ana Caddelerde yürüttüğümüz çalış-
malarda bunun en güzel örneğidir” 
diyen Kırşehir Belediye Başkanı Ya-
şar Bahçeci;

Ayrıca şunları kaydetti “Şehrimiz-
de oluşan aksaklıkları giderip modern 
ve çağdaş bir görünüme kavuşturmak 
için sürdürdüğümüz çalışmalarımız 
hızla devam etmektedir. Şehrin ge-
lişip modern bir yapıya kavuşması 
için kaldırım, sert zemin, kilit parke 
ve çalışmalarımız büyük bir hızla de-
vam ediyor. Hedefimiz altyapı sorunu 
olmayan, modern, çağdaş bir Kırşe-
hir’dir. Hizmet için verdiğimiz sözleri 
birer birer yerine getirmeye devam 
etmek. Halkımızla birlikte onlardan 
aldığımız güçle daha birçok başarılı 
çalışmaya imza atacağız” dedi.

Büyükşehir Belediyesi kültür sanat etkinlikleri kapsamında birbirinden güzel ço-
cuk oyunları her hafta Kayseri’ye gelmeye devam ediyor. 

Daha modern ve kullanışlı yollar ve kaldırımlar için 
çalışmalarını sürdüren Kırşehir Belediyesi tüm ekiple-
riyle çalışmalarına aralıksız devam ediyor.

Belediye Başkanı Kamil Saraçoğlu, Kütahya Valisi Ah-
met Hamdi Nayir’e Kütahya Belediyesi’nin yapım aşama-
sında olan Yeni Hizmet Binası, Atık Su Arıtma Tesisi, 
Hayvan Rehabilitasyon Merkezi ve Zafertepe Yüzme ha-
vuzu şantiye alanlarını gezdirdi.
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MANİSA’DA PRESTİJ CADDESİ’NE 
ESTETİK KATAN DOKUNUŞ

MUĞLA BADEM ÇİÇEĞİ FESTİVALİ 
FOTOĞRAF YARIŞMASI ÖDÜL TÖRENİ İLE SONA ERDİ

Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından baştan aşağı yenilenen cadde modern 
peyzaj uygulamasıyla da vatandaşların büyük beğenisini topladı.

Muğla’nın Datça İlçesi’nde bu yıl ilki düzenlenen Badem Çiçeği Festivali, fotoğraf 
yarışması ödül töreni ile son buldu.

Malatya Büyükşehir Belediyesi 
Kültür ve Sosyal İşler Dairesi 

bünyesindeki semt konakları, bu-
lundukları mahallelerin eğitim ihti-
yaçlarına da cevap veriyor. Enstrü-
man kurslarından meslek kurslarına 
kadar geniş bir yelpazede faaliyet 
gösteren semt konaklarına çocuk-
larıyla birlikte gelen ev hanımları 
bilgisayar kullanmayı öğreniyorlar.

Salköprü Semt Konağında açılan 
Bilgisayar İşletmenliği Kursu, ev 
hanımlarından büyük ilgi görüyor. 
Kurs öğretmeni Umut Derya Taş-
kın, yaklaşık 1 yıldır konakta 3’er 
aylık dönemler halinde eğitimler 
verdiklerini kaydetti. Halk Eğitimi 
Merkezi işbirliğiyle açılan kurs hak-
kında bilgiler veren Taşkın, “15 yaş 
üstü tüm isteklilere kursumuz açık-
tır. Genelde ev hanımları geliyor. 

Zaten semt konağının anlamı da 
bu. Mahalle sakinlerinin boş va-
kitleri olduğu zaman gelip bura-
da birşeyler öğrenmeleri ve vakit-
lerini değerlendirmeleri imkanı 
oluyor” diye konuştu.

Öğrenmenin yaşı yok
Kursa çocuklarıyla gelen anne-

lerin olduğunu kaydeden Taşkın, 
“Semt konağımızdaki bağlama, 
gitar kurslarına çocuklarını getirip 
kendileri de bilgisayar kursuna ge-
len annelerimiz oluyor. Ama onun 
dışında kurs sınıfına çocuklarını ge-
tirenler var. Gürültü yapmadıkları 
sürece burada kalıyorlar. Böylece 
annelerin gözleri arkada kalmıyor. 
Birlikte güzel vakit geçiriyoruz. Öğ-
renmenin yaşı yok” dedi.

Çocuklarının derslerine yardımcı 
olmak istiyorlarKursiyerlerden Ha-

tice Hecan ise 55 yaşında olduğu-
nu ifade ederek “Çok çok güzel bu 
kurslar. Herkese tavsiye ediyorum. 
Ev hanımları evde oturmasınlar, 
çıksın gelinler. Ben 1,5 aydır bu-
radayım. Çok memnunum. Diğer 
kurslara da gelmeyi düşünüyorum. 
Emeği geçen herkese teşekkür edi-
yorum. 4 çocuğum memur oldu. 
Böyle bir kursa gitme fırsatım olma-
mıştı. Evde bilgisayarım var. Onu 
kullanacağım. Şimdiden internette 

haberlere bakıyorum. Küçük çocu-
ğum da burada gitar kursuna geli-
yor” şeklinde konuştu.

Çocuklarıyla birlikte kursa gelen 
Ayşegül Karagöz de “Bilgisayarda 
çocuklarımın derslerine yardımcı 
olmak için bilgisayar kursuna baş-
ladım. 2 çocuğumu da beraberimde 
getiriyorum. Onlar burada dersleri-
ni çalışırken ben de bilgisayar öğre-
niyorum” ifadelerini kullandı.

Betonun soğuğundan yeşilin sıcağına ilkesine 
hareketle, ortaya koyduğu her projede yeşil 

alan ve ağaçlandırma çalışmaları gerçekleştiren 
Manisa Büyükşehir Belediyesi Ahmetli prestij 
caddesinde peyzaj uygulamasını tamamladı. Bü-
yükşehir Belediyesi tarafından baştan aşağı yeni-
lenen cadde modern peyzaj uygulamasıyla da va-
tandaşların büyük beğenisini topladı.Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi Ahmetli Atatürk Caddesi’ni 
baştan aşağı yenilerek prestij kazandırıldı. Mevcut 

cadde de ilk olarak MASKİ 
tarafından alt yapı çalışması 
gerçekleştirildi. Daha sonra 
ise Büyükşehir Belediyesi 
caddede kilit parke ve aydın-
latma çalışmasını tamamladı. 
Son olarak ise Kent Estetiği 
Dairesi Başkanlığı tarafın-
dan yapılan peyzaj uygula-
masıyla görsel açından güzel 
bir görünüm kazandırıldı.

Mevcut caddede yapılan 
peyzaj uygulaması hakkında 

bilgi veren Kent Estetiği Dairesi Başkanı Bahadır 
Belek,” Caddeye yaptığımız peyzaj uygulamamız-
da yeşil kuşaklar ve motiflerin yanı sıra çınar ve 
Amerikan sığlası ağaçlarıyla modern bir görünüm 
kazandırdık. Vatandaşlarımız tarafından da büyük 
beğeni toplayan peyzaj uygulamasıyla Ahmetlilile-
re görsel açıdan keyif alacakları yeni bir alan ka-
zandırıldı” ifadelerinde bulundu

Cumhuriyet Meydanı’nda düzenlenen ödül 
töreni öncesi, gitarist Yunus Emre Yalçınka-

ya ve klarnette Özgür Pazarlı ikilisi, enstrüman-
tal müzik konseri verdi. Alanı dolduran onlarca 
müziksever, ikilinin Ege yöresi ezgileri ile keyifli 
anlar yaşadı. Festivalin son etkinliği ise fotoğraf 
yarışması ödül töreni oldu. Datça’da 10-18 Şu-
bat tarihleri arasında düzenlenen ‘Badem Çiçe-
ği’ konulu fotoğraf yarışmasında, 45 katılımcının 
180 eseri jüri tarafından değerlendirmeye alındı. 
Yapılan değerlendirme sonucu, Marmaris Dev-
let Hastanesi’nde görevli psikolog Gözde Bahar 
Kars’ın fotoğrafı birinciliğe değer bulundu. İkin-
ciliği Datça’dan öğretmen Nilay Misdede’nin eseri, 
üçüncülüğü ise yine Datça’dan emekli gazeteci Tü-
lay Şakraker’in fotoğrafı kazandı. Datça Belediyesi 
tarafından birinci gelen eserin sahibine 3 bin TL, 
ikinciye 2 bin TL, üçüncüye ise 1000 TL ödül verildi. 

Datça Belediye Başkanı Gürsel Uçar ödül törenin-
de yaptığı konuşmada, Datça’nın badem çiçekleri ile 
güzel olduğunu diye getirip, “Ancak bu güzellikleri 
fotoğraflarla ölümsüzleştirmek daha da güzel. Bu 
yarışmaya katılarak, Datça’nın güzelliklerini fotoğ-
raflayan tüm yarışmacılara teşekkür ediyorum” dedi.

MUŞ BELEDIYESI KLIMALI VE WIFI SISTEMI 
BULUNAN DURAKLAR KURULUYOR

Vatandaş odaklı hizmetleri ile başarılı çalış-
malara imza atan Muş Belediyesi tarafından 

modern otobüs durakları dönemi başlatıldı
    Muş Belediyesi tarafından vatandaşların yo-

ğun olarak kullandığı bölgelere kapalı otobüs du-
rakları kuruluyor. Yaklaşık 18 metrekarelik ka-
pasiteye sahip duraklarda klima sisteminin yanı 
sıra bekleme sırasında vatandaşların internetten 
faydalanmalarını sağlamak için WİFİ uygulaması 
da bulunuyor. 24 saat kamera ile izlenebilen du-
raklarda çift girişli otomatik kapı sistemi de yer 

alıyor. İlkini Muş-Bitlis karayolu üzeri Muş Dev-
let Hastanesi bölgesinde kuran Muş Belediyesi, 
önümüzdeki günlerde Kızılağaç kavşağı ve üni-
versite bölgesinde de aynı duraklardan yaparak 
vatandaşların hizmetine sunacak.

     Alt yapı döşemelerinin tamamlandığı üst 
yapı çalışmalarının devam ettiği caddelerde de 
söz konusu durakları yapacak olan Muş Beledi-
yesi, ulaşım konusunda önemli bir eksikliği daha 
gidermiş olacak. Hastane bölgesinde kurulan du-
rakta incelemelerde bulunan Belediye Başkanı    
Feyat Asya, bu projenin şehrin diğer noktalarına 
yaygınlaştırılması konusunda gerekli planlamala-
rın yapılması talimatını verdi.

     Vatandaşlara kolaylık sağlayacak her türlü 
projeyi önemsediklerini söyleyen Başkan Asya, 
ağır kış şartlarının yaşandığı Muş gibi illerde 
bu tür durakların elzem olduğuna dikkat çekti. 
Uzun bir süredir hazırladıkları bir proje olduğu-
nu belirten Başkan Asya, alt yapı çalışmaların-
dan dolayı bunu hayata geçiremediklerini, ancak 
bu yıl bunun telafisini yapacaklarını kaydetti.

MALATYA’DA EV HANIMLARI 
BİLGİSAYAR ÖĞRENİYOR

RİZE YENİ YÜZÜYLE GÖRSEL 
BİR VİZYONA KAVUŞTU…

Eski adı Belediye Parkı, Günümüzde Tuz-
cuoğlu Memiş Ağa Parkı diye bilinen, Ri-

ze’nin en eski anılarını taşıyan bir dönem bu-
luşma noktası olan Tuzcuoğlu Memişağa parkı 
önce yenilendi, ardından ışıklandırılarak mo-
dern ve ihtişamlı bir görünüme kavuşturuldu.

Tuzcuoğlu Memiş Ağa Parkı ile ilgili bilgi 
veren Belediye Başkanı Kasap, “Memişağa 
parkının modernleştirmeye yönelik çalışmaları 
tamamlandı. Artık parkımız yeni yüzüyle görsel 
bir vizyona kavuştu. Yaptığımız proje çalışma-
ları çerçevesinde şehrin merkezi olan parkımız 
Rize’ye yakışan, geçmişi ve bugünü aynı anda 
içinde barındıran bir alan haline geldi” diye ko-
nuştu.

SAKARYA’DA ÇEVREYE
DUYARLI BİREYLER YETİŞECEK

Sakarya Büyükşehir Belediyesi Çevre Koru-
ma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı tarafın-

dan hayata geçirilen ‘Çevre Dostu Tomurcuk’ 
projesi ilkokul öğrencilerine eğitimler sunma-
ya devam ediyor. Tomurcuk son olarak Ekinli 
İlkokulu, Çaybaşı Yeniköy İlkokulu, Kayalar 
Reşitbey İlkokulu ve Küpçüler İlkokulu’na 
misafir oldu, minik öğrencilerle buluştu. 
Konuyla ilgili açıklamalarda bulunan Çevre 
Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanı Recep 
Karamehmetoğlu, “Çevre Dostu Tomurcuk’ 
projesini geleceğimiz olan nesillere çevre bi-
linci kazandırmak için hayata geçirdik. Eği-
timlerimiz tüm hızıyla sürüyor. İnşallah daha 
çok okulda daha çok öğrenciyle buluşmaya 
devam edeceğiz” dedi.

EĞİTİMLER DEVAM EDECEK
Karamehmetoğlu açıklamalarını şu şekil-

de sonlandırdı: “Çevrenin korunması tüm 
bireylerin sorumluluğundadır. Bilinçli birey-
lerin yetişmesi için de ‘Çevre Dostu Çocuk: 
Tomurcuk’ projesini hayata geçirdik. Eğitim 
projemizle çevreye duyarlı bireyler yetiştir-
mek ve gelecek nesillerimize temiz, daha da 
yaşanabilir bir çevre bırakmayı hedefliyoruz. 
Hamdolsun çok güzel geri dönüşler alıyoruz. 
İnşallah çevreye duyarlı bireylerin yetişmesi 
adına gerçekleştirdiğimiz eğitimlerimiz de-
vam edecek” ifadelerini kullandı.

Nevşehir Belediyesi Park ve Bahçeler Mü-
dürlüğü’nde görev  yapan  personele yönelik 
olarak İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi başladı.

NEVŞEHIR’DE IŞ 
SAĞLIĞI VE 
GÜVENLIĞI EĞITIMI

NİĞDE’DE ÇOCUKLAR 
UNUTULMUYOR

Nevşehir Belediye Meclis Toplantı salonunda,  Kapadokya 
Danışmanlık Ortak Sağlık ve Güvenlik Birimi işbirliğinde 

düzenlenen İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitiminde, Nevşehir Beledi-
yesi Su ve Kanalizasyon İşleri Müdürlüğü’nde görev yapan per-
sonele yönelik olarak İşlemde İş Güvenliği Eğitimi, Çim Biçme, 
Ağaç Budama,Refüj ,Orta Refüj ve Ağaç İşleri Çalışmalarında 
Güvenlik, Elle Taşıma İşlerinde İş Güvenliği, Kişisel Koruyucu 
Donanım, Temel İş Sağlığı, Ramak Kala Olay, Temel İlk Yar-
dım, Meslek Hastalıkları ve Bulaşıcı Hastalıkları, Kişisel Hijyen, 
Elektrik Tehlikeleri ve  Riskleri, Çalışanların Yasal Hak ve So-
rumlulukları konularında bilgiler veriliyor. Nevşehir Belediyesi 
İş Güvenliği uzmanı Fatih Bozkurt, Kapadokya Danışmanlık 
Ortak Sağlık ve Güvenlik firmasından Dr. Salim Ulu ve işyeri 
hemşerisi Şengül Şahin  tarafından verilen eğitimler 22 Şubat 
2018 Perşembe günü sona erecek.

Niğde Belediyesi’nin her hafta sonu çocuklar için ücretsiz 
olarak Kültür Merkezi’nde düzenlediği tiyatrolar yoğun 

ilgi görüyor.
Üç hafta önce başlayan ve hafta sonu üç seans olarak dü-

zenlenen tiyatroların her seansı yoğun ilgi görüyor. Çocuk-
ların hem eğlendikleri hem de eğlenirken öğrendikleri tiyat-
royla çocuklar hafta sonlarını dolu dolu geçiriyor.

Tiyatroya çocukların yoğun ilgisinin olduğunu söyleyen 
Niğde Belediye Başkanı Rifat Özkan; “Çocuklarımızın haf-
ta sonlarında farklı aktiviteler yapmaları için düzenlediğimiz 
tiyatrolar önümüzdeki haftalarda da sürecek. Geleceğimizin 
teminatı çocuklarımız için bu hafta ‘Madagaskar’ isimli tiyat-
ro oyunu sergilendi. Önümüzdeki hafta ise ‘sevimli dostlar’ 
tiyatro gösterisi çocuklarımızın beğenisine sunulacak. Nisan 
ayına kadar her hafta sonu devam edecek tiyatro gösterileri-
mizle kültürel etkinliklerimiz devam edecek” dedi.

Ordu Büyükşehir Belediyesi Altınordu ilçesinin en eski 
yerleşim yeri olan Taşbaşı, Zaferi Milli ve Aziziye Ma-

hallelerini cazibe merkezi haline getirmek amacıyla çalış-
ma başlattı.  Bu kapsamda kentsel sit alanı içerisinde kalan 
bölgeye ait koruma imar planı, vatandaşların ihtiyaçları 
ve mevzuat hükümleri çerçevesinde Büyükşehir Beledi-
yesi tarafından yeniden düzenlenecek. Parsellerdeki kü-
tle sorunları, ulaşım ağındaki yetersizlik, ticari işletmeler 
ve günübirlik otel vb. gibi fonksiyonların yetersizliği, sahil 
bağlantısının zayıflığı, plan notlarının güncelliğini yitirmesi 
ve birçok tarihi eserin restorasyonunun yapılamaması gibi 
sebeplerle atıl bir duruma düşen bölgenin kaderi, Büyükşe-
hir Belediyesinin yapacağı çalışmayla değişecek. Yaklaşık 
22 yıldır yenilenmeyen imar planı, değişen mevzuat hüküm-
leri ve kent dokusu nedeniyle canlılığını yitiren sit alanı, 
koruma imar planının yenilenmesiyle birlikte yeniden bir 
cazibe merkezi haline gelecek. Bölgede yaşanan sorunların 
çözülmesi ve geride kalmışlığının en önemli etkenlerin-
den biri olan koruma imar planının yenilenmesi amacıyla 
çalışmalar başladı. Büyükşehir Belediyesi tarafından ilk 
etapta sit alanının haritası yenilenirken diğer çalışmaların 
sürdüğü ve planın 2018 yılı içinde yenileneceği belirtildi.

ORDU’DA SİT ALANININ
İMAR PLANI YENİLENİYOR

Büyükşehir Belediyesi tarafından ‘Çevre 
Dostu Çocuk: Tomurcuk’ projesinde eğitim-
ler devam ediyor. Karamehmetoğlu, “Eğitim 
projemizle çevreye duyarlı bireyler yetiştirmek 
ve gelecek nesillerimize temiz, daha da yaşa-
nabilir bir çevre bırakmayı hedefliyoruz” dedi.

Rize Belediye Başkanı Prof. Dr. Reşat Ka-
sap, tarafından başlatılan proje kapsamında 
yeni sokak cadde ve parklar led ışıklar yerleş-
tirilerek estetik görünüme kavuşturuluyor.
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Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler 
Daire Başkanlığı, Gençlik Spor İl Müdürlüğü ve Güreş 
Federasyonu tarafından ortaklaşa düzenlenen Tekirdağlı 
Hüseyin Pehlivan Türkiye Yıldız Bayanlar Serbest Güreş 
şampiyonası sonlandı.

Tokat Belediyesi tarafından yapılan meydan projesi kap-
samında yüzyıldır bir birini göremeyen iki tarihi eser Taş-
han ile Hatuniye Cami arasındaki engel kalkıyor.

TEKİRDAĞ’DA TÜRKİYE YILDIZ 
BAYANLAR SERBEST GÜREŞ 
ŞAMPİYONASI SONLANDI

Süleymanpaşa İlçesindeki İsmet İnönü Spor Salonu’nda 
gerçekleşen şampiyonada Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Kültür 

ve Sosyal İşler Daire Başkanı Behçet Atlı ve çok sayıda vatandaş yer 
aldı.İki gün süren şampiyonada 25 ilden 40 takım ve 179 sporcu 10 
farklı sıklette birinci olabilmek için ter döktü. İlk gün eleme ve yarı 
final müsabakalarının yaşandığı güreş şampiyonasının ikinci ve son 
gününde final ve üçüncülük karşılaşmaları yapıldı.

Kulüplerarası Yıldız Bayanlar Serbest Güreş Şampiyonasında 
kulüpler bazında Tokat Turhal Spor Kulübü 134 puanla birinci oldu. 
İstanbul İbrahim Özaydın Spor Kulübü 115 puanla ikinci, İstanbul 
Beyoğlu Belediye Kulübü de 105 puanla üçüncülük derecesini aldı.

Diğer yandan şampiyonada 40 kiloda Elif Işkın, 43 kiloda Zehra 
Demirhan, 46 kiloda Şeyma Kızmaz, 49 kiloda Bedirye Aksu, 53 kilo-
da Elvira Kamaloğlu, 57 kiloda Yağmur Çakmak, 61 kiloda Ayşegül 
Sever, 69 kiloda Betül Erol ve 73 kiloda Vahide Nur Gök birincilik 
elde etti.Kulüplerarası Yıldız Bayanlar Serbest Güreş Şampiyonası 
dereceye giren kulüp ve sporculara kupa ve madalyalarının takdim 
edilmesinin ardından son buldu.

Tokat’ta tarihi Meydan Çarşısı’nın Turizm Cazibe Alanına 
Dönüştürülmesi Güdümlü Projesi kapsamında Taşhan ile 

Hatuniye Camisi’nin bütünlük oluşturulması için iki tarihi eser 
arasında kalan iş yerlerinden bir bölümü yıkıldı. Tokat Beledi-
ye Başkanı Eyüp Eroğlu, tarihi bir meydanı ortaya çıkartırken 
yüz yıldır bir birini göremeyen iki tarihi eseri yeniden bir birini 
görmesini sağlayacaklarını kaydetti. Yaklaşık 80 dükkanın yıkı-
lacağı projenin 3 etaptan oluştuğunu belirten Başkan Eroğlu,”-
GOP Lisesi yanında yapılan dükkanlar tamamlandıktan sonra 
planlandığı gibi yıkılacak olan dükkanların bazıları yeni yerine 
geçti. İkinci etap çalışmalar kapsamında ise eski Yeşilırmak ilko-
kulunun yerine 4 bin 200 metrekarelik bir alanda 120 araçlık oto 
park çalışmalarımız devam ediyor. Üçüncü etapta ise meydan 
düzenlemesi dediğimiz Taşhan’la, meydan camisi arasında kalan 
diğer blokların dükkânların yapılması çalışmaları başladı” dedi.
Meydan projesi tamamlandığında Tokat’a gelecek olan yerli ve 
yabancı turistlerin yeni bir meydan ile birlikte tarihi dokuya ya-
kışır bir şekilde görme imkanına sahip olacaklarını ifade eden 
Başkan Eroğlu, şehrin kültürel varlıklarının hak ettiği değeri bu-
lacağını kaydetti.

SİVAS SAĞLIK HİZMETİNDEKİ
ENGELLERİ KALDIRILIYOR...

SİNOP BELEDİYESİNDEN HALKI 
BİLGİLENDİRME TOPLANTISI

Samsun Büyükşehir Belediyesi tarafından Kırsal Kalkınma Programı 
kapsamında geçtiğimiz yıl Vezirköprü’de dağıtılan saanen keçilerinden 
alan üretici Muharrem Karaca’nın keçileri yavruladı.

Samsun Büyükşehir Belediyesi, 
kırsal alanlarda hayvancılıkla 

uğraşan vatandaşlara yaptığı canlı 
hayvan desteği ile üreticinin ade-
ta yüzünü güldürdü.Geçtiğimiz yıl 
içerisinde Vezirköprü Boğazkoru 
Mahallesi’nde 10 çiftçiye toplamda 
220 saanen keçi dağıtımı gerçekleş-
tirilmişti. Destekten faydalanan üre-
ticilerden Boğazkoru Mahallesi sa-
kini Muharrem Karaca’nın keçileri 
yavruladı. Keçilerin yavrulamasıyla 
büyük bir sevinç yaşayan Karaca, se-
vincini anında Samsun Büyükşehir 
Belediye Başkanı Yusuf Ziya Yıl-
maz ile paylaştı. Haberi alır almaz 
Başkan Yılmaz, Vezirköprü’ye gitti. 

Ziyarette Yılmaz’a Havza Belediye 
Başkanı Murat İkiz, Havza Kay-
makamı Metin Yılmaz, Vezirköp-
rü Kaymakamı Kaymakamı Yunus 
Emre Altıner ve Kırsal Kalkınma 
Daire Başkanı Mehmet Akif Özde-
mir eşlik etti.

HER ŞEY KÖYLERDE ÜRETİM 
ARTSIN DİYE

Kırsal kalkınma konusunu ilçe-
lerde ve köylerde yapılacak hiz-
metlerin vazgeçilmezi haline getir-
diklerini belirten Samsun Büyük-
şehir Belediye Başkanı Yusuf Ziya 
Yılmaz,”Boğazkoru Mahallesi’nde 
geçtiğimiz yıl 10 vatandaşımıza 
20’şer Saanen Keçisi ve 2’şer oğlak 

vererek hayvancılığa teşvik etmiştik. 
Aradan geçen bir kaç ayın ardından 
5 keçinin yavruladığını duyunca ben 
de tıp kı üreticimiz gibi büyük bir se-
vinç yaşadım ve gelip yavru keçileri 
görmek istedim. Ne yapıyorsak tek 
amacımız köylerimiz kalkınsın eko-
nomik açıdan konforları yükselsin 
diye. Köylerimizin ve beldelerimizin 

üretici olmasını istiyoruz. Bunun 
için Kırsal Kalkınma Daire Başkan-
lığımız ile sürekli üretim adına ne 
yapabiliriz diye gece gündüz kafa 
yoruyoruz” dedi.

Yavru keçileri kucağına alarak se-
ven Başkan Yılmaz, daha sonra keçi 
ağıllarını da ziyaret ederek köyden 
ayrıldı.

Sinop Belediye Başkanı Baki 
Ergül, halkı bilgilendirme top-

lantısı gerçekleştirdi.Bir düğün 
salonunda yapılan toplantıda, bele-
diyenin alt ve üst yapı, doğalgaz ile 
diğer çalışmalarıyla ilgili bilgi ver-
di. Halk toplantılarında çalışmala-
rını kamuoyuyla paylaşma fırsatı 
bulduklarını belirten Sinop Beledi-
ye Başkanı Baki Ergül, çalışmalar-
da neyi yapıp neyi yapamadıklarını, 
bundan sonra neleri yapacaklarını 
anlatacaklarını belirtti.

Son dönemde Sinop’un gün-
deminde doğalgaz çalışmaları ol-
duğuna işaret eden Ergül, “2018 
yılında Sinop’un büyük bölümü 
doğalgazı kullanmış olacak. Biz de 
doğalgaz çalışmalarının tamamlan-
masının hemen ardından bozulan 
cadde ve sokakları en kısa sürede 
asfaltlayacağız” dedi.

Yaptıkları yeni imar planını be-
ğenen ve beğenmeyen vatandaş-
ların bulunduğunu belirten Ergül 
şöyle devam etti: “Ancak Sinop 
Belediyesi olarak her şeyi usulüne 
uygun değerlendirerek bu planı 
yaptık. İmar planlarının bu kadar 

zor olacağını tahmin etmiyorduk. 
Bunu bilmiş olsaydım, samimi söy-
lüyorum, bu planı hiç yapmazdım. 
Sinopluların ceplerinden para çık-
masın diye imar planlarını yapalım 
dedik. Vatandaşlarımız rahat etsin 
düşüncesiyle hareket ettik. Oldu, 
olmadı bir şey diyemiyorum ancak 
iyi niyetli olarak sonuna kadar Si-
nopluların menfaatleri doğrultu-
sunda imar planlarını yaptığımızı 
düşünüyorum. Ergül, sit alanları 
ile ilgili hiç tasvip etmedikleri, Si-
nop’un da zararına olacağını düşün-
dükleri birtakım çalışmalar yapıldı-
ğını ifade ederek, “Bazı vatandaşlar 
belediyeyi bu konuyu ciddiye al-

mamakla, ilgilenmemekle itham 
ediyor. Biz belediye olarak sizlerin 
mağdur olmaması için gerekli çalış-
maları yapıyoruz. En son Kültür ve 
Turizm Bakanlığı Müsteşarı ile gö-
rüşerek konuyu kendilerine ilettik 
ama sadece bu konuyla belediye il-
gilenmemeli. Sivil toplum örgütleri 
de bu konuya duyarlılık göstermeli, 
el atmalı” diye konuştu.Ergül, daha 
sonra vatandaşların istek ve öneri-
lerini dinledi.Halkı bilgilendirme 
toplantısına, CHP Sinop Milletve-
kili Barış Karadeniz, belediye daire 
müdürleri, meclis üyeleri, muhtar-
lar, sivil toplum kuruluşlarının tem-
silcileri ile vatandaşlar katıldı

SİİR’TE “HOŞ GELDİN BEBEK” 
PAKETİ 3 BİNE ULAŞTI
Sosyal Belediyecilik anlayışı ile 

Belediye tarafından yürütülen 
proje kapsamında yeni doğan be-
bekler için hazırlanan, “Hoş Geldin 
Bebek” adlı hediye paketi dağıtımı 
sürüyor. Proje kapsamında şu ana 
kadar bebeği yeni doğmuş ailelere 
dağıtılan “Hoş Geldin Bebek” paketi 
sayısı 3 bine ulaştı.
Vatandaşların acı ve sevinçlerine 
ortak olabilmek için bir dizi proje 
geliştiren Siirt Belediyesi, Sosyal 
Belediyecilik anlayışı ile Kültür ve 
Sosyal İşler Müdürlüğü tarafından 
yürütülen ve yeni doğan bebekler 
için hazırlanan “Hoş Geldin Bebek” 
Paketi dağıtımında 3 bine ulaşıldı. 
Siirt Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler 

Müdürlüğü tarafından yürütülen 
proje kapsamında, kentte dünyaya 
yeni gelen bebekler için hazırlanan, 
içinde biberon, ateş ölçer, battaniye 
ve diğer ihtiyaçların olduğu hediye 
paketlerin dağıtımına devam ediliy-

or. 1 Mart 2017 tarihinden itibaren 
başlatılan proje kapsamında şu ana 
kadar bin 500 aile evlerinde ve has-
tanelerde ziyaret edildiği, yaklaşık 3 
bin aileye hediye paketi dağıtıldığı 
bildirildi.

ŞANLIURFA, KENDİ 
FİDANINI ÜRETİYOR

UŞAK’LI GENÇLERDEN 
BAŞKAN CAHAN’A 
BÜYÜK DESTEK

Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesi Akçaka-
le’de atıl durumda bulunan Ziyaeddin Ak-
bulut Fidanlığını tekrardan üretime kazan-
dırarak 2 yılda toplam 150 bin fidan üretti.

Uşak Atatürk Spor Salonu’nda okul müdürlük-
lerine, spor kulüplerine, muhtarlıklara ve sivil 
toplum kuruluşlarına spor malzemesi dağım 
töreni gerçekleştirildi.

Şanlıurfa il genelinde başlatılan ağaçlandırma 
seferberliğinde kendi öz kaynaklarını en iyi 

şekilde kullanan Büyükşehir Belediyesi, geçmiş 
yıllarda atıl durumda bulunan Ziyaeddin Akbu-
lut Fidanlığını tekrardan hayata kazandırdı. Bu 
kapsamda atıl durumda bulunan fidanlığı revize 
ederek 2 yılda 150 bin fidan üreten Büyükşehir 
Belediyesi, ilerleyen yıllarda üretimini daha da 
yükseltmeyi hedefliyor.Tesisi gezerek ağaç tür-
lerini inceleyen Büyükşehir Belediye Başkanı 
Nihat Çiftçi “Şanlıurfa’da başlattığımız yeşil se-
ferberliği kapsamında kendi ürettiğimiz fidanları 
toprakla buluşturmaktan dolayı memnunuz.Al-
lah’ın izni ile ilerleyen zamanlarda buradan elde 
ettiğimiz fidanların dikimini de gerçekleştirece-
ğiz. Geçmiş yıllarda atıl durumlarda bulunan bu 
fidanlığı tekrar ayağa kaldırarak Şanlıurfa’mıza 
kazandırdığımız için mutluyuz. Bu tarz tesisleş-
meleri yaygınlaştırmayı istiyoruz. Burada ürediği-
miz ağaçlar şehrimizi yeşillendirerek güzelleştir-
sin” şeklinde konuştu.

Uşak Atatürk Spor Salonu’nda okul 
müdürlüklerine, spor kulüplerine, muhtar-

lıklara ve sivil toplum kuruluşlarına spor malze-
mesi dağım töreni gerçekleştirildi. Törende ulu-
sal ve uluslar arası müsabakalarda derece elde 
eden sporculara da ödül olarak altın verildi.Bas-
ketbol potası, voleybol filesi ve direği, masa tenisi 
ekipmanları, top, eşofman ve benzeri yardımları 
içeren dağıtım töreninde gençler UTAŞ Uşak-
spor ve Muratbey Uşak’a büyük destek verdi. 
Şehirdeki spor ateşinin alevlenmesinin en büyük 
mimarı Başkan Nurullah Cahan’ın konuşmasına 
alkışlarla eşlik eden gençler, spordaki başarının 
kentteki etkisini ortaya koydu.Uşak’ın spor şehri 
olduğunu ve sporun başkenti olacak başarıları 
barındırdığını belirten Başkan Nurullah Cahan, 
Cumartesi günü oynanan Çorum Belediyespor 
maçına atıfta bulundu. 7 Puan farkla liderliğin 
sürdürüldüğünü belirten Başkan Cahan’ın “Se-
zon sonunda ikinci lige çıkacak mıyız?” sorusuna 
alkışlarla karşılık veren gençler, basketbol ve ata 
sporu ciride yönelik açıklamalarda da aynı şekil-
de destek verdi.Başkan Nurullah Cahan, ciritte 
de ikincilik ve üçüncülük elde edildiğini, hedefin 
bu yıl şampiyonluk olduğunu aktardı. Uşak’ın 
spordaki başarısının en büyük kaynağı olarak 
gençlerdeki inanç ve azimi işaret eden Cahan, 
Uşak Belediyesi’nin her zaman genç sporcuların 
yanında olduğunu belirtti. Sporun her dalında 
Uşak’ın temsil edileceğini ve bayrağın yukarılara 
taşınacağını ekledi.

SAMSUN’DA KIRSAL KALKINMA 
DESTEKLERİ MEYVELERİNİ VERDİ

TOKAT’TA İKİ TARİHİ
ESER ARASINDAKİ ENGEL 
KALDIRILIYOR

TUNCELİ’DE OSMANLI’NIN
SON ZAFERİ KUT’ÜL AMARE 
TİYATROYLA ANLATILDI

Tunceli Belediyesi tarafından her ay bir tiyatro etkinliği kap-
samında 1. Dünya Savaşı’nda Çanakkale Zaferi’nden sonra 

Osmanlı Devleti’nin kazandığı son zafer Kut’ül Amare’yi konu 
alan “Telgrafhane 1916” adlı oyun sahnelendi.Tiyatro oyununu 
Vali/Belediye Başkan V. Tuncay Sonel, Jandarma Bölge Komu-
tanı Tuğgeneral Vedat Çolak, Cumhuriyet Başsavcısı Behçet İş-
lek, Vali Yardımcısı Akın Zor ve çok sayıda tiyatrosever izledi.

Saat 18.00’da İl Kültür Merkezi’nde Demet Sönmez’in yazdığı, 
Toygun Ateş’in yönettiği ve Karşıyaka Sanat Merkezi oyuncuları 
tarafından sahnelenen oyun tiyatroseverlerin büyük beğenisini 
topladı. Oyunda zaman zaman duygulu anlar yaşandı.

Cumhuriyet Üniversitesi, Milli 
Eğitim Müdürlüğü ve Sağ-

lık-Sen’in paydaş oldukları prog-
ramda hastane çalışanlarına veri-
lecek eğitimlerin ardından, işitme 
engelli bireylerin sağlık hizme-
tinde yaşadıkları sorunların orta-
dan kalkması planlanıyor. İşaret 

dili eğitiminin açılış töreni Sivas 
Devlet Hastanesi Konferans Sa-
lonu’nda düzenlendi. Törende 
konuşan Cumhuriyet Üniversi-
tesi Engelliler Birimi sorumlusu 
ve Başkan Danışmanı Prof. Dr. 
Recep Toparlı, işitme engelli bi-
reylerin günlük hayatta büyük 

zorluklar yaşadıklarına dikkat 
çekerek bu eğitim sayesinde sağ-
lık hizmeti alırken oluşan iletişim 
probleminin ortadan kalkaca-
ğını söyledi. Son yıllarda sağlık 
çalışanlarının işaret dili eğitimi 
alması için çeşitli etkinlikler dü-
zenlediklerine dikkat çeken Be-
lediye Başkan Yardımcısı Ahmet 
Özaydın ise, “Kurumlar arası iş 
birliği Sivas’ımızda çok üst düzey-
de. Bugün de bu iş birliğinin bir 
meyvesini alıyoruz. Toplumun en 
mağdur kesimleri engellilerdir. 
Özellikle işitme engelliler ise sı-
kıntılarını anlatmakta büyük zor-
luklar yaşıyor. Hastaneye geldiği 
zaman derdini, sıkıntısını anla-
tamıyor. Bu sorunu çözmek için 
bir araya gelmiş bulunmaktayız. 
Emeği geçen herkese çok teşek-
kür ediyorum.” dedi.

Engelli bireylerin sağlık hizmetine erişimini kolaylaştırmak ve oluşabilecek iletişim sorununu ortadan 
kaldırmak amacı Sivas Belediyesi tarafından sağlık çalışanlarına işaret dili eğitimi düzenleniyor.
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VAN BÜYÜKŞEHİR, AFET 
RİSK HARİTASINI ÇIKARIYOR

Karakaya Grup İçme Suyunun en iyi şekilde halka sunulma-
sı için başlatılan yeni arıtma tesisi inşaatı tamamlandı.

Van Büyükşehir Belediyesi başta deprem olmak üzere tüm afetlere karşı kentin risk ha-
ritasını çıkarmak için kolları sıvadı.

Trabzon Büyükşehir Belediyesi 
TİSKİ Genel Müdürlüğünce 

Ortahisar, Akçaabat ve Maçka 
ilçelerindeki 32 mahallenin içme 
suyu ihtiyacını karşılamakta olan 
Karakaya Grup İçme Suyunun en 
iyi şekilde halka sunulması için 
başlatılan yeni arıtma tesisi inşa-
atı tamamlandı. İnşaat çalışmala-
rının ardından deneme sürecinin 
de başarıyla gerçekleştirilmesiyle 
şebekeye yeni sistemden arıtılmış 
su verilmeye başlandı.

Konuyla ilgili olarak değer-
lendirmelerde bulunan Trabzon 
Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Orhan Fevzi Gümrükçüoğlu, Ka-
rakaya Grup İçme Suyunda çok 
önemli bir eksikliği giderdiklerine 
dikkat çekti. Trabzon’un büyükşe-
hir statüsüne kavuşmasıyla Kara-

kaya Grup İçme Suyunun hizmet 
alanlarına dâhil olduğunu hatırla-
tan Gümrükçüoğlu, “32 mahalle-
mize içme suyu sağlayan bu grupta 
ilk günden itibaren oldukça önem-
li çalışmalar gerçekleştirdik. Gru-
bun en önemli eksikliği, var olan 
arıtma tesisinin yüksek bulanıklık-
taki suyu arıtamaması nedeniyle 
aşırı yağışlar ve mevsim geçişlerin-
deki hızlı kar erimelerinde su ke-
sintilerine gidilmesiydi. Bu sorunu 
gidermek içinde harekete geçtik. 
Ağıllı Mahallesi’nde 10 dönüm-
lük arazinin kamulaştırılmasıyla 
çalışmalarımıza başladık. Gelinen 
noktada arıtma tesisi inşaatımızın 
tamamlanmasının ardından dene-
me su üretimi sürecini de başarıy-
la gerçekleştirerek şebekeye arıtıl-
mış su vermeye başladık. Hayırlı 
uğurlu olsun” dedi.

YÜKSEK BULANIKLIKTAKİ 
SUYU BİLE ARITIYOR

Arıtma tesisinin hizmete alın-
masıyla özellikle aşırı yağışlar ve 
mevsim geçişlerinde yaşanan bu-
lanıklık sorununun son bulduğunu 
kaydeden Gümrükçüoğlu sözleri-
ni şu şekilde sürdürdü: “3 aşamalı, 
lamelle çökertmeli, adsorbsiyon 
durultma üniteli, hızlı kum filtreli 
içme suyu paket arıtma tesisi inşa 

ettik. Tesisimizin en önemli özel-
liği 400 NTÜ ve üzerinde, yüksek 
bulanıklığa sahip suyu da en güzel 
şekilde arıtabilmesidir. Böylece 
abonelerimize en güzel şekilde, 
kesintisiz ve yeterli içme suyu sun-
muş oluyoruz. Karakaya Barajının 
yapımının ardından arıtma tesi-
sinin ikinci etabının da yapımını 
gerçekleştireceğiz. Bunun da yeri 
belirlenmiştir” diye konuştu.

Van Büyükşehir Belediyesi başta dep-
rem olmak üzere tüm afetlere karşı 

kentin risk haritasını çıkarmak için kolları 
sıvadı. 

Büyükşehir Belediyesi deprem kuşağın-
da bulunan Van’ın olası deprem ve diğer 
afetlere karşı modern ve sağlıklı bir yapı-
laşması için mikro bölgelendirme projesini 
hayata geçiriyor. Büyükşehir Belediyesi ve 
Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi (YYÜ) ta-
rafından ortak yürütülecek olan çalışmalar 
ışığında kentin afet risk haritası oluşturula-
cak. Bu sayede yerleşime açılması düşünülen boş 
alanlarda ve daha önce yapılaşmaya açılmış alan-
larda olası afet risklerine karşı alınacak tedbirler 
belirlenecek. 

Bu kapsamda Büyükşehir Belediyesi’nde dü-
zenlenen toplantıya Deprem Risk Yönetimi ve 
Kentsel İyileştirme Daire Başkanı Hakan Özkök 
ve teknik ekibi, Van YYÜ’den ise Jeoloji Mü-
hendisliği Anabilim Dalı Yrd. Doç. Dr. Ali Öz-

van, Jeofizik Mühendisliği Anabilim Dalı Yrd. 
Doç. Dr. İsmail Akkaya ile İnşaat Mühendisliği 
Anabilim Dalı Doç. Dr. Mucip Tapan katıldı.  

Van için mikro bölgelendirme çalışmasının 
önemli olduğunu belirten Hakan Özkök, “Bu 
sayede doğal afet tehlikeleri ve yerel zemin so-
runlarını belirlemeyi, dolayısıyla yeni mekânsal 
alanların seçiminde klavuz niteliği taşıyan yerle-
şime uygunluk kriterlerini ortaya koymayı amaç-
lıyoruz” dedi. 

Cumhuriyet Meydanı’nda kurulan akülü sandal-
ye şarj istasyonu ile şehir merkezine uzak ma-

hallelerden gelerek geri dönüşlerde zorluk yaşayan 
engelliler, akülü araçlarını şarj edip tekrar yollarına 
devam edebilecek. Araçlarını şarj edenler, şarj istas-
yonuna kurulan radyo sistemi sayesinde de hem mü-
zik dinleyecek hem de arkadaşlarıyla sohbet etme 
imkanı bulacak. Yozgat Belediyesi şehir içi toplu 
taşıma araçlarına da tekerlekli sandalye kullananla-
rın kolaylıkla binebilmeleri için engelli asansörü ve 
rampası yerleştirdi.

Yozgat Belediye Başkanı Kazım Arslan, engellile-

rin önündeki engelleri kaldıracak çalışmalar yaptıkla-
rını ifade ederek, “Belediye olarak en önemli görev-
lerimizden birisi de engelli vatandaşlarımızın hayatını 
kolaylaştıracak, önündeki engelleri kaldıracak bir ta-
kım çalışmalar yapmaktır. Bu manada sürekli olarak 
engelli kardeşlerimize yönelik olarak onların talepleri 
doğrultusunda bir takım çalışmalar yapıyoruz. Şimdi 
bir adım daha attık bu konuda şehrin değişik yerleri-
ne 4 tane şarj istasyonu koyduk. Burada engelli vatan-
daşlarımız, araçlarını şarj ederken radyodan müzik 
yayını da dinliyor. Bu arada şehir içi otobüslerin kul-
lanımı noktasında çok ciddi zorlukları vardı. Yaklaşık 
7-8 aydır şehir içerisindeki bütün otobüslere de engel-
li kardeşlerimizin rahatça inip bine bilecekleri şekilde 
değiştirdik. O noktada da hayatlarını kolaylaştırdık. 
Bunlar yeterli değil ama inşallah çok daha güzel çalış-
maları da birlikte yapacağız” dedi.

ZONGULDAK’TA DENİZ KENARINDAKİ 
KAÇAK YAPILAR YIKILMAYA BAŞLANDI

Zonguldak Valiliği tarafından Kozlu ilçesi 
ile Kapuz mevkisi arasındaki 20 kilomet-

relik kıyı kenar çizgisi içinde yer alan; iş yeri, 
balıkçı barınağı ve konuttan oluşan 190 kaçak 
yapı için yıkım kararı alındı. Yapıların sahip-
lerine gönderilen tebligatın ardından evlerin 
boşaltılması için 1 hafta süre verildi. Bugün 
dolan sürenin ardından İl Özel İdaresi ve Zon-
guldak Belediyesi ekipleri, yıkıma başladı. Böl-
gede güvenlik önlemleri alınırken, TOMA da 
hazır bulunduruldu. Boşaltılmayan yerlerdeki 
eşyalar, ekipler tarafından dışarı çıkarıldı. İş 
makinelerinin yıkım çalışması, drone ile havadan 
görüntülendi.

Engin Karayıl, 7 yıl önce yaptığı barınağının yıkıl-
dığını belirterek, “İlk önce bize, valilikten emir gel-
di. Buradan 1 kilogram balık çıkarmak için insanlar 
evlerine ekmek getirmek için uğraşıyorlardı. Herkes 

mağdur. Burada çoğu arkadaşımız, ev geçindiren ba-
lıkçı insanlar. Bugün yıkıma başladılar” dedi.Meh-
met Gümüş ise bir yakınına ait barınağın yıkılacağını 
öğrenip, geldiğini söyleyerek, “Kayıklarımız, deniz 
kenarında. Bizim ömrümüz, burada geçti. Gerekçey-
le ilgili hiçbir şey bilmiyoruz” diye konuştu.

TRABZON’DA YENİ İÇME SUYU 
ARITMA TESİSİ HİZMETE GİRDİ

Kırıkkale Evlerinde Süt Şekeri Belediye Baş-
kanı Sayın Mehmet Saygılı’nın başlatmış ol-

duğu her hafta Perşembe günü devam eden Halk 
günü etkinliğinin 186’ncısı Belediye Başkan Yar-
dımcımız Sayın Mutlu Erol Bakır başkanlığında 
gerçekleştirildi. Belediyemiz Meclis Toplantı Sa-
lonunda gerçekleştirilen Halk günü etkinliğine 
Belediye Başkan Yardımcımız Sayın Mutlu Erol 
Bakır’ın yanı sıra Başkan Yardımcılarımız, ilgili 
birim müdürleri ve vatandaşlarımız katıldı. Halk 
gününde vatandaşlarımızın sorunlarını dinleyen 
Belediye Başkan Yardımcımız Sayın Mutlu Erol 
Bakır, çözümü için ilgili birim müdürlerine tali-
matlar verdi. Sorunlarını dile getiren vatandaş-
larımız halk günü etkinliğinden memnun olduk-
larını belirterek teşekkür etti. Halk günü etkinli-
ğinin ardından açıklama yapan Belediye Başkan 
Yardımcımız Sayın Mutlu Erol Bakır, Kırıkkale 
Evlerinin şehrimize renk katığını ifade etti. Bele-
diye Başkan Yardımcımız Sayın Mutlu Erol Ba-
kır, “Atatürk Bulvarı üzerinde Şehitler Parkının 
karşısında bulunan Kırıkkale Evlerinde Belediye-
mize ait konuk evinde yöresel ürün işletmesinde 
yapılan ürünler vatandaşlarımıza sunuluyor. Bu-
radaki ürünler Belediyemiz tarafından hem işlet-
meciliği hem de üretimi yapılıyor. diye konuştu. 

BATMAN BELEDİYE SPOR 
KOMPLEKSİ HİZMETLERİNDEN 
5686 KİŞİ FAYDALANDI

Batman Belediyesi Spor Kompleksi’nden fay-
dalanan öğrenci sayısı her geçen gün artıyor. 

Ailelerin çocuklarını gönül rahatlığıyla 
kaydettirdiği merkezimizden faydalanan sporcu 
sayısı 5686 kişiye ulaştı. Lisanslı, lisanssız, engel-
li her yaş grubundan çocukların ve gençlerin fay-
dalanabildiği komplekste; Atletizm, badminton, 
basketbol, futbol, güreş, hentbol, karate, kort 
tenisi, voleybol ve yüzme branşlarında lisanslı 
kız sayısı 397 olurken, lisanslı erkek öğrenci 
sayısı 830 oldu. Öğrencilerin yılın tamamında 
hizmetlerden faydalandığını ifade eden

 Belediye Başkan Vekili Ertuğ Şevket AK-
SOY, spor Kompleksi hizmetlerinden Ampute 
Futbol Takımından 24, İşitme Engelli Futbol 
Takımından 30, Tekerlekli Sandalye Basketbol 
Takımından 22, Masa Tenisinden 20, Oryantir-
ing’den 25 ve Körlingden de 8 kişinin faydaland-
ığını açıkladı. 

Batman Belediyesi Spor Kompleksi 
hizmetlerinden haberdar olan ve faydalanmak 
isteyen öğrenci sayısında patlama yaşandığını 
söyleyen Başkan Vekili AKSOY; ‘Öte yandan 
kız, erkek ve engellilerimizin fitness-step-aero-
bik ve yetişkin yüzme kurslarımızdan genel to-
plamda 487 kişi faydalandı’  açıklamasında bu-
lundu.

Belediyesi, bedensel engellilerin kullandı-
ğı elektrikli sandalyelerin akülülerini 
doldurabilmeleri için Cumhuriyet Mey-
danı’na şarj dolum istasyonu kurdu.

Karaman Belediyesi tarafından projelendi-
rilen ve yapımına başlanan Sanayi Köprülü 
Kavşağı’nda çalışmalar tamamlanıyor.

Aksaray Belediyesi şehrin muhtelif yerlerinde teh-
like arz eden ve kötü görüntü oluşturan metruk 
yapıların yıkımlarına devam ediyor.

AKSARAY BELEDİYESİ, TEHLİKE 
SAÇAN METRUK YAPILARI 
ORTADAN KALDIRIYOR

Aksaray’da huzur ve güvenin tesisine yönelik yapılan çalışma-
lar kapsamında Aksaray Belediyesi fen işleri müdürlüğü ve 

kentsel tasarım müdürlüğü tarafından tespit edilen kokulu mad-
de ve alkol bağımlılarının yuvası haline gelmiş metruk binaların 
yıkımı sürdürülüyorAksaray belediyesi Fen İşleri ve İtfaiye Mü-
dürlüğüne bağlı ekipleri, Şeyh Hamit Mahallesi 22.cadde üzerin-
de bulunan metruk bir yapının yıkımını gerçekleştirdi.Aksaray 
Belediyesi yetkilileri,  metruk yapıların yıkımlarını, bina sahiple-
rinin veya mahalle sakinlerinin ve mahalle muhtarlarının dilek-
çelerine istinaden gerçekleştirildiğine dikkat çekerek“Vatandaş-
larımızın can ve mal güvenliğini tehdit eden metruk binaların, 
gerekli izinlerin alınmasının ardından kontrollü bir şekilde yıkı-
mını gerçekleştiriyoruz” dediler. Yetkililer, “Mahallelerimizde, 
terkedilmiş, yıkılmaya yüz tutmuş, yangın ve göçme tehlikesi arz 
eden binaları, olumsuz bir durumla karşılaşmadan önce yıkıyo-
ruz. Çünkü vatandaşlarımızın can ve mal güvenliğini her şeyden 
daha çok önemli. Mahalle muhtarlarımız ile metruk binalar hak-
kında zaman zaman istişarelerde bulunuyoruz. Vatandaşlarımız-
dan isteğimiz, mahallelerinde bu tür metruk bina var ise bizlere 
iletmeleridir. Bizlere bilgi verirlerse biz de belediye olarak, bir 
olumsuzluk yaşanmadan müdahale ederek çözüm üretebiliriz” 
şeklinde konuştular.

Bayburt’ta Cumhuriyet döneminden günümüze eğitim- öğre-
timde kullanılan materyallerin sergilendiği İl Eğitim Tarihi 

Müzesi törenle açıldı.

Bayburt Lisesi ek binasında hizmet verecek müzenin açılış 
törenine Vali Ali Hamza Pehlivan, Bayburt Belediye Başkanı 
Mete Memiş, Garnizon Komutanı Tankçı Albay Davut Balibaşa, 
Bayburt Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Selçuk Coşkun, İl Milli 
Eğitim Müdürü Soner Can, kamu kurum müdürleri ile davetliler 
katıldı.

Açılışın ardından müzeyi gezen protokol üyeleri, Bayburt’un 
Cumhuriyet tarihi boyunca eğitim geçmişini ortaya koyan objele-
ri inceledi. Müzeyi gezenlere yetkililer tarafından da bilgi verildi.

Karaman Belediyesi, kentin farklı noktalarında faaliyet 
gösteren eski taksi duraklarına modern bir görünüm 

kazandırıyor.Taksici esnafının daha sağlıklı bir ortam-
da çalışması ve durakların kent estetiğine uygun bir hale 
gelmesi için Karaman Belediyesi bir çalışma başlattı. Be-
lediye İşhanı ve Türk Dili Parkı’nda hizmet veren taksi 
durakları kaldırılarak yerine çok daha modern, kullanış-
lı ve estetik taksi durağı inşa edildi.   Türk Dil Parkı’nda 
faaliyet gösteren taksi durağını ziyaret ederek esnaflarla 
sohbet eden Belediye Başkanı Ertuğrul Çalışkan, burada 
yaptığı açıklamada: “Vatandaşlarımızın ve taksici esnafı-
mızın hizmet standartlarını yükseltmek ve şehrimizin este-
tik görünüşüne katkı sunmak amacıyla 2 taksi durağımızı 
yeniledik. Bundan sonra çok daha sağlıklı ve kullanışlı bir 
ortamda vatandaşlarımıza kaliteli hizmet vermeye devam 
edecekler. Taksici esnafımız bize teşekkürlerini ve yeni 
taksi duraklarına kavuştukları için sevinçlerini ifade edi-
yorlar, onların memnuniyeti bizleri de mutlu ediyor” dedi.  

KARAMAN’DA TAKSİCİLERE 
MODERN DURAKLAR

BAYBURT’UN EĞİTİM
TARİHİ MÜZESİ AÇILDI

ZONGULDAK Valiliği’nce, kıyı kenar çizgisinde yer alan; iş yeri, balıkçı barınağı ve konuttan oluşan 
190 yapı için yıkım kararı alındı. 20 kilometrelik alanı kapsayan bölgede bulunan deniz kenarındaki 
kaçak yapıların yıkımına başlandı.

YOZGAT’TA AKÜLÜ TEKERLEKLİ 
SANDALYE ŞARJ İSTASYONU AÇILDI

KIRIKKALE EVLERİNDE
SÜT ŞEKERİ



OCAK 2018 11İSEDERİ TÜRKİYE GÜNDEMİ www.isederhaber.comBELEDİYELER

Evsel atıkları geri dönüştürerek kömür elde edilen 
bir tesis kuran Japon bilim adamı Kunio Yoshi-
kawa, Karabük Belediye Başkanı Rafet Vergili’yi 
ziyaret ederek proje ve tesis hakkında bilgiler verdi.

KARABÜK’ÜN ÇÖP SORUNA
JAPON DESTEĞİ

Evsel atıkları geri dönüştürerek kömür elde edilen bir te-
sis kuran Japon bilim adamı Kunio Yoshikawa, Karabük 

Belediye Başkanı Rafet Vergili’yi ziyaret ederek proje ve tesis 
hakkında bilgiler verdi.

Karabük Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mustafa 
Yaşar, Çevre ve Şehircilik İl Müdürü Nazan Şentürk ile bir-
likte Başkan Rafet Vergili’yi ziyaret eden Kunio Yoshikawa, 
bu proje ile Karabük’teki çöp sorununun büyük ölçüde çözü-
lebileceğini belirtti.

Başkan Vergili, Kunio Yoshikawa’ya ziyaretinden ve tesis 
hakkında verdiği bilgilerden dolayı teşekkür ederek, bu tür 
tesislerin çok faydalı olduğunu ve Karabük’ün yararına olabi-
lecek her türlü projeyi değerlendirebileceklerini söyledi. 

Kilis Belediyesi tarafından hiz-
mete sunulan çöp taksiler 

07:00 – 24:00 saatleri arasında bü-
yük araçların giremediği dar sokak-
larda temizlik yapacaklar. Vatan-
daşların ihbarının da değerlendi-
rildiği uygulamada, belirtilen yere 
araçla kısa sürede ulaşılarak, çirkin 
görüntü ortadan kaldırılıyor. Kilis 
Belediye Başkanı Av. Hasan Kara, 
Kilis’te ilk kez ‘çöp taksi’ hizmetini 
sunduklarını belirten Başkan Kara, 
“Bunun için iki mini kamyon aldık 
ve çöp taksi yazılarıyla giydirdik. 
İhtiyaç halinde araç sayısını ar-
tırabileceklerini belirten Başkan 
Kara, vatandaşlardan çok olumlu 
tepkiler aldıklarını anlattı. Kentin 

temizliği için çok önemli bir görev 
yürüten çöp taksilerin, dar sokak-
lara, parklara rahatlıkla girebildi-
ğini dile getiren Kara, “Çarşıya, 

merkezdeki birçok noktaya büyük 
çöp kamyonları giremiyor, girerse 
de trafikte aksamalar oluyor. Çöp 
taksi sayesinde trafiğe kapalı, dar 

ve ara sokaklara rahatça girebiliyo-
ruz. Vatandaşımıza en hızlı hizmeti 
sunmak adına çalışmalarımız de-
vam ediyor.” dedi. 

ŞIRNAK’TA BİR YANDA KAR İLA 
MÜCADELE BİR YANDA KAPLICA KEYFİ

Şırnak’ın Beytüşşebap ilçesinde kar yağışı son-
rası belediye ekipleri ilçe merkezinde yoğun 

bir çalışma başlatırken, vatandaşlar ise eksi 10 
dereceye aldırmadan kar altında kaplıcaya akın 
ediyor. Beytüşşebap ilçesinde bir yandan karla 
mücadele çalışmaları sürerken, diğer yandan ise 
vatandaşlar Kato Dağı eteklerinde bulunan kap-

lıcanın keyfini çıkarıyor.Beytüşşebap ilçesinde 
günlerdir etkili olan kar yağışı hayatı olumsuz 
etkiledi. Belediye ekipleri yaya geçitleri ve ana 
yolları kar yığınlarından temizlemek için yoğun 
bir mesai başlattı. Polislerin yardımıyla araçların 
kaldırılmasının ardından çalışma başlatan bele-
diye ekipleri iş makineleriyle karları temizledi. 
Polis aracından yapılan anonsların ardından 
araçlarını yol kenarlarına park eden sürücüler 
araçlarını çektikten sonra belediye ekipleri bi-
riken karları temizledi. İlçe merkezinde kar te-
mizleme çalışmaları sürerken, öte yandan bölge-
nin tek kaplıcası olan ve Kato Dağı eteklerinde 
bulunan Zümrüt Kaplıcası hava sıcaklığının eksi 
10 derecede olmasına rağmen ziyaretçi akınına 
uğradı. Ilıcak köyünde bulunan Süleyman Acar 
adında bir çocuk soğuklara aldırmadan kaplıca-
da doyasıya eğlendiğini söyledi. 

DÜZCE’NİN GELECEĞİ 
PLANLANIYOR

Bu çerçevede, On Birinci Kalkınma Planı çalış-
maları kapsamında Doğu Marmara Kalkın-

ma Ajansı koordinasyonu ile Kocaeli, Sakarya, 
Düzce, Bolu ve Yalova illerinde üç ayrı temada 
15 toplantı gerçekleştirildi.5 ilde düzenlenen On 
Birinci Kalkınma Planı toplantılarının geçtiğimiz 
günlerde gerçekleştirilen Düzce ayağına, Vali 
Yardımcısı Adem Keleş, Vali Yardımcısı Cemal 
Demiryürek, Düzce Ticaret ve Sanayi Odası Baş-
kanı Fahri Çakır, kamu kurum ve kuruluşlarının 
temsilcileri ve sivil toplum kuruluşlarının yetki-
lileri katıldı.15 ayrı toplantıda her bir temada 
paydaşlar tarafından üretilen tedbirler ajans eliy-
le Kalkınma Bakanlığı’na raporlanacak ayrıca 
kamuoyuna duyurulacak.Ayrıca, planın güçlü ve 
yaygın toplumsal, kurumsal sahipliliğinin oluştu-
rulması için bölgedeki tüm vatandaşlarının katı-
lım sağlaması hedefiyle, bir anket çalışması dü-
zenlendi. Kalkınma Bakanlığı’nın internet sitesi 
üzerinden erişim sağlanabilecek anket vasıtasıyla 
halkın sunacağı katkıların planının önceliklerinin 
belirlenmesinde ışık tutacağı vurgulandı.

Sosyal Belediyecilik kapsamında Başkan 
Salman’ın öncülük ederek fırıncı esna-

fıyla görüşmesinin ardından başlayan ve yak-
laşık 3 yıldan buyana devam eden projeye 
Yalovalı vatandaşların ilgisi her geçen gün 
artıyor.

İhtiyaç sahibi vatandaşların fırınlardan sı-
cak ekmeği kolayca temin ettiklerini belirten 
fırıncı esnaflarından Kahraman Memiş; “Ya-
lova Belediye Başkanımız Vefa Salman’ın 
öncülük etmesiyle ve fırıncı esnafının des-
teğiyle başlayan ‘Askıda Ekmek’ projesinde 
birçok ihtiyaç sahibi vatandaşımızın ekmek 
ihtiyacını karşılıyoruz. Bu konuda müşterile-
rimizin bilinci her geçen gün artıyor. Günde 
ortalama 50-60 ekmeğimiz askıda yer alı-
yor. Ekmek alan ve askıya ekmek bırakmak 
isteyen vatandaşlarımızın ekmek sayılarını 
belediyemizin dağıtımını yaptığı sayaçlara 
yazıyoruz. Alınan her ekmekte ise bu sayıyı 
dijital sayaçtan düşüyoruz. Bu sosyal projeyi 
bizlere sunan ve vesile olan Başkanımız Vefa 
Salman’a teşekkür ederiz” dedi.

YALOVALILAR ASKIDA 
EKMEĞE SAHİP ÇIKTI

KİLİS BELEDİYESİ’NDEN YİNE BİR İLK 
‘ÇÖP TAKSİ

ARDAHAN YALNIZÇAM’DA 
KRİSTAL KAR ÜZERİNDE 
KAYAK KEYFİ

Yalnızçam Kayak Merkezinde hafta sonu tatilcileri güneşli hava-
da kayak yaparak eğlendi.

Kristal kar kalitesi bakımından ülkenin önemli kayak merkezle-
rinden biri olan ve ormanlık alan içerisinde yer alan kayak merkezi, 
tertemiz havası, sakin atmosferi ile harika zaman geçirebilecek bir 
merkez haline geldi. Bölgenin vazgeçilmez kayak merkezleri arasın-
da yer almaya aday olan Yalnızçam kayak tesisleri hafta sonu ise 
dolup taştı. Kayakseverler Yalnızçam, Sarıçam ormanları içerisinde 
güneşli havayla birlikte doyumsuz bir kayak keyfi yaşadı.

OSMANİYE’DE GENÇLİK 
STRATEJİK ORTAKLIKLAR 
PROJESİ TANITILDI

Osmaniye İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nün ortak olduğu 
“Mobile youth peer mentoring application to facilita-

te distance mentoring guidance for youth with disabilities” 
başlıklı AB Erasmus+ Gençlik Stratejik Ortaklık projesi-
nin tanıtımı yapıldı. Öğretmenevi ve Akşam Sanat Okulu 
Salonunda ki toplantıya , engellileri temsilen kurulmuş çe-
şitli Sivil Toplum Kuruluşu temsilcileri, Gençlik Merkezi 
yönetici ve gençlik çalışanları ve Rehberlik ve Araştırma 
Merkezi personelleri katıldı. Ortak kurum proje koordina-
törü İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Mılla Katık, Gazi 
Üniversitesinin koordinatörlüğünde yürütülen projeye 
Türkiye’den Osmaniye İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Ça-
lışma ve Sosyal Güvenlik Eğitim ve Araştırma Merkezi, 
International Associationfor Researchand Development 
of Vocational Educationand Training, Bulgaristan’dan 
ZGURA-M Ltd., Romanya’dan ise Universita tea Tehni-
ca Gheorghe Asachi Din Iasi ortaklık etmekte olduğunu 
söyledi. Katık, projenin amacının ise akran danışmanlı-
ğı özünde bire bir yapılan kariyer danışmanlığı olduğunu 
belirterek, “Bu projenin ve geliştirilen mobil uygulamanın 
odağında engelli bireylere uygun ortamlarında çalışmaları-
nı sağlayacak cesareti vermektir. Böylece engelli gençlerin 
özgüveni ve sosyal becerileri gelişirken mesleki becerile-
rinin yanı sıra iş alışkanlıkları, takım çalışması ve çalışma 
arkadaşları ile uyum becerileri de gelişecektir.Projenin ön-
celikli hedefleri ise Engelli akranlarına mentorluk yapacak 
gençlik çalışanlarını eğitmek üzere bir çerçeve program 
oluşturmak. Engelli gençler ve onlara akran danışmanlığı 
yapacak gençlik çalışanlarının uygulaması için eğitim araç-
ları ve mobil uygulama geliştirmektir.” dedi. 

IĞDIRLI ÖĞRENCİLER, DOĞAYI 
TELESKOPLA TANIYOR

Doğa Koruma ve Milli Parklar Şube Mü-
dürü Mete Türkoğlu, Hüsnü M. Özyeğin 

İlkokulu’nda öğrencilerle bir araya geldi. Okul 
bahçesine kurulan teleskoplarla öğrencilerin 
kuşları gözlemle şansı verildi. Teleskopu gören 
öğrenciler, meraklı gözlerle hem cihazı inceledi, 
hem de kuşları gözlemledi. Teleskop hakkında 
öğrencilere bilgiler veren Mete Türkoğlu, şunla-
rı anlattı:

“Burada amacımız, öğrencilerin doğayı göz-
lemlemesini sağlamak, teleskopun ne işe yara-
dığın anlatmak. Iğdır’ın biyolojik çeşitlilik eği-
timlerinde flora, fauna ve doğal güzelliklerin 
öğrencilerde farkındalık oluşturmak ve kalıcılı-
ğını sağlamayı amaçlıyoruz. Doğadaki özellikle 
kuş çeşitliliğinin ve çevremizdeki kuşların, farklı 
cinslerden oluştuğunu anlatmak için eğitim yapı-
lan okullarda uygulamalı ve görselliğe dayalı ola-
rak teleskop ile öğrencilerin kuşları gözlemleme, 
kuş tanımı için yakından görmeleri ve teleskop 
kullanmalarını öğrenmelerini sağlıyor. Şube Mü-
dürlüğünün böyle bir yaklaşım sergilemesi öğ-
rencilerimizin havada ya da ağaçta tüneyen her 

kuşun farklı türler olduğunu, örneğin uçan her 
küçük kuş türünün serçe ya da güvercin olmadı-
ğını ayırt edebilmesi ve görsel olarak çevremizde 
yasayan türlerin tanınmasına yardımcı olacaktır. 
Kuşları yakından görmeleri o kuşun gaga yapısı-
na bakarak nasıl beslendiğini öğrenecekler.”

Bartın Belediyesi Veteriner İşleri Müdürlüğü bünyesinde oluşturulan ‘Güçten Düşmüş Sahipsiz 
Hayvan Bakım Evi’nde sokak hayvanlarına sahip çıkılıyor. 2017 yılında Veteriner İşleri Müdür-
lüğü ekipleri tarafından 493 sahipsiz hayvana tıbbi müdahale yapıldı.

IĞDIR Orman ve Su İşleri İl Müdürlüğü, öğrencilere doğayı sevdirmek ve canlıları tanıtmak 
amacıyla okullarda teleskopla uygulamalı eğitim veriyor.

BARTIN BELEDİYESİ SOKAK 
HAYVANLARINA SAHİP ÇIKIYOR

Bartın Belediye Başkanı Cemal Akın’ın tali-
matı ile Veteriner İşleri Müdürlüğü bünye-

sinde Orman ve Su İşleri Bakanlığı’ndan izinli 
olarak oluşturulan, Güçten Düşmüş Sahipsiz 
Hayvan Bakım Evi’nde Sokak hayvanlarına sa-
hip çıkılıyor.  Oluşturulan ekiplerin çalışması 
sonucunda, 2017 yılında 493 sahipsiz hayvanın 
tedavisi, kısırlaştırılması ve sahiplendirilmesi iş-

lemleri yapıldı.
“SOKAK HAYVANLARINI HEM 

DOYURUYOR, HEM TEDAVİ 
EDİYORUZ”

Yapılan çalışma ile ilgili açıklamalarda 
bulunan Belediye Başkanı cemal Akın, 
“Sokak Hayvanlarını hem doyuruyor, 
hem tedavi ediyoruz. Vatandaşlarımızın 
ihbarları doğrultusunda yaralanan, hasta-
lanan hayvanlarımızı muhafaza altına ala-
rak tedavilerini yapıyoruz. Kent merkezi-
mizde 10 ayrı besleme noktaları oluştur-
duk. Bu noktalara haftanın üç günü kuru 
mama koyarak sokak hayvanlarımızın 
beslenmesini sağlıyoruz. Bunun dışında 
yine sivil toplum kuruluşumuz olan Bar-

tın Hayvanları Koruma ve Yaşatma Derneğimiz-
le istişareli çalışıyoruz. Güçten Düşmüş Sahipsiz 
Hayvan Bakım Evi’mize 2017 yılında 15 ton kuru 
mama aldık. Derneğimize 2017 yılında toplam 2 
buçuk ton kuru mama yardımı yaptık. Onlar da 
belirledikleri şekilde bu mamaları değerlendiri-
yorlar. Bartın Belediyesi olarak sokak hayvanla-
rımız için ne gerekiyorsa yapıyoruz ” dedi.

2019-2023 yıllarını kapsayacak olan On 
Birinci Kalkınma Planı hazırlıkları, Kalkınma 
Bakanlığı himayesinde başlatıldı. Katılımcı-
lık ilkesi temelinde yürütülen hazırlık çalış-
malarında, Özel İhtisas Komisyonları ve is-
tişare toplantılarının yanı sıra tüm vatan-
daşların planlama sürecine dâhil olması 
hedefleniyor.
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Otomotivin global devi Merce-
des-Benz, otobüs üretiminde 

Almanya’dan sonra en önemli lokas-
yonu olan Türkiye’de yatırımlarını hız 
kesmeden sürdürüyor. Ocak ayında 
30 milyon euroluk yatırımla Tourismo 
araçlarını yenilediğini duyuran Merce-
des-Benz Türk, geçtiğimiz günlerde ise 
85 bininci otobüsünü banttan indirdi. 
Hoşdere Fabrikası’nda şu anda gün-
de 14 araç üreten şirket, mayıs ayında 
ise bu rakamı 17’ye çıkaracak. Merce-
des-Benz Türk Otobüs Üretiminden 
Sorumlu İcra Kurulu Üyesi Bülent 

Acicbe, 2020’de pazara sunulacak bazı 
ürünlerin ARGE ve imalat çalışmaları-
na başladıklarını belirtti.

Daimler, Avrupa’da yıllık 10 bin ila 
11 bin arası otobüs üretiyor. Bu araç-
ların 4 bin 500’e yakını ise Türkiye’de 
üretiliyor. Bununla birlikte Türkiye’de 
üretilen her iki otobüsten 1’i de Mer-
cedes-Benz markasını taşıyor. Yalnız 
başına bu rakamlar bile Türkiye’nin 
otobüs üretiminde Avrupa için ne ka-
dar önemli olduğunu ortaya koyuyor.

Bülent Acicbe, Hoşdere Otobüs 

Fabrikası’nın, Mercedes’in Avrupa’da 
entegre üretim yaptığı tek otobüs fab-
rikası olduğunu söyledi. 

Acicbe, “Fransa’da da fabrika var 
mesela ama sadece montaj yapıyor. 
Burada ise tekil borudan başlayarak, 
teslime hazır hale gelen otobüs komp-
le bu çatı altında üretiliyor. Hoşdere 
fabrikamızın payı, Daimler Avrupa 
otobüs üretim tesisleri içerisinde yüzde 
41,5’luk bir paya sahip. Türkiye’nin en 
büyük otobüs fabrikası olan bu fabri-
kada Almanya ile aynı standart ve ka-
litede üretim yapıyoruz. Ayrıca farklı 

marka ve modelleri üretiyoruz. Çok 
fazla ülkeye ihracat yapıyoruz, her ül-
kenin farklı beklentileri ve emisyon de-
ğerleri var. Biz her ihtiyaca göre üretim 
yapabiliyoruz. Örneğin hem soldan di-
reksiyonlu, hem de sağdan direksiyonlu 
otobüs üretmekteyiz. İngiltere pazarı-
na bu sene 200’ü aşkın seyahat otobüsü 
teslim edeceğiz. ” dedi. “Mercedes’in 
en büyük ikinci AR-GE merkezi de 
Türkiye’de. Sadece otobüs tarafı için 
bu merkezde 200 mühendis çalışıyor” 
diye konuştu.

İspanyol turizm danışmanlık firması 
ForwardKeys, kısa bir süre önce, yaklaşık 

1,7 milyon rezervasyon işleminden yola çı-
karak, devam eden üç aylık kış dönemi için 
trendleri değerlendirdi. Buna göre İstanbul 
üzerinden gerçekleşen transit uçuşlar ön-
ceki yıla göre yüzde 21 artarken, Dubai ve 
Doha aynı seviyede kaldı, Abu Dabi yüzde 
14 geriledi.Çalışmada, Dubai ve Abu Da-
bi’deki aktarma merkezlerinin şimdiden 
Türkiye’nin aktarmalı yolcular üzerindeki 
çekim etkisini hissetmeye başladığı belir-
tildi.

Körfez’in “üç büyüğünün” toplamda İs-
tanbul’un dört katı transit gerçekleştirdiği 

ancak Hindistan, Çin ve Rusya gibi önemli 
transfer pazarlarının artık iki haneli ra-
kamlara ulaşan yüksek oranlarda Boğaz’a 
doğru kaydığına vurgu yapılan çalışmada 
Avrupa ve ABD’deki kaynak pazarlarda da 
bu eğilimin gözlendiği hatırlatıldı.

Çalışmada ayrıca İsrail, Orta Doğu, İran 
ve Kuzey Hindistan yönündeki ABD ve 
Avrupa çıkışlı uçuşlar için talebin arttığı da 
vurgulandı.

ForwardKeys Üst Yöneticisi (CEO) Oli-
ver Jäger bu rakamların göreceli olduğunu 
belirterek, İstanbul’daki durumun 15 Tem-
muz darbe girişiminden sonra piyasanın 
güçlü bir şekilde toparlanmasından, Do-

ha’daki durumun ise Katar Emirliği’ne kar-
şı olan Arap yaptırımlarının sonuçlarından 
kaynaklandığını aktardı.

Çalışmada, operatör ve havayolu şirket-
lerinin benzeri görülmemiş bir lojistik pro-
jeyle karşı karşıya kalacağı öngörüsünde 
bulundu.

En ince ayrıntısına kadar düşünülmüş 
taşınma planına göre yolcu trafiğinin 48 
saat içerisinde Atatürk Havalimanı’ndan, 
yaklaşık 50 kilometre uzaklıktaki yeni ha-

valimanına naklinin konu edildiği çalışma-
da Atatürk Havalimanı’nın yolcu trafiğine 
kapatılacağı da belirtildi.

Açıklamada kargo hizmeti ve özel ula-
şımın yeni havalimanındaki altyapının 
tamamlanıncaya kadar buradan yürütül-
meye devam edileceği kaydedilirken Sa-
biha Gökçen Havalimanı’nın da taşınma 
işleminden etkilenmeyeceği görüşüne yer 
verildi.

Mercedes-Benz, otobüs üretiminde tek entegre tesisi olan Türkiye’de yeni 
yatırımlara hazırlanıyor. Hoşdere’de şu anda günde 14 araç üreten şir-
ket, mayıs ayında bu rakamı 17’ye çıkaracak. Ayrıca Avrupa pazarına 
yönelik ilave bir modelin imalat ve Ar-Ge çalışmalara başladı.

İspanyol turizm danışmanlık firması ForwardKeys tarafından 
yapılan çalışmada, İstanbul Yeni Havalimanı’nın, daha şim-
diden Körfez pazarını etkileyemeye başladığı kaydedildi..

MERCEDES, HOŞDERE’DE 
YATIRIMI HIZLANDIRIYOR!

Komite üyelerinin yanı sıra Ka-
zakistan, Azerbaycan ve Gür-

cistan’ın katılımıyla da geçen yıl 
Trans-Hazar Uluslararası Taşıma 
Güzergahı Uluslararası Birliği oluştu-
ruldu. Geçen hafta imzalanan proto-
kolle Türkiye de söz konusu birliğin 
daimi üyesi haline geldi.

Çin, Kazakistan, Hazar Denizi, 
Azerbaycan ve Gürcistan güzergahı-
nı izleyecek Yeni İpek Yolu, Türki-
ye’den Avrupa’ya uzanacak. Türkiye, 
yolun Trans-Hazar koridoru olarak 
ifade edilen hattında ana aktörlerden 
biri oldu. Bakü-Tiflis-Kars Demiryolu 
Hattı’nı da kapsayan koridor, Çin’den 
Avrupa’ya, Rusya’dan Güney Asya ve 
Afrika’ya kadar ulaşımı kolaylaştıra-
cak.

“KORİDORDA BU YIL 4 MİLYON 
TON YÜK TAŞINACAK”

Birliğin Yönetim Kurulu Başkanı 
Kanat Alpysbaev, AA muhabirine 
yaptığı açıklamada, Kars-Bakü-Tif-
lis Demiryolu Hattı’nın açılmasıyla 

Trans-Hazar koridorunun tamamlan-
dığını söyledi.

TCDD Taşımacılık AŞ’nin Birliğe 
katılmasının önemine dikkati çeken 
Alpysbaev, koridorda geçen yıl taşı-
nan yaklaşık 2 milyon tonluk yükün 
bu yıl 4 milyon tona çıkarılmasının 
hedeflendiğini bildirdi.

Türkiye’nin de katılımıyla söz ko-
nusu hedefe ulaşılabileceğinin altını 
çizen Alpysbaev, Türkiye üzerinden 
yıllık 1 milyon ton yük taşınmasının 
beklendiğini dile getirdi.

Alpysbaev, Türkiye’nin coğrafi ola-
rak hem Kafkas bölgesi hem de Orta 
Asya ile stratejik ortaklığının bulun-

ması nedeniyle Trans-Hazar korido-
runa bağlantı sağladığına dikkati çe-
kerek, şöyle devam etti:

“Söz konusu koridorda taşınacak 4 
milyon ton yükün büyük kısmını Ka-
zakistan’ın tahıl ürünleri oluşturacak. 
İleride hem kömür hem metal taşı-
macılığı için kullanılacak koridorda, 
Türkiye’den giyim, tekstil, inşaat mal-
zemeleri gibi ürünler taşınacak.”

“ÇİN İLE AVRUPA, TÜRKİYE 
ARACILIĞIYLA BİRLEŞECEK”

Trans-Hazar Uluslararası Taşıma 
Güzergahı Uluslararası Birliği Yö-
netim Kurulu Başkan Vekili Cavid 
Gurbanov da “Orta Koridor” olarak 

da adlandırılan Trans-Hazar güzer-
gahı için Türkiye’nin daimi üyeliğinin 
gerçekleşmesiyle kardeş ülkelerin de-
miryoluyla birleşmesinin sağlandığını 
söyledi. Çin ile Avrupa’nın Türkiye 
aracılığıyla birleşeceğine işaret eden 
Gurbanov, Türkiye üzerinden taşı-
macılığın başladığını bildirdi.Gurba-
nov, koridordaki eksikliklerin zaman 
içinde giderileceğini belirterek, iş 
birliğinin üye tüm ülkelere katkı sağ-
layacağını kaydetti.Türkiye üzerinden 
Avrupa’nın tüm ülkelerine ve İngilte-
re’ye kadar taşımacılığın yapılabilece-
ğini anlatan Gurbanov, Trans-Hazar 
taşımacılığından beklentisinin büyük 
olduğunu ifade etti.

“YENI IPEK YOLU”NUN AVRUPA’YA 
AÇILAN KAPISI 
TÜRKIYE

ÇIN, 310 MILYARDOLARLIK 
ŞIRKETE EL KOYDU

Çin devleti, ülkenin en büyük 
özel şirketlerinden Anbang 

Insurance Group’a el koydu. Çin 
sigortacılık sektörü düzenleme 
kurumu, yaptığı yazılı açıklamada 
Anbang’ın yasa ve düzenlemele-
ri ihlal ettiğini ve “şirketin borç 
ödeme gücünün ciddi şekilde 
tehlikeye girebileceğini” belirtti. 
Açıklamada ayrıntı yer almadı.

Kurum, ayrıca Anbang’ın ana 
hissedarlarından yönetim kuru-
lu başkanı Wu Xiaohui’nin mali 
suçlar nedeniyle yargılandığını 
bildirdi. Yurtdışında yaptığı sa-
tın almalarla bilenen ve 30 mil-
yar dolara yakın tutarda şirket ve 
gayrimenkul satın alan Anbang’ın 
yöneticisi Wu Haziran ayında tu-
tuklanmıştı.

Wall Street Journal gazetesi, Trump yönetimi-
nin Türkiye’yi Rusya-İran ittifakından kopar-
mak için yeni bir kampanya başlattığını yazdı.

Çin hükümeti, ülkenin en büyük özel şirketlerinden biri olan 310 
milyar dolar değerindeki Anbang Insurance Group’a el koydu.

WSJ: ABD, TÜRKİYE’Yİ 
RUSYA-İRAN İTTİFAKINDAN 
KOPARMAK İSTİYOR

ABD’de Donald Trump yönetiminin, Türkiye ile ilişkileri 
iyileştirmek ve Türkiye’yi Rusya-İran ittifakından kopar-

mak için yeni bir kampanya başlattığı iddia edildi.
Wall Street Journal gazetesinde yer alan haberde, arala-

rında Dışişleri Bakanı Rex Tillerson ve Savunma Bakanı Jim 
Mattis’in de bulunduğu yetkililerin, son günlerde Türkiye’yi 
Moskova ve Tahran’dan uzaklaşmaya ikna etmek üzere Türk 
liderlerle görüşmelere hız verdiği belirtildi.

Gazeteye konuşan ABD yönetiminden üst düzey bir yetki-
li de, “Rusya ve İran’şla yakın ilişkileri Türkiye’nin çıkarına 
değil” dedi.

ABD’nin Rusya’nın Türkiye’ye S-400 satarak NATO’yu 
bölmeye çalıştığını düşündüğü kaydedilen haberde, ABD ve 
Türkiye’nin Tillerson’ın Ankara ziyaretinde ortak çalışma 
grubu kurma kararı aldığı hatırlatıldı.

İRAN DA KENDİ KRİPTO
PARASINI YAPACAK

İran Enformasyon Bakanı Muhammed Cevad Azari Jah-
romi, devlete bağlı Post Bank’ın kripto para geliştirmek 

üzere çalışma başlattığını söyledi.CNBC’nin haberine göre 
Jahromi, Twitter mesajında, “Post Bank direktörleriyle blo-
ckchain teknolojisiyle ilgili yaptığım toplantıda, ülkenin ilk 
bulut temelli dijital para biriminin uygulanması için önlem-
leri ele aldık” ifadelerini kullandı.

Suudi Arabistan, gelecek 10 yılda eğlence sek-
törüne 64 milyar dolar yatırım yapacak.

Suudi Arabistan, sosyal ve ekonomik reformlar kapsamında 
önümüzdeki 10 yıl boyunca eğlence sektörüne toplam 64 

milyar dolar yatırım gerçekleştirecek.
AryNews´deki habere göre Suudi Arabistan’da yakın zaman-

da kurulan ve ülkedeki konser ve eğlence etkinliklerini düzen-
leyen Eğlence Genel Müdürlüğü Yöneticisi Ahmad bin Aqeel 
al-Khatib, yatırımların finansmanının hem devlet hem de özel 
sektör tarafından yapılacağını söyledi.

Eğlence Genel Müdürlüğü’nden hafta başında yapılan açıkla-
mada, 2018 yılında 5 binden fazla etkinlik planlandığı söylenmiş-
ti. Khatib bir opera binası için temel atma işleminin yapıldığını 
vurgulayarak, “Şimdiden altyapıyı hazırlıyoruz. 2020’de gerçek 
bir değişime tanıklık edeceksiniz” dedi.

Geçen aylarda konser düzenleyen, çizgi roman kongresi ger-
çekleştiren (Comic-Con) ve kadın erkek karışık ulusal kutlama-
ları ilk kez yapan Suudi Arabistan’da Veliaht Prensi Moham-
med bin Salman önderliğinde “Vizyon 2030” programı kapsa-
mında birçok alanda reform gerçekleştiriliyor.

SUUDİ ARABİSTAN’DA 
EĞLENCEYE 64
MİLYAR DOLAR

“ISTANBUL YENI HAVALIMANI KÖRFEZ PAZARINI 
ETKILEMEYE BAŞLADI”
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İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
 İSDERİ Bilim ve Teknoloji İnternet Sektör Başkanı

Oğuz GÜVEN

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
 İSDERİ Sanatcılar Birimi Başkan Yardımcısı   

Fatma Sultan SARAÇ

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSDERİ 
Peydaj Tarım Çevre Orman Sektörü Başkanı    

Numan İlker ERGÜL

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSDERİ 
Güvenlik  savunma  Temizlik ve Hizmet Sektörü Başkanı   

Ahmet SOYSAL

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSDERİ 
Enerji Mühendistliği Birim Başkanı

Murat HOPUR

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSDERİ 
Yurt ve Okul Tesis Restaurant İşletmeciliği Başkanı

Barış ALYAZ

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
İSEDERİ Kadın Kolları Başkanı
Emine Nurcan YAŞAR

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
İSEDERİ  Sanatçılar Birimi Başkanı

Tahsin OGURTAY

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ Genel 
Sekreteri ve İSEDERİ  AR -GE Birimi Başkanı 

Zeki CAN

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
İSEDERİ  Gaziler ve Engelliler Birimi Başkanı

Güleser GÜR

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
İSEDERİ Kadın Kolları Başkan Yardımcısı

Sebahat ERZİNCANLI

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
 İSDERİ Matbaa Kırtasiye Kağıt ve Ambalaj Sektör Başkanı   

Adnan GÜRGEN

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSDERİ 
Elektirik ve Elektironik Enerji Sektör Başkanı   

Selim TIĞLI

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSDERİ 
Eğitim Kültür ve Sanat Birim Başkanı   

Arif DEDE

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
İSEDERİ Lojislik Kara Hava Deniz Sektör Başkanı 

İrfan YARIMAY

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ 
Saglık Medikal ve Tedavi Hizmetleri Sektörü Birimi Başkanı

Op. Dr. Muharrem KUZKAYA

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ 
Mühendislik Mimarlık ve Proje Sektör Başkanı

Pelin Tuğba TOPLU

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği 
İSEDERİ Saglık Koçu
İlyas CEYLAN

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ 
Mali Müşavirlik Muhasebe Birimi Başkanı

Bülent ŞİŞMAN

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ
Din ve Kültür Sektör Başkanı
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TAV Havalimanları’nın cirosu geçen yıl 
2016’ya göre yüzde 3 artarak 1 milyar 143 

milyon euroya ulaştı.Şirketten yapılan açıkla-
maya göre, TAV Havalimanları’nın 2017’de 
hizmet verdiği yolcu sayısı, önceki yıla göre 
yüzde 10 artarak 115 milyon oldu. Şirket aynı 
dönemde cirosunu yüzde 3 artırarak 1 milyar 
143 milyon euroya yükseltti.

Söz konusu dönemde şirket SGK, vergi ve 
kira olarak devlete toplam 2 milyar TL ödeme 
gerçekleştirdi.Açıklamada konuya ilişkin gö-
rüşlerine yer verilen TAV Havalimanları İcra 
Kurulu Başkanı Sani Şener, 2017’de ciroları-
nın yüzde 3 artarak 1 milyar 143 milyon euroya 
ulaştığını ifade ederek, şunları kaydetti:

“Maliyet kontrolü ve olumlu koşullar sa-
yesinde FAVÖK yüzde 13 artışla 519 milyon 
euroya ulaştı. Seneyi İstanbul şehir çıkışlı dış 
hat yolcusunda yüzde 9 büyüme ve İstanbul 
toplam dış hat yolcusunda yüzde 7 büyüme 
ile kapadık. Net karımız yüzde 37 artışla 175 
milyon euroya ulaştı. Yolcu artışının beklen-
tilerimizin üstünde gerçekleşmesi nedeniyle, 
kamuya açıkladığımız beklentilerimizi sene 
ortasında revize ettik. Yıl sonuna geldiğimizde 
de bütün beklentilerimize ulaştık ya da beklen-
tilerimizden daha iyi bir performans gösterdik. 
Hem ülkemiz, hem havacılık sektörü hem de 
şirketimiz için zor geçen bir 2016 yılının ardın-
dan 2017’de hızlı bir toparlanma ve büyüme 
ivmesi yakaladık.”

TAV’IN CIROSU 2017’DE 1,1 
MILYAR EUROYA ULAŞTI

Milyonlarca memur ve emekli bayram ikramiyesi 
için umudunu Kamu Personel Danışma Kurulu 

(KPDK) toplantısına bağladı. 
KPDK, Mart ayında toplanacak. Memur konfederas-
yonları tarafından geçtiğimiz Ağustos ayında toplu söz-
leşme masasına taşınan memurlara ve memur emeklile-
rine dini bayram ikramiyesi talebinin, bu toplantıda ele 
alınması bekleniyor.

EMEKLİYE YILDA İKİ
KEZ BAYRAM İKRAMİYESİ 
MÜJDESİ
Memurların, emeklilerin bayram ikramiyesi talebi, 
Mart’ta toplanacak KPDK’da masaya yatırılacak. 
Memur-Sen, dini bayramlarda 2 bin 62 lira öden-
mesini istiyor. SSK ve Bağ-Kur’luların beklentisi de 
yılda 2 kez 1’er maaş ikramiye...

Ekonomiden sorumlu Başbakan Yardımcısı 
Mehmet Şimşek, bu yıl Türkiye’nin yüzde 5.5 bü-
yüyeceğini söyleyerek, “İhracatta çift haneli artı-
şın bu yıl da devamını bekliyoruz. Çünkü dünya 
ekonomisinde büyüme iyi olacak ve toplamda 
yüzde 3.5’in üzerinde bir oran bekleniyor” dedi.

TAV Havalimanları’nın cirosu geçen yıl 2016’ya göre yüzde 3 artarak 1 milyar 
143 milyon euroya ulaştı

İstanbul esnaf ve sanatkarlar iş adamları dernegi İSEDE-
Rİ Genel Başkanı Mustafa Şeker’in katılımı ile her haf-

ta geleneksel olarak düzenlenen Esnaf, Sesi adı altındaki 
programımız, esnafı, sanatkarı, zanatkarları, esnafları, iş 
adamlarını, sektör başkanlarımız, yönetim kurulu ve üye-
lerimizin katılımı ile istihdamı nasıl ekonomiye çevrildiğini 
göstermekdir.   
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ISEDERI’DE ESNAF, SESI

Büyüme oranının yüzde 5.5 olacağını söyleyen Şimşek, 
“Bunun nedenlerinden biri, 2017’de istihdamın güçlü 

seyretmiş olmasıdır. Eylül itibarıyla yılbaşından bu yana 1.2 
milyon vatandaşımıza yeni iş bulduk. Bu rakam 2006- 2016 
dönem ortalamasının 2.3 katıdır. Bu çok ciddi bir başarıdır. 
İstihdam artışı bu yıl tüketimi ve büyümeyi destekleyecek. 
Önümüzdeki dönemde de yatırım yaparak istihdam sağla-
maya devam edeceğiz. İstihdamın tüketim üzerinde kredi 
artışı kadar önemi vardır” dedi.

İHRACAT ARTIŞI OLACAK
Gazete Habertürk’ten Abdurrahman Yıldırım’a konuşan 

Şimşek ihracatta çift haneli artışın 2018’de de devam edece-
ğini söyledi ve ekledi:“Çünkü dünya ekonomisinde büyüme 
iyi olacak ve toplamda yüzde 3.5’in üzerinde bir oran bekle-
niyor. Bizim asıl ihracat pazarımız olan AB’nin ekonomisi 
de canlı ve yüzde 2.5’e yaklaşan bir büyüme olacak. Bunun 
yanında Türkiye kur üzerinden bir miktar rekabet gücü de 
kazanmış durumda. İhracat artışı ekonomik büyümeyi des-
tekleyecek. Yine ihracat pazarlarındaki müteahhitlik hiz-
metleri ve gelirleri de destekleyici bir rol oynayacak” dedi.

2018’DE EKONOMI IYI OLACAK

Bitkisel Yağ Sanayicileri Derneği Başkanı Tahir Bü-
yükhelvacıgil, Türkiye’nin yağ ihracatında dünyanın 

önemli ülkeleri arasında yer aldığını söyledi.
Türkiye’den 2016 yılında 105 ülkeye zeytinyağı ihra-

catı yapıldığını belirten Büyükhelvacıgil, “2017 yılında 
140’tan fazla ülkeye ihracat yaptık. Yani dünyanın bir-
çok ülkesine ihracat yapıyoruz. En çok ihracatı da Ame-
rika, İspanya ve Suudi Arabistan başta olmak üzere Or-
tadoğu ve Avrupa ülkelerine gerçekleştiriyoruz.” dedi

Büyükhelvacıgil, zeytinyağı ihracatının 2016 yılında 19 
bin ton olduğunu, bunun da 73 milyon dolara tekabül 
ettiğini aktardı. Geçen yıl 53 bin ton zeytinyağı ihraç et-
tiklerini ifade eden Büyükhelvacıgil, sektörün 2016 yı-
lına göre yüzde 185 artışla 208 milyon dolarlık ihracat 
rakamına ulaştığını bildirdi.

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Berat Albayrak, 1. 
Türkiye Enerji ve Maden Forumu’nda açıklamalar 

yaptı.
 Albayrak “Borda, dünyada yetkin kurumlarda çalışan 

uzmanlarla bir ekip kurduk, bazı önemli tesisleri açık-
layacağız” dedi. Rüzgarda dünyanın en büyük off-sho-
re (deniz) projesini hazırladıklarrını belirten Albayrak, 
ihaleyi bu yıl düşündüklerini kaydetti.Albayrak, güneş 
ve rüzgarda 1000’er megavatlık yeni ihaleler için çalış-
malara başladıklarını ifade etti. Özellikle YEKA iha-
leleriyle hem rekabetçi fiyatların ortaya çıktığı, Ar-Ge 
çalışmalarının yapılacağı, hem de yerli üretim ve istih-
damı destekleyecek projelerin gerçekleştirildiğini anla-
tan Albayrak, “Bu yılki YEKA’ları da öyle bir şekilde 
yapalım ki dünyada başka bir alanda da ses getirsin diye 
düşünüyoruz.” ifadesini kullandı. 

ZEYTINYAĞI IHRACATI 
YÜZDE 185 ARTTI

ENERJI BAKANI’NDAN
‘BOR’ AÇIKLAMASI

Türkiye’nin zeytinyağı ihracatı geçen yıl, 2016 yılına 
göre yüzde 185 artarak 208 milyon dolara yükseldi.

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Albayrak 
“Borda, dünyada yetkin kurumlarda çalışan 
uzmanlarla bir ekip kurduk, bazı önemli tesisle-
ri açıklayacağız” dedi.

Petrol Ürünleri İşverenler 
Sendikasınca (PÜİS), çift-

çilere yarından itibaren veri-
lecek mazot desteğine ilişkin 
yazılı bir açıklamada bulundu.
Çiftçilerin mazot maliyetinin 
yarısının devlet tarafından 
karşılanmasının desteklendiği 
vurgulanan açıklamada, ürü-
nün ekiminden, tarladan kal-
dırılmasına kadar her aşamada 
kullanılan mazotun, çiftçiler 
için çok önemli bir maliyet ka-
lemi olduğu belirtildi.“Bunun 
artırılarak devam ettirilmesi 
çok önemli bir adım. Cumhur-
başkanımızın 20 Şubat’ta Beş-
tepe Millet Kültür ve Kongre 
Merkezi’nde Çiftçilerimiz Mil-
letin Evinde Cumhurbaşkanımız ile Buluşuyor 
programında yaptığı konuşmada, 23 Şubat’tan 
itibaren çiftçilerin mazot maliyetinin yarısının 
devlet tarafından ödeneceğine yönelik açıkla-
masını akaryakıt bayileri olarak yürekten des-
tekliyoruz” denilen açıklamada şunlar yer al-
dı:“Bugüne kadar tarım sektörüne 81 ilde, 921 
ilçede ve binlerce köyde, yılın 365 günü, günün 
24 saati en iyi hizmeti sunan akaryakıt bayileri 
olarak beklentimiz, çiftçilerimizin kullanaca-

ğı mazotun akaryakıt istasyonlarından alın-
ması ve çiftçilerimize mazot desteğinin vergi 
iadesi şeklinde verilmesidir. Ayrıca denizcilik 
ve havacılık sektörlerinin gelişmesi için deniz 
ve hava taşıtlarına verilen ÖTV’siz yakıtların 
amacı dışında illegal olarak piyasada pazarlan-
ması sonucunda devlet hazinemizin uğradığı 
vergi kaybının önlenmesi için bu sektörlere 
verilen desteğin de vergi iadesi şeklinde olması 
gerektiğini düşünüyoruz.”

Petrol Ürünleri İşverenler Sendikasınca (PÜİS), çiftçilere yarından itibaren verilecek 
mazot desteğine ilişkin, “Akaryakıt bayileri olarak beklentimiz, çiftçilerimizin kullanacağı 
mazotun akaryakıt istasyonlarından alınması ve çiftçilerimize mazot desteğinin vergi iade-
si şeklinde verilmesidir” ifadesi kullanıldı

PÜIS’TEN ÇIFTÇIYE MAZOT DESTEĞI
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KATMERCİLER’DEN
TSK’YA İNSANSIZ 
KARA ARAC
TAKVİYESİ

Son dönemde insansız hava araç-
larını etkin şekilde kullanan Türk 

Silahlı Kuvvetleri (TSK), Zeytin Dalı 
Harekatı ile birlikte insansız kara araç-
larını da operasyonel anlamda kullan-
maya başlayacak.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan’ın, “İnsansız tankları da üretir 
hale gelmemiz lazım ve bunu da ya-
pacağız.” açıklamasının ardından gün-
deme gelen insansız kara araçlarının 
teminine yönelik çalışmalarda sona 
gelindi.Erdoğan’ın ardından Savunma 

Sanayii Müsteşarı İsmail Demir de ya-
kın zamanda birkaç otonom insansız 
kara aracının sahada olacağını bildir-
di. Müsteşarlık daha sonra 20’den fazla 
insansız kara aracının yakında TSK’ya 
teslim edilerek, Zeytin Dalı Hareka-
tı’nda kullanılacağını açıkladı.Alınan 
bilgiye göre, bu çabalar doğrultusunda 
TSK envanterine ilk olarak Katmer-
ciler firması tarafından geliştirilen ve 
ilk ürünü Uzaktan Kumandalı Atış 
Platformu (UKAP) olarak ortaya çı-
kan insansız kara aracı girecek.İlk kez 

geçen yılki 13. Uluslararası Savunma 
Sanayii Fuarı’nda sergilenen UKAP, 
şirketin çok amaçlı insansız kara ara-
cı ailesinde yer alıyor. İnsansız kara 
aracının ilk konseptinde ASELSAN’ın 
SARP Uzaktan Komutalı Stabilize Si-
lah Sistemi kullanılıyor.Şirket, kısa 
süre sonra da ikinci ürün olarak Uzak-
tan Kumandalı Yangın Söndürücü’yü 
(UKYS) tanıttı.Uzaktan kumanda ve 
uydu kontrolüPlatform, el tipi kuman-
dayla yakın mesafeden yönetilebiliyor. 
Büyük çanta tipi kumanda cihazı ise 

daha uzaklara, insanın erişemediği 
bölgelere öncü kuvvet olarak aracın 
gönderilmesine imkan sağlıyor. Böy-
lece arkasındaki birliğin ve personelin 
zarar görmesini engelliyor.Yakından 
kumanda, uzaktan kumandayla hakim 
olunamayan, insan görüşünün ya da 
anında tepki vermenin gerektiği du-
rumlarda kullanılıyor.Bunlara ilave 
olarak uydu aracılığıyla kontrol seçe-
neği de bulunuyor. Uydu kontrolü, bir-
den fazla aracın mesafe sınırı olmaksı-
zın kullanılmasına olanak veriyor.

Katmerciler tarafından geliştirilen 
ve ilk ürünü Uzaktan Kumandalı 
Atış Platformu olarak ortaya çıkan 
insansız kara aracı TSK envanteri-
ne girecek
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Kanser hala dünyadaki en sinsi ve öldürücü hastalık olarak 
hüküm sürmeye devam ediyor. Herkesin bir gün yakalan-

ma ihtimali olan bu hastalık için evinizin içinde pratik önlemler 
alabilirsiniz. Bazı ürünleri hayatımızdan çıkaramasak da onlara 
alternatif olanlarla değiştirmeye özen gösterirseniz, siz de ken-
di evinizde kanser illetine karşı bir adım atmış olursunuz. İşte 
uzmanların ‘dikkat’ dediği o ürünler…

*Oda parfümleri: Zeolit ya da doğal yağlar içeren ürünleri 
tercih edin.

*Dekoratif boyalar: Ahşap boyamada kullanılan tutkal, akri-
lik boyalar ve çözücüler kanserojen maddeler içerirler.

*Mumlar: Doğal olarak hazırlanmış olanları tercih edin.

*Boyalar: İçlerinde uçucu organik madde miktarı en az olan 
ürünü seçmeye özen gösterin.

*Mikrodalga: Asla mikrodalga fırın kullanmayın, kullansanız 
bile plastik kaplarda bir şey ısıtmayın.

*Halı ve Döşeme Şampuanları: Kimyasal temizleyiciler yeri-
ne doğal maddeler ile hazırlanan ürünleri kullanmaya çalışın.

Kış aylarının vitamin deposu ayva, bin bir derde deva. 
Beslenme ve Diyet Uzmanı Ulaş Özdemir, “Ayva A, B, 

C vitamini ve potasyum bakımından zengin yapısıyla kanser-
den bağırsak rahatsızlıklarına, eklem ağrılarından öksürük-
lere kadar birçok hastalığa karşı koruyucu ve iyileştiricidir” 
bilginsi veriyor.

KABUĞUYLA YEYİN

Ayvanın içinde bulundurduğu polifenolik bileşikler, an-
tioksidan bileşikler, diyet lifi, vitamin ve mineral açısından 
sağlık deposu olduğunu anlatan Özdemir, “100 gram ayvada 
günlük ihtiyacın yüzde 25’ini karşılayacak C vitamini bulu-
nur” diyor. Ayvanın kabuğuyla yenmesini tavsiye ediyor.

Ayvanın faydaları nelerdir?

*Bağışıklığı güçlendirir

*Kolesterolü dengede tutar

*Sindirim sistemi hastalıklarında etkili

*Strese karşı korur

*Kan basıncı seviyesini kontrol altında tutar

*Böbrek sağlığını korur

EVDE KANSER TEHLIKESI!

BAĞIRSAKLAR IÇIN 
AYVAYI YIYIN!

Yaz aylarında daha fazla tükettiğimiz su, kışın da hayati bir öneme sahip. Kışın yavaşlayan kan dolaşımı vücutta üşüme-
ye neden olurken yeterli miktarda su içildiğinde vücut ısısı dengelenerek hastalıklara karşı önemli bir vazife görür.

Hemen her insanın yakındığı baş ağrısı sorunu birçok ne-
dene bağlı olarak gelişebiliyor. Ancak bu sıkıntının bir 

sebebi daha ortaya çıktı ki, çok kimse tarafından bilinmiyor. 
Global Diş Hekimleri Derneği Başkanı Diş Hekimi Zafer 
Kazak, diş sıkma problemlerine dikkat çekerek, baş ağrısının 
çene eklemi rahatsızlığından da kaynaklanabileceğine dikkat 
çekti. 

ŞAKAKLARDA AĞRI YAPAR

Ağrının kaynağıyla ilgili bilgi veren Kazak, “Çene eklemi 
rahatsızlığında hastalar en sık; yüz ve boyun kaslarında ve şa-
kaklarda ağrı gibi şikayetlerle başvuruyorlar.  Baş ağrısı çene 
eklemi rahatsızlığında da görülebilir. Ancak baş ağrısı daha 
ciddi rahatsızlıklardan da kaynaklanabilir. Nöroloji, fizik te-
davi, algoloji gibi pek çok tıp alanını ilgilendirir” diye konuştu.

ÇENE İÇİN FİZİK TEDAVİ

Zafer Kazak, çene eklemi hastalığının tedavisinin tanıya 
göre değişiklik gösterebileceğini söyledi. Kazak, “Yani her 
hasta için aynı tedavi yöntemi uygulanamaz. Çene eklemi 
hastalıklarında tedavi yöntemleri arasında konservatif olarak 
ortopedik apareylerin kullanılması (splint), bazı fizik tedavi 
yöntemleri, ilaç tedavisi, artrosentez yer alır” dedi.

BAŞ AĞRISINDA ‘ÇENE’ ŞÜPHESI!

Her türlü besin maddesinin dengeli 
alınması gerektiğini söyleyen Liv 

Hospital Diyet ve Beslenme Uzmanı Se-
rap Güzel, vücudun tek tip beslenmeyle 
kendini hastalıklara karşı koruyamaya-
cağına dikkat çekiyor. Güzel, kış ayları 
için bağışıklık sistemini ayakta tutacak 5 
besin hakkında bilgi verdi. İşte o besinler 
ve faydaları:

ROKA, KUŞBURNU VE KİVİ
En iyi antioksidan vitaminlerden C 

vitamininin sağladığı faydalar saymakla 
bitmez. Yeter ki her gün beslenmeni-
ze dâhil edin. Böylece vücuttaki savaşçı 
hücreleriniz güçlensin. Her gün mutla-
ka roka, maydanoz, kuşburnu ve kiviyi 
öğünlerde ve ara öğünlerinizde tüketin.

HAVUÇTAN ŞAŞMAYIN, ANANASI 
UNUTMAYIN

Sarı-turuncu bitkilerde bulunan beta 
karoten bizim için en kuvvetli antioksi-
danlardandır. Hem salatanıza bu renk-
lerdeki sebzelerden ekleyin hem gün 

içinde meyve olarak tüketmeye çalışın. 
Havuç, ananas, hurma ve balkabağı en 
fazla beta-karoten içeren sebze ve mey-
velerdir.

HER GÜN 1 DİŞ SARIMSAK
Sarımsak, içinde kükürtlü bileşikler 

yanında A, B1 ve C vitamini de içeren 
neredeyse mucizevi bir besindir. Çün-
kü bağışıklığınızı kuvvetlendirecek ve 
hücrelerinizi koruyacak antibiyotik, an-
tiviral, antibakteriyel ve antifungal etki 
gösterir. Sarımsağın bu etkilerinden 
yararlanabilmek için bütün olarak değil 
çiğnenip ezilmesi gerekir. Her gün 1 diş 
sarımsak yeterlidir.

HAFTADA 2 GÜN BALIK
En değerli yağ olan omega-3 yağ asit-

leri bağışıklığınız, beyin ve sinir sistemi-
niz, psikolojiniz, kalp-damar sağlığınız 
için hayatınızda olmazsa olmaz bir besin 
öğesidir. Haftada mutlaka 2 gün balık 
yemeye çalışın. Balık omega-3 dışında 
vücudunuzun üretmediği elzem amino-

asitleri de içerir ki bunlar hücrelerinizin 
yenilenmesi ve yaşlanmaya karşın gerek-
lidir.

OOLONG ÇAYINI DENEYİN
Çay bizim için doğru bir şekilde dem-

lendiğinde ve uygun miktarda tüketildi-
ğinde antioksidan etki gösterir ve içinde-

ki fenolik bileşenlerin kronik hastalıkla-
ra karşı koruyucu etkisi vardır. Oolong 
çayının antioksidan etkisi çok daha faz-
ladır, çünkü siyah çay ve yeşil çayın birle-
şimi gibi düşünebilirsiniz. Bağışıklığınız 
için sevdiğiniz bitki çaylarına oolong ça-
yını eklemeyi unutmayın.

Teknoloji çağında artık hayatımızın her 
anı bir kare şeklinde bütün dünyaya su-

nulabiliyor. Özellikle de aile içi paylaşımlar 
bu sunum hem en yoğunu hem de en tehlike-
lisi oluyor. Pedagoji Derneği Başkanı Meh-
met Teber, ebeveynlerin kendi duygularını 
tatmin için çocuklarının görüntülerini herke-
sin göreceği şekilde internet ortamında pay-
laşmasının sağlıklı olmadığını söylüyor.

 “BEĞENİLMEK İÇİN YAPIYORLAR”

Uzman pedagog Teber, yetişkinlerin 
sosyal medyada fotoğraflarını genelde ‘be-
ğenilme, takdir edilme, görülme, bilinme, 

tanınma ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla’ 
paylaştıklarını belirtti. Beğenilmenin ve 
takdir edilmenin psikolojik bir ihtiyaç ol-
duğunu ancak bunun sosyal medyada pay-
laşılan fotoğraflarla dozunun aşıldığını dile 
getiriyor.

“DOĞAR DOĞMAZ PAYLAŞILIYOR”

Mehmet Teber, ebeveynlerin pek çoğu-
nun çocuklarının fotoğraflarını doğar doğ-
maz sosyal medyadan paylaştıklarını hatta 
bazı ebeveynlerin çocukları adına internet 
sitesi kurduklarını belirterek, bu durumun 
çocuk için bazı tehlikeler barındırdığına işa-

ret ediyor. Te-
ber, “Çocuklara 
yönelik cinsel 
sapıklığı olanlar 
çocuk fotoğraf-
larını biriktiri-
yor. Ayrıca art 
niyetli, kötü ba-
kışlı kişilerin ba-
kışları, niyetleri 
çocuklar ımız ı 
olumsuz etki-
liyor” uyarısını 
yapıyor.

Özellikle hastalıkların peşimizi bırakmadığı her an başımızda bir tehdit gibi durduğu kış aylarında beslenme ve vita-
min gereksinimine daha fazla ilgi göstermek gerekiyor.

BAĞIŞIKLIĞINIZ IÇIN 5 HAYATI BESIN

ÇOCUKLARINIZI PAYLAŞMAYIN!

Kış aylarında su içmenin önemini 
anlatan Anadolu Sağlık Merkezi 

Beslenme ve Diyet Uzmanı Ece Köp-
rülü, “Kışın, soğuk havalarda vücut ısı 
kaybını engellemek için damarların 
çapını daraltır. Bunun sonucunda da 
derin dokulardan deri yüzeyine olan 
kan akışı azalır; dolayısıyla vücut daha 
çok üşür. Yeterli miktarda su içilme-
diğinde kan dolaşımını daha da ya-
vaşlar” diyor. Su içmenin vücut ısısını 
dengelemede kritik bir rol oynadığını 
dile getiren Köprülü, az miktarda içi-
len suyun vücut ısısını düşürdüğünü 
söylüyor.

Doğal ilaç konumunda
Su içmenin özellikle üst solunum 

yolu enfeksiyonlarını, gribal enfeksi-
yonları ve idrar yolu enfeksiyonlarını 
önleyici etki gösterdiğini ifade eden 

Ece Köprülü, “Bir nevi doğal ilaç da 
diyebiliriz su için. Yeterli miktarda su 
içilmediğinde özellikle karaciğer ve 
böbrek fonksiyonlarında bozulmalar 
görülebilir; bu da kişiyi uzun vadede 
ciddi hastalıklarla baş etmek zorunda 
bırakabilir” dedi.

Minimum 8-10 bardak
Beslenme Uzmanı Köprülü, çok faz-

la hareket edilip terlenmeyen normal 
bir günde minimum 8-10 bardak kadar 
su tüketilmesi gerektiğinin altını çizi-
yor. Köprülü, “Bu oran aslında kişiden 
kişiye değişim gösterir ancak ortalama 
olarak baktığımızda günde 2-3 litre 
kadar su tüketmek bireylerin genel 
sağlığı için elzemdir” diyor. 

Su zehirlenmesine dikkat
Su zehirlenmesine dikkat çeken 

Ece Köprülü, “Günde 5 litreden faz-

la su tüketmek ve buna uygun oranda 
idrara çıkmamak vücutta su zehirlen-
mesine sebep olur. Aşırı su tüketimi 
ve idrara çıkmamak vücudun tuz kon-
santrasyonun bozulmasına yol açarken 
bu da ciddi boyutlarda karaciğere ve 
böbreklere zarar verir” bilgisini veri-
yor. İçilen suyun miktarının da aşırıya 
kaçmamasına özen göstermek gerekti-
ğini vurguluyor.

SU İÇMENİN FAYDALARI
*Ağız kokusunu önler
*Saçlara sağlık katar
*Beyinsel faaliyetler için önemlidir
*Sağlıklı bir gebelik dönemi geçir-

meye yardımcı olur
*Kabızlığın önüne geçer
*Strese iyi gelir

*Böbrek taşı riskini azaltır
*Kalp dostudur
*Reflüyü azaltır, tedavi eder
*Cildi diri tutar
*Enerji verir
 
KİMLER DAHA FAZLA 

TÜKETMELİ
*Sıcak havalarda aşırı terleme ile su 

kaybedenler
*Düzeli olarak spor yapanlar ve ağır 

aktivitelerde bulunanlar
*Sıvı kaybının arttığı; bulantı, kus-

ma ve ishal zamanlarında
*Çoğunlukla lifli gıdalarla beslenen-

ler,
*Yüksek proteinli diyetle beslenen-

ler

SU IÇEREK ISININ!

İSEDERİ TÜRKİYE GÜNDEMİ

DEVLET HASTANELERINDE BIR ILK!

Akhisar Mustafa Kirazoğlu Devlet Hastanesi’nde, se-
zaryen oranlarının düşürülmesine yönelik oluşturulan 

Su Eşliğinde Doğum Ünitesi (Hidroterapi Eşliğinde Tra-
vay) hazırlıkları tamamlandı.

“İSTEYEN HAMİLELERE BU İMKANI SUNACAĞIZ”
Konuyla ilgi bilgi veren Mustafa Kirazoğlu Devlet Hasta-

nesi Başhekimi Op. Dr. Erol Karaca “Öncelikle, ‘Anne ve 
Bebek Dostu’ unvanına sahip hastanemize, İl Sağlık Mü-
dürlüğü tarafından suda doğum sertifikasına sahip Kadın 
Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Op. Dr. Sergül Aydın’ın 
ataması gerçekleşti ve kadromuz güçlendi. Ardından kadın 
doğum uzmanlarımızdan Op. Dr. Tibet Koyuncu ve ebe-
lerimiz Ankara’da Sağlık Bakanlığı tarafından açılan suda 
doğum eğitimine katılıp, sertifikalarını aldı. Diğer kadın 
hastalıkları ve doğum uzmanlarımız Op. Dr. İbrahim Acun 
ve Op. Dr. Levent Sapmaz’ın da sertifika eğitimleri plan-
landı. Dört Sancı-Doğum - Loğusa (SDL) odamızdan bi-
rinde su eşliğinde doğum için gerekli hazırlıkları yapmaya 
başladık. Arzu duyan, bebek bekleyen hamilelerimize do-
ğumu kolaylaştıran bu imkanı sunmayı planlıyoruz” dedi.

Çocuklarına ait fotoğrafları sosyal paylaşım sitelerinde yayınlamak anne babaların sıklıkla yaptığı 
bir hareket. Ancak pedagoglar anne babaları, fotoğraf paylaşımının tehlikelerine karşı uyarıyor.



MEDEL TURDAN ÜMIDINI 
KESMEDI: “IMKANSIZ DEĞIL”

GALATASARAY’DA FERNANDO ANTREMANIN 
TAMAMINDA TAKIMLA ÇALIŞTI

TÜRK FUTBOLUNUN YÜKSELEN 
DEĞERI; CENGIZ ÜNDER

OZAN TUFAN DÖNMEK ISTIYOR!

LE GUEN’E GÜVENOYU

Yeni Malatya beraberliğiyle ligde 8 maçtır galibiyet 
yüzü görmeyen Bursaspor’da eleştirilerin odağında-

ki teknik direktör Paul Le Guen’e yönetimden güvenoyu 
çıktı. Başkan Ali Ay, Le Guen ve oyuncularına güvendi-
ğini her fırsatta dile getirdiğini belirtirken, alacakları 1-2 
galibiyetle kötü günleri atlatacaklarını söyledi.

‘GEÇEN YILDAN DAHA İYİYİZ’

Başkan Ay, “Camiada geçen yıl yaşadığımız travmadan 
dolayı karamsar bir tablo çizildi. Ancak geçen seneki kad-
rodan daha iyi bir kadroya sahibiz. Hoca değişikliğinin şu 
an faydalı olacağını düşünmüyorum. Geçen sezon sıkıntı-
larını yaşadık. Bu sezon da aynı sorunlarla karşılaşmamak 
adına hocamızın arkasındayız” diye konuştu.

Başkan Ali Ay, “Hoca değişikliğinin şu an fayda-
lı olacağını düşünmüyorum. Geçen sezon sıkıntı-
larını yaşadık. Bu sezon da aynısını yaşamamak 
adına hocamızın arkasındayız” dedi

Fenerbahçe’nin genç oyuncusu Ozan Tufan, A 
takımla idman yapabilme isteğini teknik direktör 
Kocaman’a iletti.

Beşiktaş’ın Şilili yıldızı Gary Medel, 5-0 mağlup oldukları Bayern 
Münih maçının ardından Şili basınına açıklamalarda bulundu..

İtanbul’da işlerinin zor olduğunu kayde-
den Medel, “Çok zor bir maç oldu. 10 

kişi kalmadan önce iyi oynuyorduk, hücum 
anlamında da iyiydik. Böylesine harika bir 
takıma karşı bir kişi eksik oynamak bize çok 
zarar verdi ve 5-0 kaybettik. Evimizde bunu 
çevirmemiz çok zor. Hiçbir şey imkansız de-
ğildir ancak çok zor bir maç olacak, Bayern 
her anlamda çok güçlü.” ifadelerini kullan-

dı.Şili Milli Takımı’ndan arkadaşı Vidal ile 
oynamanın kendisini mutlu ettiğini de söy-
leyen tecrübeli oyuncu, “Arturo Vidal ile 
çocukluktan bu yana birbirimizi tanıyoruz. 
Herkes onun ne kadar harika bir oyuncu 
olduğunu biliyor. Onunla aynı sahada ol-
mak, aynı takımda ya da karşı karşıya olsa 
da, benim için zevkti. Bizim için güzel bir 
hatıraydı.” dedi.

Galatasaray, Spor Toto Süper Lig’in 23. 
haftasında yarın sahasında Bursaspor ile 

yapacağı maçın hazırlıklarını tamamladı.Kulü-
bün internet sitesindeki açıklamaya göre Florya 
Metin Oktay Tesisleri’nde teknik direktör Fatih 
Terim yönetiminde gerçekleştirilen antrenman-
da, futbolcular 5’e 2 top kapma oynadı ve sınırlı 
alanda çift kale maç ile taktik çalışmalar yaptı. 

Sarı-kırmızılı ekipte, Süper Lig’in 17. haftasın-
daki Göztepe maçında sakatlanan Fernando 
Reges, antrenmanın tamamında takımla çalıştı.
Sakatlığı süren Jason Denayer fizyoterapist eş-
liğinde koşu yaptı. Sol diz iç menisküs ameliyatı 
geçiren kaleci Cedric Carrasso ise salon çalış-
malarına başladı.Galatasaray, antrenmanın ar-
dından maç için tesislerde kampa girdi.

AVNI AKER’DE 
YIKIM IŞI BITTI

Spor Toto Süper Lig’in 23’üncü haftasında Bursaspor’u konuk edecek olan 
Galatasaray, bu maçın hazırlıklarını bu akşam yaptığı antrenmanla tamamladı. 
Galatasaray’da dünkü antrenmanın ilk bölümünde takımla çalışan Fernando Reges, 
bugün yapılan antrenmanın tamamında takımla birlikte çalıştı.

Karşılaşmanın ardından düzenlenen basın top-
lantısında açıklamada bulunan Hamzaoğlu, iyi 
bir takıma karşı mücadele ettiklerini belirterek, 
“İşimizin zor olacağını biliyorduk. Ona göre 
hazırlandık. Şükürler olsun ki arkadaşlarımız 
bugün görevlerini layıkıyla yerine getirdi, iyi 
mücadele ettiler.” dedi.

‘’HER GÜN DAHA
IYIYE GIDIYORUZ’’

ALANYASPOR’DAN
SEZON REKORU GELDI

Karşılaşmanın ardından düzenlenen basın toplantı-
sında açıklamada bulunan Hamzaoğlu, iyi bir takı-

ma karşı mücadele ettiklerini belirterek, “İşimizin zor 
olacağını biliyorduk. Ona göre hazırlandık. Şükürler ol-
sun ki arkadaşlarımız bugün görevlerini layıkıyla yerine 
getirdi, iyi mücadele ettiler.” dedi.

Her maça final gözüyle baktıklarını anlatan Hamzaoğ-
lu, “Her gün daha iyiye gidiyoruz. Bundan sonra daha iyi 
bir Antalyaspor izletmeye çalışacağız. Sonraki her maçı-
mız final niteliğinde. İyi bir takımız. Daha iyi bir takım 
olma yolunda emin adımlarla ilerliyoruz.” diye konuştu.

Yeni transferleri Souleymane Doukara’nın perfor-
mansının kendilerini mutlu ettiğini dile getiren Hamza-
oğlu, El Kabir’in kadro dışı bırakılmasıyla ilgili olarak 
ise “El Kabir, biraz da kendi kendini takımın dışına itti. 
Biz de ‘tamam’ dedik. Farklı bir sahada farklı bir hocay-
la antrenmanlarını sürdürüyor. Şu anki durumda hiçbir 
oyuncum, kendi menfaatlerini takımın menfaatlerinin 
önünde düşünemez.” değerlendirmesinde bulundu.

SUMUDİCA: “HAKSIZ BİR SONUÇ OLDU”

Kayserispor Teknik Direktörü Marius Sumudica ise 
Avrupa kupalarını hedefleyen bir takım olarak, Antal-
yaspor maçında sergiledikleri futbolun kendilerine ya-
kışmadığını ifade etti.

Takımın istekli mücadelesinden memnun olduğunu 
aktaran Sumudica, “Haksız bir sonuç oldu, buna inanı-
yorum. Biz daha fazla kazanmayı hak eden taraftık. Ata-
madığınız zaman rakibiniz atıyor. Antalyaspor taraftarı 
için güzel bir maç oldu, bizim için olmadı.” şeklinde gö-
rüş belirtti.

Alanya-Konya maçında sezon rekoru kırıldı. 
Alanya’yla Konya kalecisi Serkan arasında 

geçen maçta tam 35 şut çeken ev sahibi ekip, bu 
sezon ligde en çok şut çeken takım oldu. Bunlar-
dan 13’ü kaleyi bulurken, Serkan 12 kurtartışla 
maça damga vurdu. Tecrübeli kaleci ayrıca Em-
re’nin penaltısını da kurtardı. Akdeniz ekibi, 18 
korner kullanırken, yeşil-beyazlılar tek kornerini 
90+6’da attı. Konya, sadece 4 şut çekti ve hepsin-
de isabet buldu.

Trabzon’da 1951 yılında hizmete giren ve 65 yıl Trabzon 
sporuna hizmet verdikten sonra 26 Ocak 2017 tarihin-

de Konyaspor ile oynanan Ziraat Türkiye Kupası maçının 
ardından kapıları kapanan ve yıkımına da 29 Kasım 2017 
tarihinde başlanan Hüseyin Avni Aker Stadyumu’nda yıkım 
çalışmaları tamamlanırken, hafriyatın kaldırılması çalışması 
kaldı.Stadın güney kısmındaki kale arkası ile hemen yanın-
daki protokol tribününün bulunduğu kısmın yıkılmayarak 
hatıra olarak yeniden düzenleneceği belirtildi.Yıkımı üst-
lenen firmanın şantiye şefliğini yürüten Selçuk Avcı, İHA 
muhabirine yaptığı açıklamada, 29 Kasım 2017 tarihinde 
başlayan yıkım çalışmalarının üzerinden yaklaşık 3 ay geç-
tiğini hatırlattı. Kendisinin de Trabzonlu ve Trabzonsporlu 
olduğunu ve çocukluğunun geçtiği sahada şimdi yıkım ça-
lışmasını yürüttüğünü ifade eden Avcı, yıkım çalışmalarının 
bitmesinin ardından stattaki hafriyat kaldırma işlemlerinin 
yaklaşık 20 günde tamamlamayı planladıklarını söyledi.Yı-
kım sırasında zaman zaman yaşlı vatandaşların stat çevresi-
ne gelerek çalışmaları gözyaşları içerisinde izlediğini ifade 
eden Avcı “Stadın ilk olarak çelik kısımları ile koltuklarının 
sökme işini yaptık. Uzun erişimli makinelerimizle birlikte 
kale arkaları, Maraton tribünü son olarak da kapalı tribü-
nün yıkım işimini gerçekleştirdik. Şu anda yıkım işi tamam-
landı. Kalan beton malzemesini demirden ayırmak suretiyle 
döküm sahasına taşıyarak çalışmaları tamamlamayı planlı-
yoruz” dedi..

Transfer döneminde hiçbir takımla anlaşamayan ve 
Dereağzı’nda tek başına çalışmalarını sürdüren Fe-

nerbahçe’nin genç futbolcusu Ozan Tufan teknik heyet-
ten haber bekliyor. Yeniden A Takım ile çalışmak isteyen 
genç futbolcunun teknik direktör Aykut Kocaman ile gö-
rüşerek, bu isteğini ilettiği öğrenildi.

Öte yandan bizinde kıkırdak zedelenmesi nedeniyle bir 
süredir takımdan uzak olan Skrtel kontrollü olarak takım-
la birlikte çalışmalara başladı. Ancak Slovak stoper maç 
eksiği nedeniyle derbide yedek soyunacak.

Cengiz, attığı bu golle Devler Ligi’nde gol 
atan en genç Türk unvanının da sahibi 

oldu.  Bucaspor altyapısında futbol kariyeri-
ne başlayan Cengiz Ünder, daha sonra Altı-
nordu’nun yolunu tuttu. Şimdilerde olduğu 
gibi o zaman da başarılı ve çalışkan olan genç 
futbolcu, iki sezonda Altınordu A Takımı’na 
kadar yükseldi. Böyle olunca da Cengiz artık 
büyüklerin radarına girmişti. Onun bu yete-
neğini ilk fark eden ise Medipol Başakşehir 
ve Abdullah Avcı oldu. 2016-2017 sezonunun 
başında İstanbul ekibine transfer olan başarı-
lı futbolcunun ismi o dönem pek duyulmamış 
ve ne yapacağı da merak konusuydu. Fakat 
kısa sürede turuncu-lacivertli takımın değişil-
mez ismi haline gelen Cengiz Ünder, burada 
geçirdiği bir sezonda 43 maça çıktı ve 9 gol, 
7 asistlik bir performans sergiledi. Gol atma-
sa veya asist yapmasa da oyunun hep içinde 
olan ve sahadaki varlığını rakibe hissettiren 
genç oyuncu için Avrupa kulüpleri de Başak-

şehir’in kapısını çalmaya başlamıştı. Cengiz 
Ünder, İtalya liginde yakaladığı bu perfor-
mansı Devler Ligi’ne de taşıdı. Takımının 
dün akşam Şampiyonlar Ligi son 16 turu ilk 
maçında Shakhtar Donetsk’e konuk olduğu 
karşılaşmanın 41. dakikasında sahneye çıkan 
yetenekli futbolcu, Roma’yı 1-0 öne geçirdi. 
Bu golle 20 yaşındaki Cengiz, Şampiyonlar 
Ligi’nde gol atan en genç Türk oldu. Genç 
yaşına rağmen ortaya koyduğu oyunla de-
ğerini her geçen gün katlayan Cengiz, Av-
rupa’nın 5 büyük liginde oynayan en değerli 
100 genç futbolcu listesine de girdi. CIES 
Football Observatory’un yaptığı araştırmaya 
göre Cengiz Ünder, 21 milyon 300 bin Euro 
değeriyle bu listede 48. sırada yer aldı. Cen-
giz’i takip eden diğer genç Türk oyuncular ise 
18 milyon 600 bin Euro değeriyle 61. sırada 
bulunan Villarrealli Enes Ünal ve 10 milyon 
900 bin Euro ile 96. sıradaki Celta Vigo’da 
oynayan Emre Mor oldu.

Sezon başında Medipol 
Başakşehir’den Roma’ya transfer 
olan Cengiz Ünder, adından söz 
ettirmeye devam ediyor. Genç fut-
bolcu, Serie A’da çıktığı 17 maçta 4 
gol, 1 asist yaparken, kariyerinin ilk 
Şampiyonlar Ligi karşılaşmasında 
da gol atma başarısı gösterdi.


